
 

 

 

Sayfa 2 / 71 

 

 

T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2023/ KASIM 

TARİHİ 10.11.2023 

GÜNÜ CUMA / SAAT : 15.00 

TOPLANTI 11 

BİRLEŞİM 14 

OTURUM 14 

KARAR NO 173 

MADDE 01 

Teklif Birimi PLAN VE BÜTÇE KOMİSYON RAPORU 

Teklif Tarih ve No 09.11.2023 

Teklifin Özü Belediyemizin 2024 Yılı Bütçe Kararnamesi ile Tahmini Bütçesi ve izleyen 2 yıla ait bütçesi. 

            K  A  R  A  R : 

 Başkan, Belediyemizin 2024 yılı ve izleyen iki yıl tahmini bütçesi incelenmek üzere 07.11.2023 

tarih ve 171 nolu Meclis Kararı ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edildiğini, 

 Komisyonun, 09.11.2023 tarihinde Belediyemiz Encümen Toplantı Salonunda; Namık Kemal 

Batman, Ertuğrul Eren, Bilal Selman Özünel, Nazik Bulut ve Mehmet Rüştü Çağlar’ ın katılımı ile 

toplandığını, 

 Belediyemizin 2024 yılı ve izleyen iki yıl için hazırlanan tahmini bütçelerinin yapılan 

incelemesinde; 

           5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. Maddesinde;  

           “Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile 

program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans 

göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. 

             Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve 

hedeflere uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar…” Hükmüne istinaden;  

            Bütçenin Belediyemizin stratejik plandaki amaç ve hedefler ile Performans Programı doğrultusunda 

hazırlandığını, 

 Plan ve Bütçe Komisyon Üyelerinden Nazik Bulut ve Mehmet Rüştü Çağlar’ ın; “2024 Yılı Bütçesi 

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu’ na aşağıdaki gerekçeler nedeniyle Cumhuriyet Halk Partisi Plan Bütçe 

Komisyonu Üyelerinin muhalefet şerhidir. 

 Şeffaf ve hesap verebilir belediye olabilmenin en önemli koşulu, halkı bütçe hazırlama süreçlerine 

dahil etmektir. Vatandaşların bütçeleme sürecine katılımı bir anlamda kıt kamusal kaynaklarla ilgili 

farkındalık düzeylerinin yükseltilmesine, uygulanacak bütçe süreçlerinde toplumun geniş kesimlerinin 

temsilinin sağlanmasına, aynı zamanda sorunların ve çözümlerin tespitinde direkt halkın görüşü alınarak 

daha sağlıklı tespitlerin yapılıp kaynakların daha da etkin kullanımına neden olacaktır. 

Çorum Belediyesi 2024 ve izleyen 2 yıl bütçesini hazırlanırken böyle bir anlayış ve yaklaşım 

içerisinde olmamıştır. 

Meclisin bir paydaşı olan Meclis Üyeleri olarak bütçe sürecine dahil edilmediğimiz gibi Plan ve 

Bütçe komisyon raporu hazırlanırken tarafımıza yeterli süre tanınmamıştır. 

Ekim ayı TÜİK verilerine göre enflasyon % 61 seviyelerinde iken harcamalarda azami tasarrufa 

gidilmeyip 2023 yılı bütçesine göre giderler % 94 artırılarak bütçe denkliği borçlanmayla ve gayrimenkul 

satışıyla denkleştirilmiştir. Enflasyon yüksek olduğu durumlarda özellikle kısa vadeli borçlanmaya 

gidilmesi bütçe disiplini açısından sıkıntılıdır. 

Araç, gereç, malzeme, insan, bilgi, zaman, teknoloji gibi kurumsal kaynakların daha etkin ve verimli 

kullanılması için iyi bir planlaması ve bu işleyişin sık sık denetlenmesi gerekmektedir. 

Gerçekçi bir bütçe oluşturmak için nasıl ki gelirlerimizin tamamına yakınını tahsil etmeyi 

hedefliyorsak, harcamalarımızı da yapacağımız hizmetleri aksatmayacak ölçüde ve asgari seviye de tutacak 

şekilde planlayıp gelir- gider arasında ki bütçe açığını minimum seviyede tutmamız gerekiyor. ” Şeklinde 

şerhleriyle, 

 



 

 

 

Sayfa 3 / 71 

 

 
 

  A - GİDER BÜTÇESİ  
Eko Kod Açıklama Bütçe Teklifi Oran % 

01 Personel Giderleri  334.368.000,00 8,5% 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 35.581.000,00 0,9% 

03 Mal ve Hizmet Alımı 2.007.124.000,00 51,1% 

04 Faiz Giderleri 36.918.000,00 0,9% 

05 Cari Transferler 136.568.000,00 3,5% 

06 Sermaye Giderleri 1.104.441.000,00 28,1% 

07 Sermaye Transferleri 75.000.000,00 1,9% 

09 Yedek Ödenekler 200.000.000,00 5,1% 

  G E N E L  T O P L A M 3.930.000.000,00 100,0% 

      Bütçenin % 79,20’lik kısmının Mal ve Hizmet Alımı ve Sermaye Giderleri olmak üzere 2 kalemde 

yoğunlaştığı görülmüştür, bunlar; 

      % 51,1 ile Mal ve Hizmet Alımları (müteahhitlik giderleri, bakım onarım, giderleri, personel ve 

diğer hizmet alımları, yakacak, elektrik, akaryakıt, mal alımları, kiralamalar vs…) 

% 28,1 ile de Sermaye Giderleri (Kamulaştırma, Hizmet binası, sosyal tesis yapımları ve bakım 

onarımları, park yapım bakım ve onarımları, altyapı hizmetleri, araç ve iş makinesi alımları vs.) olmuştur. 

Genel olarak Müdürlüklerin bütçe dağılımı; 

 

 

MÜDÜRLÜKLER 2024 YILI BÜTÇESİ % ORANI 

Özel Kalem Müdürlüğü 45.546.000,00 1,16% 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü         15.945.000,00  0,41% 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 37.610.000,00 0,96% 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü       100.000.000,00  2,54% 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 29.875.000,00 0,76% 

Makina İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü 337.463.000,00 8,59% 

Yazı İşleri Müdürlüğü 7.395.000,00  0,19% 

Teftiş Kurulu Müdürlüğü           942.000,00  0,02% 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 423.102.000,00 10,77% 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 8.879.000,00 0,23% 

Etüd Proje Müdürlüğü 507.229.000,00 12,91% 

Fen İşleri Müdürlüğü 440.096.000,00 11,20% 

Hal Müdürlüğü 14.033.000,00 0,36% 

Afet İşleri Müdürlüğü 8.221.000,00 0,21% 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 23.862.000,00 0,61% 

İtfaiye Müdürlüğü 64.068.000,00 1,63% 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 172.617.000,00 4,39% 

Kütüphane Müdürlüğü 873.000,00 0,02% 

Mezarlıklar Müdürlüğü 24.195.000,00 0,62% 

Park Ve Bahçeler Müdürlüğü 294.287.000,00 7,49% 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 53.000.000,00 1,35% 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü         66.791.000,00  1,70% 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 7.000.000,00 0,18% 

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 550.000.000,00 13,99% 

Temizlik İşleri Müdürlüğü       278.758.000,00  7,09% 

Tesisler Müdürlüğü 14.340.000,00 0,36% 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 119.837.000,00 3,05% 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 49.445.000,00 1,26% 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 35.714.000,00 0,91% 



 

 

 

Sayfa 4 / 71 

 

Zabıta Müdürlüğü 95.982.000,00 2,44% 

Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü 100.000.000,00 2,54% 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 2.895.000,00 0,07% 

TOPLAM 3.930.000.000,00 100,0% 
            

         

         % 13,99 ile Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü, % 12,91 ile Etüd Proje Müdürlüğü, % 11,20 ile Fen 

İşleri Müdürlüğü ve % 10,77 ile Mali Hizmetler Müdürlüğü yapılacak yatırımların ve bütçenin yoğunlaştığı 

görülmüştür. 

 

2024 Yılı Bütçesinin Fonksiyonel Sınıflandırması; 

KOD AÇIKLAMA Bütçe Teklifi Oran 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 983.382.000,00 25,0% 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 8.221.000,00 0,2% 

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 160.050.000,00 4,1% 

04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 143.870.000,00 3,7% 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 278.758.000,00 7,1% 

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 1.656.901.000,00 42,2% 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 49.445.000,00 1,3% 

08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 596.373.000,00 15,2% 

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 53.000.000,00 1,35% 

  TOPLAM 3.930.000.000,00 100,0% 

 

Şeklinde, 

 

Fonksiyonel Sınıflandırmanın Müdürlüklere göre dağılımı; 
KURUMSAL 

SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 

SINIFLANDIRMA F
İN

A

N
S
 

AÇIKLAMA 2024 YILI 

I II III IV I II III IV I   TL 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 
 

46 19 2 2 1 1 1   5 Özel Kalem Müdürlüğü 45.546.000,00 

46 19 2 5 1 3 1   5 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü         15.945.000,00  

46 19 2 9 1 3 9   5 Destek Hizmetleri Müdürlüğü       100.000.000,00  

46 19 2 10 1 3 9   5 Bilgi İşlem Müdürlüğü 29.875.000,00 

46 19 2 11 1 3 9 
 

5 Makine İkmal, Bakım ve Onarım Müdürlüğü 337.463.000,00 

46 19 2 18 1 3 9   5 Yazı İşleri Müdürlüğü            7.395.000,00  

46 19 2 20 1 3 9 
 

5 Teftiş Kurulu Müdürlüğü               942.000,00  

46 19 2 23 1 1 2   5 Mali Hizmetler Müdürlüğü 423.102.000,00 

46 19 2 24 1 3 9   5 Hukuk İşleri Müdürlüğü 8.879.000,00 

46 19 2 43 1 3 2 
 

5 Strateji Geliştirme Müdürlüğü 7.000.000,00 

46 19 2 46 1 3 9 
 

5 Tesisler Müdürlüğü 14.340.000,00 

46 19 2 52 1 3 2 
 

5 Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 2.895.000,00 

         
TOPLAM 993.382.000,00 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 
 

46 19 2 33 2 2 0   5 Afet İşleri Müdürlüğü 8.221.000,00 

         
TOPLAM 8.221.000,00 

 03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 
 

46 19 2 35 3 2 0   5 İtfaiye Müdürlüğü 64.068.000,00 

46 19 2 50 3 9 9   5 Zabıta Müdürlüğü 95.982.000,00 

         
TOPLAM 160.050.000,00 

04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 
 

46 19 2 32 4 7 1   5 Hal Müdürlüğü 14.033.000,00 

46 19 2 47 4 5 2   5 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 119.837.000,00 



 

 

 

Sayfa 5 / 71 

 

         
TOPLAM 133.870.000,00 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 
 

46 19 2 45 5 1 0   5 Temizlik İşleri Müdürlüğü       278.758.000,00  

         
TOPLAM 278.758.000,00 

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 
 

46 19 2 30 6 2 0 
 

5 Etüt Proje Müdürlüğü 507.229.000,00 

46 19 2 31 6 2 0   5 Fen İşleri Müdürlüğü 440.096.000,00 

46 19 2 34 6 2 0   5 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 23.862.000,00 

46 19 2 44 6 3 0   5 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 550.000.000,00 

46 19 2 49 6 1 0 
 

5 Yapı Kontrol Müdürlüğü 35.714.000,00 

46 19 2 51 6 1 0 
 

5 Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü 100.000.000,00 

         
TOPLAM 1.656.901.000,00 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 
 

46 19 2 48 7 4 0   5 Veteriner İşleri Müdürlüğü 49.445.000,00 

         
TOPLAM 49.445.000,00 

08 DİNLENME KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 
 

46 19 2 7 8 3 0 
 

5 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 37.610.000,00 

46 19 2 37 8 2 0   5 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 172.617.000,00 

46 19 2 38 8 2 0 
 

5 Kütüphane Müdürlüğü 873.000,00 

46 19 2 39 8 4 0   5 Mezarlıklar Müdürlüğü 24.195.000,00 

46 19 2 40 8 1 0 
 

5 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 294.287.000,00 

46 19 2 7 8 3 0 
 

5 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü         66.791.000,00  

         
TOPLAM 596.373.000,00 

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 
 

46 19 2 41 10 9 9 
 

5 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 53.000.000,00 

         
TOPLAM 53.000.000,00 

G E N E L  T O P L A M 3.930.000.000,00 

Şeklinde, 

     
 

ÇORUM BELEDİYESİ, ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ TAHMİNİ; 

I II AÇIKLAMA 2024 YILI 2025 YILI 2026 YILI 

1   PERSONEL GİDERLERİ 334.368.000,00 364.642.000,00 401.891.000,00 

1 1 MEMURLAR 271.332.000,00 297.529.000,00 328.025.000,00 

1 2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 5.000,00 10.000,00 15.000,00 

1 3 İŞÇİLER 51.081.000,00 53.958.000,00 59.390.000,00 

1 4 GEÇİCİ PERSONEL 6.100.000,00 6.710.000,00 7.381.000,00 

1 5 DİĞER PERSONEL 5.850.000,00 6.435.000,00 7.080.000,00 

2   
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
35.581.000,00 39.462.000,00 43.470.000,00 

2 1 MEMURLAR 28.502.000,00 31.769.000,00 34.974.000,00 

2 2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 417.000,00 467.000,00 521.000,00 

2 3 İŞÇİLER 6.502.000,00 7.050.000,00 7.781.000,00 

2 5 DİĞER PERSONEL 160.000,00 176.000,00 194.000,00 

3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.007.124.000,00 2.181.675.000,00 2.400.110.000,00 

3 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 22.450.000,00 24.695.000,00 27.166.000,00 

3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 501.781.000,00 551.694.000,00 606.940.000,00 

3 3 YOLLUKLAR 4.847.000,00 5.220.000,00 5.777.000,00 

3 4 GÖREV GİDERLERİ 16.258.000,00 17.793.000,00 19.605.000,00 

3 5 HİZMET ALIMLARI 1.299.851.000,00 1.403.605.000,00 1.544.023.000,00 

3 6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 56.042.000,00 61.647.000,00 67.813.000,00 

3 7 
MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 

85.052.000,00 94.097.000,00 103.559.000,00 



 

 

 

Sayfa 6 / 71 

 

3 8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 20.308.000,00 22.335.000,00 24.578.000,00 

3 9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 535.000,00 589.000,00 649.000,00 

4   FAİZ GİDERLERİ 36.918.000,00 31.826.000,00 35.023.000,00 

4 2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 36.918.000,00 31.826.000,00 35.023.000,00 

5   CARİ TRANSFERLER 136.568.000,00 150.017.000,00 165.104.000,00 

5 1 GÖREV ZARARLARI 13.898.000,00 15.300.000,00 16.842.000,00 

5 3 
KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 

TRANSFERLER 
46.100.000,00 50.710.000,00 55.781.000,00 

5 4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 41.570.000,00 45.507.000,00 50.131.000,00 

5 8 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 35.000.000,00 38.500.000,00 42.350.000,00 

6   SERMAYE GİDERLERİ 1.104.441.000,00 1.249.878.000,00 1.384.652.000,00 

6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 145.750.000,00 160.325.000,00 176.363.000,00 

6 2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 128.670.000,00 147.037.000,00 161.742.000,00 

6 3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 18.206.000,00 20.028.000,00 22.033.000,00 

6 4 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 79.639.000,00 87.603.000,00 96.364.000,00 

6 5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 680.036.000,00 777.761.000,00 865.861.000,00 

6 6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 7.950.000,00 8.745.000,00 9.620.000,00 

6 7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 44.190.000,00 48.379.000,00 52.669.000,00 

7   SERMAYE TRANSFERLERİ 75.000.000,00 82.500.000,00 90.750.000,00 

7 1 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 75.000.000,00 82.500.000,00 90.750.000,00 

9   YEDEK ÖDENEKLER 200.000.000,00 220.000.000,00 242.000.000,00 

9 1 PERSONEL GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ 10.000.000,00 11.000.000,00 12.100.000,00 

9 6 YEDEK ÖDENEK 190.000.000,00 209.000.000,00 229.900.000,00 

  GENEL TOPLAM 3.930.000.000,00 4.320.000.000,00 4.763.000.000,00 

Şeklinde tespit edilerek; 

 

 

        B - GELİR BÜTÇESİ 

        Çorum Belediyesi 2024 Yılı Gelir Bütçesi Analitik Bütçe Sınıflandırmasına göre öngörülen düzeyde 

hazırlanmıştır.  

        Ekonomik Sınıflandırmaya göre Gelirlerin Dağılımı; 

Kod Açıklama 2024 YILI BÜTÇESİ RED VE İADELER 2024 NET BÜTÇE ORANI 

1 VERGİ GELİRLERİ 130.000.000,00 -94.000,00 129.906.000,00 3,7% 

3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 347.378.000,00 -282.000,00 347.096.000,00 9,8% 

4 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIM İLE ÖZEL GELİRLERİ 146.000.000,00 0,00 146.000.000,00 4,1% 

5 DİĞER GELİRLER 2.034.000.000,00 -2.000,00 2.033.998.000,00 57,5% 

6 SERMAYE GELİRLERİ 883.000.000,00 0,00 883.000.000,00 24,9% 

   G E N E L  T O P L A M 3.540.378.000,00 -378.000,00 3.540.000.000,00 100,00% 

              Şeklinde olup, 
 
 

2024 YILI ve İZLEYEN İKİ YIL GELİR 2. DÜZEY EKONOMİK SINIFLANDIRMASI; 

Kod Açıklama 2024 Yılı 2025Yılı 2026 Yılı 

1 
 

Vergi Gelirleri 130.000.000,00 143.006.000,00 157.321.000,00 

1 2 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 54.601.000,00 60.062.000,00 66.069.000,00 

1 3 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 65.576.000,00 72.135.000,00 79.351.000,00 

1 6 Harçlar 7.780.000,00 8.561.000,00 9.428.000,00 

1 9 Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler 2.043.000,00 2.248.000,00 2.473.000,00 

3 
 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 347.378.000,00 382.089.000,00 419.957.000,00 



 

 

 

Sayfa 7 / 71 

 

3 1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 304.062.000,00 334.440.000,00 367.540.000,00 

3 2 Malların Kullanma veya Faaliyette Bulunma İzni Gelirleri 9.900.000,00 10.890.000,00 11.979.000,00 

3 4 Kurumlar Hâsılatı 20.000,00 22.000,00 25.000,00 

3 5 Kurumlar Karları 50.000,00 55.000,00 61.000,00 

3 6 Kira Gelirleri 17.396.000,00 19.137.000,00 21.052.000,00 

3 9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 15.950.000,00 17.545.000,00 19.300.000,00 

4 
 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 146.000.000,00 160.600.000,00 176.662.000,00 

4 1 Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar 550.000,00 605.000,00 666.000,00 

4 4 
Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve 

Bağışlar 

110.700.000,00 121.770.000,00 133.948.000,00 

4 5 Proje Yardımları 34.750.000,00 38.225.000,00 42.048.000,00 

5 
 

Diğer Gelirler 2.034.000.000,00 2.226.408.000,00 2.449.056.000,00 

5 1 Faiz Gelirleri 3.861.000,00 4.248.000,00 4.674.000,00 

5 2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 2.011.303.000,00 2.201.436.000,00 2.421.582.000,00 

5 3 Para Cezaları 16.434.000,00 18.080.000,00 19.890.000,00 

5 9 Diğer Çeşitli Gelirler 2.402.000,00 2.644.000,00 2.910.000,00 

6 
 

Sermaye Gelirleri 883.000.000,00 971.300.000,00 1.068.430.000,00 

6 1 Taşınmaz Satış Gelirleri 883.000.000,00 971.300.000,00 1.068.430.000,00 

9 
 

Red ve İadeler (-) -378.000,00 -403.000,00 -426.000,00 

9 1 Vergi Gelirleri -94.000,00 -96.000,00 -95.000,00 

9 3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri -282.000,00 -307.000,00 -331.000,00 

9 5 Diğer Gelirler -2.000,00 0,00 0,00 

  TOPLAM 3.540.000.000,00 3.883.000.000,00 4.271.000.000,00 

Şeklinde, 

 

 

        C - FİNANSMAN BÜTÇESİ 

  2024 yılında Çorum Belediyesinin üretilecek faaliyet ve yatırımlar için borçlanma miktarı ve İller 

Bankası ve kamu bankalarına ödenecek miktarlar; 

 

   2024 yılı finansmanın ekonomik sınıflandırması; 

 
FİNANSMAN KODU 

AÇIKLAMA 
2024 YILI BÜTÇESİ 

(TL) I II III IV 

1 
   

İÇ BORÇLANMA 400.000.000,00 

 
8 

  
MALİ KURULUŞLARDAN SAĞLANAN FİNANSMAN   

  
1 

 
Bankalar   

   
1 Borçlanma 400.000.000,00 

   
2 Ödeme -68.000.000,00 

  
2 

 
İller Bankası   

   
1 Borçlanma 80.000.000,00 

   
2 Ödeme -22.000.000,00 

GENEL TOPLAM 390.000.000,00 

 

Çorum Belediye Başkanlığı 2024 Yılı gider bütçe tahmininde yer alan ödeneklere, gelir bütçe 

tahmininde yer alan gelirler ile Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması tablosundaki Bankalardan 



 

 

 

Sayfa 8 / 71 

 

480.000.000,00 (Dörtyüzseksenmilyon) Türk Lirası borçlanma ve gider bütçesine ek olarak 90.000.000,00 

(Doksanmilyon) Türk Lirası borç geri ödemesi gösterilmek suretiyle bütçe denkliği sağlanmıştır. 
 

FİNANSMAN KODU AÇIKLAMA 2024 YILI 

BÜTÇESİ (TL) 

2025 YILI 

BÜTÇESİ (TL) 

2026 YILI 

BÜTÇESİ (TL) I II III I

V 

1       İÇ BORÇLANMA 400.000.000,00 437.000.000,00 492.000.000,00 

   8     MALİ KURULUŞLARDAN SAĞLANAN FİNANSMAN       

    1   Bankalar       

       Borçlanma 400.000.000,00 442.000.000,00 502.000.000,00 

     2 Ödeme -68.000.000,00 -70.000.000,00 -80.000.000,00 

    2   İller Bankası       

   1 Borçlanma 80.000.000,00 90.000.000,00 100.000.000,00 

   2 Ödeme -22.000.000,00 -25.000.000,00 -30.000.000,00 

GENEL TOPLAM 390.000.000,00 437.000.000,00 492.000.000,00 

 

 

2024 yılı bütçesinde devam eden ve başlayacak bazı yatırımlar, yıllara sâri yapılacağından ve 

devam eden yatırımların yılsonunda ödenekleri devredeceğinden değişkenlik oranı göz önünde 

bulundurularak 2024 ve yıllara sâri borçlanma öngörülmüştür. 
 

            2024 yılı Gelir Bütçesi; 

 

a- Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden İller Bankası Kanalıyla Belediye Hesaplarına İntikal Eden 

Belediye Payları,  

b- Mal ve Hizmet Satış Gelirleri, 

c- Arsa Satışı, 

d- Kira Gelirleri,  

e- Çevre Kirliliğini Önleme Gelirleri, 

f- Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler,  

g- Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler ve diğer gelirler göz önüne alınarak hazırlandığı, 

 

                 DİĞER TESPİTLER: 

1- 2024 yılı bütçesinde denkliğin sağlandığı,  

2- Yönetmeliğe uygun olarak Bütçe Gelirlerinin %5’inden az ve % 10’unu geçmemek üzere yedek 

ödenek ayrıldığı,  

3- Bütçe tasarısında satın alınması için ödenek konulan taşıtların cinsi ve esvafının T-Cetveli’nde 

gösterildiği, 

4- 2024 yılı ayrıntılı harcama programının hazırlanmış olduğu, tespit edilmiştir. 

 

            Çorum Belediyesinin 2024 yılında uygulamaya koyacağı hazırlık bütçesi ve izleyen iki yıl 

bütçesinin, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 62. maddesi,  5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun 9. maddesi ile Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 27. Maddesine göre 

hazırlandığı, 

 

Stratejik planda yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve Performans 

Programına dayalı olarak hazırlanmış olup; 

 

 Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 29. Maddesinin 2. fıkrasının (a) bendi 

gereğince Bütçenin oylamasına başlanarak, Bütçe Kararnamesinin oylanmasına geçilmiştir. 

 

 

 



 

 

 

Sayfa 9 / 71 

 

 

 

2024 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ 
               Başkan, Bütçe Kararnamesinin 1. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan açık oylama sonunda; 

BİRİNCİ BÖLÜM  

Gider, Gelir ve Denge 

               GİDER: 

               Madde 1- Çorum Belediyesi 2024 mali yılı bütçesi gider tahmini;"(A) Ödenek Cetvelinde" 

gösterildiği gibi toplam 3.930.000.000,00 (ÜçMilyarDokuzYüzOtuzMilyon)Türk Lirası’dır.  Şeklinde 7 ret 

oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 2. Maddenin oylanmasını istenmiş ve yapılan oylama sonunda; 
GELİR: 

               Madde 2- Çorum Belediyesi 2024 yılı gelir tahmini; "(B) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması” 

cetvelinde gösterildiği gibi toplam 3.530.000.000,00 (ÜçMilyarBeşYüzOtuzMilyon) Türk Lirası’dır. 

Şeklinde 8 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 3. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 
DENGE: 

Madde 3- Çorum Belediye Başkanlığı 2024 Yılı gider bütçe tahmininde yer alan ödeneklere, gelir 

bütçe tahmininde yer alan gelirler ile finansmanın ekonomik sınıflandırması tablosundaki İller Bankası 

A.Ş. ile Kamu ve Özel Bankalardan 480.000.000,00 (DörtYüzSeksenMilyon) Türk Lirası borçlanma ve 

gider bütçesine ek olarak 90.000.000,00 (DoksanMilyon) Türk Lirası borç geri ödemesi gösterilmek 

suretiyle bütçe denkliği sağlanmıştır. Şeklinde 8 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 4. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

İKİNCİ BÖLÜM 

Diğer Hükümler 

   Madde 4- Gelir çeşitlerinin yasal dayanakları (C) cetvelinde gösterilmiştir.  Şeklinde 3 ret oya 

karşı 27 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan,  5. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

Madde 5-(G) Cetvelinde nicelik ve niteliği gösterilen yatırım projeleri için üst yönetici, hükmü 

birden çok yılı kapsayan sözleşme yapmaya yetkilidir. Şeklinde 8 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan,  6. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

Madde 6- 6245 Sayılı Harcırah Kanununun 8'inci maddesi gereğince memur ve hizmetli 

olmayanların yurt içi ve yurt dışı gezi ve görevlerinde verilecek günlük ve yol giderleri bağlı (H) cetvelinde 

gösterilen miktarlar üzerinden ödenecektir. Şeklinde 6 ret oya karşı 23 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan,  7. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

               Madde 7- Belediye Başkanı, 2024 Yılı Performans Programının ve İmar Programının 

uygulanması için, şehrin kalkınması bakımından uygun görülen iç ve dış kaynaklı borçlanmalara, bununla 

ilgili gayrimenkul ipoteğine veya diğer teminatları vermeye ve 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 68. 

Maddesinde yer alan koşulların yerine getirilmesi kaydıyla krediye konu işle ilgili işlemleri yapmaya 

yetkilidir. Gerekli gördüğünde bu yetkiyi uygun gördüğü kişilere devredebilir.Şeklinde 8 ret oya karşı 22 

oyla kabul edilmiştir. 

 

Başkan,  8. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

Madde 8- Belediye Başkanı, Bağlı Kuruluşlara ve sermayesine iştirak edilen şirketler için 

gerektiğinde kefalet verebilir veya teminat gösterebilir. Şeklinde 8 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan,  9. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

              Madde 9- Bütçe aşağıda belirtilen cetvellerden oluşur: 

   a) Bütçe Kararnamesi 

    b) Ödenek Cetveli (A) (Örnek-14)  

    c) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması (B) Cetveli (Örnek-15) 

ç) Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-16) 

d) Gelirlerin Yasal Dayanağını Gösterir ( C) Cetveli (Örnek-17) 

e) Çok Yıllı Gider Bütçesi Cetveli (Örnek-18) 



 

 

 

Sayfa 10 / 71 

 

f) Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyi İzleyen İki Yıl Bütçe Tahmini Cetveli (Örnek-8) 

g) Çok Yıllı Gelir Bütçesi Cetveli (Örnek-19) 

ğ) Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-20) 

h) Gelecek Yıllara Yaygın Yüklenmeleri Kapsayan Taahhütler (G) Cetveli (Örnek-21) 

ı) Memur Olmayanlara Verilecek Yollukları Gösterir (H) Cetveli (Örnek-22) 

i) İhdas Edilen Memur Kadrolarını Gösterir (K-1) Cetveli (Örnek-23) 

j) İhdas Edilen Sürekli İşçi Kadrolarını Gösterir (K-2) Cetveli (Örnek-24) 

k) 237 sayılı Taşıt Kanunu’na Göre Satın Alınacak Taşıtları Gösterir (T-1) Cetveli (Örnek-25) 

l) Mevcut Taşıtları Gösterir (T-2) Cetveli (Örnek-26) 

m)Ayrıntılı Harcama Programı (Örnek-27) 

   n) Finansman Programı (Örnek-28) Şeklinde 8 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan,  10. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

   Madde 10- Meclisçe kabul edilen bütçede ilgili kanun ve yönetmeliklerde belirtilen usul ve 

esaslara uyulmak suretiyle değişiklik yapılabilir. Şeklinde 7 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan,  11. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

Madde11- Belediye vergi gelirleri, su gelirleri ve diğer gelirlerinin banka P.T.T. ve diğer tahsilat 

kurumlarının vezne tahsilatı, Elektronik Tahsilat yöntemi ile bankamatik, İnteraktif Bankacılık (İnteraktif 

Telefon ile İnteraktif Bilgisayar)  ve otomatik ödeme hizmetleri ile ödemek isteyen abonelerinin borçlarının 

ödenebilmesi için, Belediyemiz ile bankalar ve diğer özel ve resmi kurumlar arasında yapılacak her türlü 

sözleşme evraklarını imzalamaya, yapılacak sözleşmenin şartlarını belirlemeye Belediye Başkanı yetkili 

kılınmıştır. Gerekli gördüğünde bu yetkiyi uygun gördüğü kişilere devredebilir. Şeklinde 7 ret oya karşı 23 

oyla kabul edilmiştir.  

Başkan,  12. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

Madde12- Bu kararname hükümleri 01.01.2024 tarihinde yürürlüğe girer. Şeklinde 8 ret oya karşı 

22 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan,  13. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

Madde 13- Bu kararname hükümlerini Belediye Başkanı yürütür. Şeklinde 8 ret oya karşı 22 oyla 

kabul edilmiştir. 

Düzenlenen bu bütçe kararnamesi ve eki cetvellerinin meclis tutanaklarına uygun olduğu tasdik 

olunur. 

Bütçe kararnamesinin oylaması tamamlanarak, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe           

Yönetmeliğinin 29. Maddesinin 2. fıkrasının (b) bendi gereğince, Gider Bütçesinin oylamasına geçilmiştir. 
 

2024 YILI GİDER TAHMİNİ BÜTÇESİ 
ÖDENEK CETVELİ – A 

 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekon

omik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 2 2 
   

 
   

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 45.546.000,00 

    

1             GENEL KAMU HİZMETLERİ 45.546.000,00 

    

  
1           

Yasama ve Yürütme Organları,  Finansal ve Mali işler, Dışişleri 

Hizmetleri 
45.546.000,00 

    

    1         Yasama ve yürütme organları hizmetleri 43.521.000,00 

    

        5     Mahalli İdareler 43.521.000,00 

    

          1   PERSONEL GİDERLERİ 13.510.000,00 

    

            1 MEMURLAR 8.610.000,00 

    

            5 DİĞER PERSONEL 4.900.000,00 

    

  
        2   

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
1.090.000,00 

    

            1 MEMURLAR 930.000,00 

    

            5 DİĞER PERSONEL 160.000,00 



 

 

 

Sayfa 11 / 71 

 

    

          3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 28.919.000,00 

    

            2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 420.000,00 

    

            3 YOLLUKLAR 1.190.000,00 

    

            4 GÖREV GİDERLERİ 4.000,00 

    

            5 HİZMET ALIMLARI 13.505.000,00 

    

            6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 13.600.000,00 

    

  
          7 

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 

GİDERLERİ 
200.000,00 

    

          4   FAİZ  GİDERLERİ 1.000,00 

    

            2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

    

          5   CARİ TRANSFERLER 1.000,00 

    

            1 GÖREV ZARARLARI 1.000,00 

    

  
  9         

Sınıflandırmaya girmeyen yasama ve yürütme organları, finansal ve 

mali işler, dışişleri hizmetleri 
2.025.000,00 

    

       1 

 

    İç Denetim Birimi 2.025.000,00 

    
 

  

 5 

  

Mahalli İdareler 2.025.000,00 

    

          1   PERSONEL GİDERLERİ 17.000,00 

    

            1 MEMURLAR 17.000,00 

    

  
        2   

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
3.000,00 

    

            1 MEMURLAR 3.000,00 

             3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.000,00 

               3 YOLLUKLAR 5.000,00 

             5   CARİ TRANSFERLER 45.546.000,00 

               1 GÖREV ZARARLARI 45.546.000,00 

           TOPLAM 45.546.000,00 

 

02 Özel Kalem Müdürlüğünün 2024Yılı Gider Tahmini Bütçesi 45.546.000,00 TL olarak, 8 ret oya karşı 22 

oyla kabul edilmiştir. 

 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekono

mik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 05 
   

 
   

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 15.945.000,00 

    

1             GENEL KAMU HİZMETLERİ 15.945.000,00 

    

  3           Genel Hizmetler 15.945.000,00 

    

    1         Genel personel hizmetleri 15.945.000,00 

    

        5     Mahalli İdareler 15.945.000,00 

    

          1   PERSONEL GİDERLERİ 8.976.000,00 

    

            1 MEMURLAR 4.925.000,00 

    

            2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 0,00 

    

            3 İŞÇİLER 551.000,00 

    

            4 GEÇİCİ PERSONEL 3.500.000,00 

    

          2   

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
532.000,00 

    

            1 MEMURLAR 415.000,00 

    

            2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 

    

            3 İŞÇİLER 117.000,00 

    

          3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 6.377.000,00 



 

 

 

Sayfa 12 / 71 

 

    

            2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 542.000,00 

    

            3 YOLLUKLAR 10.000,00 

    

            4 GÖREV GİDERLERİ 10.000,00 

    

            5 HİZMET ALIMLARI 5.805.000,00 

    

            7 

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 

GİDERLERİ 
10.000,00 

    

          4   FAİZ  GİDERLERİ 5.000,00 

    

            2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 5.000,00 

    

          5   CARİ TRANSFERLER 5.000,00 

    

            1 GÖREV ZARARLARI 5.000,00 

              6   SERMAYE GİDERLERİ 50.000,00 

                1 MAMUL MAL ALIMLARI 50.000,00 

           TOPLAM 15.945.000,00 

 

05 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 15.945.000,00 TL 

olarak, 8 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 
 

 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekono

mik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 07 
   

 
   

BASIN YAYIN VE HALKLAİLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 37.610.000,00 

    

8             DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 37.610.000,00 

      

 0          Yayın ve Yayım Hizmetleri 37.610.000,00 

    

   3 

 

         
37.610.000,00 

    

        5     Mahalli İdareler 37.610.000,00 

    

          1   PERSONEL GİDERLERİ 4.327.000,00 

    

            1 MEMURLAR 2.650.000,00 

    

            2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 0,00 

    

            3 İŞÇİLER 1.677.000,00 

    

          2   

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
630.000,00 

    

            1 MEMURLAR 275.000,00 

    

            2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 

    

            3 İŞÇİLER 355.000,00 

    

          3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 28.651.000,00 

    

            2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.022.000,00 

    

            3 YOLLUKLAR 140.000,00 

    

            4 GÖREV GİDERLERİ 3.000,00 

    

            5 HİZMET ALIMLARI 19.324.000,00 

    

            6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 3.300.000,00 

    

            7 

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 

GİDERLERİ 
861.000,00 

    

            8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.000,00 

    

          4   FAİZ  GİDERLERİ 1.000,00 



 

 

 

Sayfa 13 / 71 

 

    

            2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

    

          5   CARİ TRANSFERLER 4.001.000,00 

    

            1 GÖREV ZARARLARI 1.000,00 

                4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 4.000.000,00 

           TOPLAM 37.610.000,00 

 

07 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 37.610.000,00 

TL olarak, 8 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 
 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekon

omik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 09 
   

 
   

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 100.000.000,00 

        1             GENEL KAMU HİZMETLERİ 100.000.000,00 

          3           Genel Hizmetler 100.000.000,00 

            9         Diğer genel hizmetler 100.000.000,00 

                5     Mahalli İdareler 100.000.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 11.220.000,00 

                    1 MEMURLAR 6.570.000,00 

                    3 İŞÇİLER 4.650.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDER 1.085.000,00 

                    1 MEMURLAR 810.000,00 

                    3 İŞÇİLER 275.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 65.843.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.972.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 60.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 31.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 46.155.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDER 5.500.000,00 

                    8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 8.125.000,00 

                  4   FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

                    2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

                  5   CARİ TRANSFERLER 10.001.000,00 

                    1 GÖREV ZARARLARI 1.000,00 

                    3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 10.000.000,00 

              6   SERMAYE GİDERLERİ 11.850.000,00 

                1 MAMUL MAL ALIMLARI 1.850.000,00 

                2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 1.000.000,00 

                7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 9.000.000,00 

           TOPLAM 100.000.000,00 

09 Destek Hizmetleri Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 100.000.000,00- TL olarak, 6 ret oya 

karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 



 

 

 

Sayfa 14 / 71 

 

 

 
ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekono

mik AÇIKLAMA 2024YILI 

I II III IV I II III IV I I II   
46 19 02 10 

   
 

   
BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 29.875.000,00 

        1             GENEL KAMU HİZMETLERİ 29.875.000,00 

          3           Genel Hizmetler 29.875.000,00 

            9         Diğer genel hizmetler 29.875.000,00 

                5     Mahalli İdareler 29.875.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 5.900.000,00 

                    1 MEMURLAR 5.900.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDER 595.000,00 

                    1 MEMURLAR 595.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 11.380.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 560.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 10.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 8.960.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.850.000,00 

                  6   SERMAYE GİDERLERİ 12.000.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 6.600.000,00 

                    3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 5.000.000,00 

    
   

 
  

6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 400.000,00 
           TOPLAM 29.875.000,00 

 

10 Bilgi İşlem Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 29.875.000,00- TL olarak, 7 ret oya karşı 23 

oyla kabul edilmiştir. 

 
 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : MAKİNA İKMAL, BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekono

mik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 11 
   

 
   

MAKİNA İKMAL, BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 337.463.000,00 

        1             GENEL KAMU HİZMETLERİ 337.463.000,00 

          3           Genel Hizmetler 337.463.000,00 

            9         Diğer genel hizmetler 337.463.000,00 

                5     Mahalli İdareler 337.463.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 9.320.000,00 

                    1 MEMURLAR 3.340.000,00 

                    2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 

                    3 İŞÇİLER 5.980.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDER 891.000,00 

                    1 MEMURLAR 320.000,00 

        
            2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL   

                    3 İŞÇİLER 571.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 232.251.000,00 

                    1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 6.250.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 136.210.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 205.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 950.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 50.591.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDER 38.025.000,00 

                    9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 20.000,00 

                  4   FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 



 

 

 

Sayfa 15 / 71 

 

                    2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

       
 

 
5 

 
CARİ TRANSFERLER 500.000,00 

    
   

 
  

4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 500.000,00 

                  6   SERMAYE GİDERLERİ 94.500.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 92.500.000,00 

                    2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 2.000.000,00 
           TOPLAM 337.463.000,00 

    

   11 Makina İkmal, Bakım ve Onarım Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 337.463.000,00 TL 

olarak, 8 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

 

 
ÖDENEK CETVELİ – A 

 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekono

mik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 18 
   

 
   

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 7.395.000,00 

        1             GENEL KAMU HİZMETLERİ 7.395.000,00 

          3           Genel Hizmetler 7.395.000,00 

            9         Diğer genel hizmetler 7.395.000,00 

                5     Mahalli İdareler 7.395.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 4.735.000,00 

                    1 MEMURLAR 4.085.000,00 

                    5 DİĞER PERSONEL 650.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDER 500.000,00 

                    1 MEMURLAR 500.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.159.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 27.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 2.100.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD 32.000,00 

                  4   FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

                    2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

           TOPLAM 7.395.000,00 

 

18 Yazı İşleri Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 7.395.000,00- TL olarak, 00 ret oya 

karşı 30 oyla kabul edilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Sayfa 16 / 71 

 

ÖDENEK CETVELİ – A 

 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekono

mik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 20 
   

 
   

TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 942.000,00 

        1             GENEL KAMU HİZMETLERİ 942.000,00 

          3           Genel Hizmetler 942.000,00 

            9         Diğer genel hizmetler 942.000,00 

                5     Mahalli İdareler 942.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 810.000,00 

                    1 MEMURLAR 810.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDER 125.000,00 

                    1 MEMURLAR 125.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 7.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 2.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 2.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD 2.000,00 

           TOPLAM 942.000,00 

 

            20 Teftiş Kurulu Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 942.000,00- TL olarak, 8 ret oya 

karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 
 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekono

mik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 23 
   

 
   

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 423.102.000,00 

        1             GENEL KAMU HİZMETLERİ 413.102.000,00 

          1           Yasama ve Yürütme Organları,  Finansal ve Mali işler, Dışişleri Hizmetleri 413.102.000,00 

            2         Finansal ve mali işler ve hizmetler 413.102.000,00 

                5     Mahalli İdareler 413.102.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 24.560.000,00 

                    1 MEMURLAR 24.560.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 2.800.000,00 

                    1 MEMURLAR 2.800.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 13.742.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 370.000,00 



 

 

 

Sayfa 17 / 71 

 

                    3 YOLLUKLAR 6.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 2.020.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 11.003.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD 333.000,00 

                    8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 10.000,00 

                  4   FAİZ GİDERLERİ 30.000.000,00 

                    2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 30.000.000,00 

                  5   CARİ TRANSFERLER 67.000.000,00 

                    1 GÖREV ZARARLARI 7.000.000,00 

                    3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 25.000.000,00 

                    8 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 35.000.000,00 

                  7   SERMAYE TRANSFERLERİ 75.000.000,00 

                    1 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 75.000.000,00 

                  9   YEDEK ÖDENEKLER 200.000.000,00 

                    1 PERSONEL GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ 10.000.000,00 

          6 YEDEK ÖDENEK 190.000.000,00 

         4            EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 10.000.000,00 

     1      Genel Ekonomik İşler ve Hizmetler 10.000.000,00 

      1     Genel ekonomik ve ticari  işler ve hizmetler 10.000.000,00 

        5   Mahalli İdareler 10.000.000,00 

         3  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 10.000.000,00 

          2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 10.000.000,00 

           TOPLAM 423.102.000,00 

 

23 Mali Hizmetler Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 423.102.000,00 TL olarak,  

00 ret oya karşı 30 oyla kabul edilmiştir. 

 
 

 

ÖDENEK CETVELİ – A 

 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekono

mik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 24 
   

 
   

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 8.879.000,00 

      
 

1             GENEL KAMU HİZMETLERİ 8.879.000,00 

      
 

  3           Genel Hizmetler 8.879.000,00 

      
 

    9         Diğer genel hizmetler 8.879.000,00 

      
 

        5     Mahalli İdareler 8.879.000,00 

      
 

          1   PERSONEL GİDERLERİ 5.821.000,00 

      
 

            1 MEMURLAR 5.288.000,00 

      
 

            3 İŞÇİLER 533.000,00 

      
 

          2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDER 616.000,00 



 

 

 

Sayfa 18 / 71 

 

      
 

            1 MEMURLAR 498.000,00 

      
 

            3 İŞÇİLER 118.000,00 

      
 

          3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.442.000,00 

      
 

            2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 12.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 13.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 1.702.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 698.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD 17.000,00 

           TOPLAM 8.879.000,00 

 

24 Hukuk İşleri Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 8.879.000,00 TL olarak, 7 ret oya karşı 23 

oyla kabul edilmiştir. 

 

 
ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekon

omik AÇIKLAMA 2024 YILI 

I II III IV I II III IV I I II   

46 19 02 30 
   

 
   ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 507.229.000,00 

        6             İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 507.229.000,00 

          2           Toplum Refahı Hizmetleri 507.229.000,00 

            0         Toplum refahı hizmetleri 507.229.000,00 

                5     Mahalli İdareler 507.229.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 16.388.000,00 

                    1 MEMURLAR 16.387.000,00 

                    2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDER 1.571.000,00 

                    1 MEMURLAR 1.570.000,00 

                    2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 11.183.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 733.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 120.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 66.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 4.944.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDER 960.000,00 

                    8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 4.360.000,00 

                  4   FAİZ GİDERLERİ 1.600.000,00 

                    2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.600.000,00 

                  5   CARİ TRANSFERLER 1.000,00 

                    1 GÖREV ZARARLARI 1.000,00 



 

 

 

Sayfa 19 / 71 

 

                  6   SERMAYE GİDERLERİ 476.486.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 6.710.000,00 

                    2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 3.550.000,00 

                    5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 437.536.000,00 

       
 

  
6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 5.000.000,00 

                    7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 23.690.000,00 

           TOPLAM 507.229.000,00 

 

 

30 Etüt Proje Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 507.229.000,00- TL olarak, 3 ret oya karşı 

27 oyla kabul edilmiştir. 

 
 

 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekon

omik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 31 
   

 
   

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 440.096.000,00 

        6             İSKÂN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 440.096.000,00 

          2           Toplum Refahı Hizmetleri 440.096.000,00 

            0         Toplum refahı hizmetleri 440.096.000,00 

                5     Mahalli İdareler 440.096.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 9.031.000,00 

                    1 MEMURLAR 6.720.000,00 

                    2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.000,00 

                    3 İŞÇİLER 2.310.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDER 991.000,00 

                    1 MEMURLAR 720.000,00 

                    2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.000,00 

                    3 İŞÇİLER 270.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 311.573.000,00 

                    1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.000.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 49.795.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 450.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 4.180.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 239.853.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD 7.132.000,00 

                    8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 5.163.000,00 

                  4   FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 



 

 

 

Sayfa 20 / 71 

 

                    2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

                  6   SERMAYE GİDERLERİ 118.500.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 1.000.000,00 

                    2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 82.500.000,00 

       
 

  
5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 35.000.000,00 

       
 

   TOPLAM 440.096.000,00 

 

31 Fen İşleri Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 440.096.000,00- TL olarak, 4 ret oya karşı 26 

oyla kabul edilmiştir. 

 

 

 
ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : HAL MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekono

mik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 32 
   

 
   

HAL MÜDÜRLÜĞÜ 14.033.000,00 

        4             EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 14.033.000,00 

          7           Diğer Endüstriler 14.033.000,00 

            1         Dağıtım Ticareti, Ambar Ve Depolama Hizmetleri 14.033.000,00 

                5     Mahalli İdareler 14.033.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 3.358.000,00 

                    1 MEMURLAR 3.357.000,00 

       
 

  
3 İŞÇİLER 1.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİD 392.000,00 

       
 

  
2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 392.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 8.980.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 168.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 9.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 5.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 8.391.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD 187.000,00 

                    8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 220.000,00 

       
 

 
5 

 
CARİ TRANSFERLER 1.303.000,00 

       
 

  
1 GÖREV ZARARLARI 1.303.000,00 

           TOPLAM 14.033.000,00 

 

32 Hal Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 14.033.000,00- TL olarak, 8 ret oya karşı 22 oyla 

kabul edilmiştir. 

 

  
ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekono

mik 
AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 33 
   

 
   

AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 8.221.000,00 

        2             SAVUNMA HİZMETLERİ 8.221.000,00 

            0         Sivil savunma hizmetleri 8.221.000,00 

          2           Sivil Savunma Hizmetleri 8.221.000,00 



 

 

 

Sayfa 21 / 71 

 

                5     Mahalli İdareler 8.221.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 2.045.000,00 

                    1 MEMURLAR 2.045.000,00 

              2   
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
178.000,00 

                    1 MEMURLAR 168.000,00 

                3 İŞÇİLER 10.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.998.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 20.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 3.000.000,00 

        
            7 

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 

GİDERLERİ 
2.678.000,00 

                    8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 300.000,00 

           TOPLAM 8.221.000,00 

 

33 Afet İşleri Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 8.221.000,00- TL olarak, 8 ret oya karşı 22 oyla kabul 

edilmiştir 

 

 
ÖDENEK CETVELİ – A 

 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekon

omik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 34 
   

 
   

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 23.862.000,00 

        6             İSKÂN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 23.862.000,00 

          2           Toplum Refahı Hizmetleri 23.862.000,00 

            0         Toplum refahı hizmetleri 23.862.000,00 

                5     Mahalli İdareler 23.862.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 8.441.000,00 

                    1 MEMURLAR 8.440.000,00 

                    2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDER 861.000,00 

                    1 MEMURLAR 860.000,00 

                    2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.872.000,00 

       
 

  
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 32.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 60.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 60.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 2.670.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD 50.000,00 

                  4   FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

                    2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

       
 

 
5 

 
CARİ TRANSFERLER 1.000,00 

       
 

  
1 GÖREV ZARARLARI 1.000,00 



 

 

 

Sayfa 22 / 71 

 

                  6   SERMAYE GİDERLERİ 11.686.000,00 

                    3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 11.686.000,00 

           TOPLAM 23.862.000,00 

 

34 İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 23.862.000,00 TL olarak, 

 8 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 
 

 

 

 

 

 
ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekono

mik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 35 
   

 
   

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 64.068.000,00 

        3             KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 64.068.000,00 

          2           Yangından Korunma Hizmetleri 64.068.000,00 

            0         Yangından korunma hizmetleri 64.068.000,00 

                5     Mahalli İdareler 64.068.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 36.796.000,00 

                    1 MEMURLAR 35.296.000,00 

                    3 İŞÇİLER 1.500.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDER 3.958.000,00 

                    1 MEMURLAR 3.700.000,00 

                    3 İŞÇİLER 258.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 21.564.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.747.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 125.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 25.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 16.107.000,00 

       
 

  
6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 75.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDER 3.335.000,00 

                    8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 150.000,00 

                  5   CARİ TRANSFERLER 1.750.000,00 

                    1 GÖREV ZARARLARI 1.750.000,00 

           TOPLAM 64.068.000,00 

 

35 İtfaiye Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 64.068.000,00TL olarak, 5 ret oya karşı 25 oyla 

kabul edilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Sayfa 23 / 71 

 

ÖDENEK CETVELİ – A 

 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekon

omik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 37 
   

 
   

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 172.617.000,00 

        8             DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 172.617.000,00 

            0         Kültür hizmetleri 172.617.000,00 

          2           Kültür Hizmetleri 172.617.000,00 

                5     Mahalli İdareler 169.877.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 15.820.000,00 

                    1 MEMURLAR 13.220.000,00 

                    3 İŞÇİLER 0,00 

                    4 GEÇİCİ PERSONEL 2.600.000,00 

        
          2   

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
1.390.000,00 

                    1 MEMURLAR 1.390.000,00 

                2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 

                3 İŞÇİLER 0,00 

              3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 148.585.000,00 

                2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 12.570.000,00 

                3 YOLLUKLAR 158.000,00 

                4 GÖREV GİDERLERİ 58.000,00 

                5 HİZMET ALIMLARI 100.654.000,00 

    
            6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 33.800.000,00 

    
      

      7 

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 

ONARIM GİDERLERİ 
1.325.000,00 

    
            8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 20.000,00 

    
          4   FAİZ  GİDERLERİ 1.000,00 

    
            2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

    
          5   CARİ TRANSFERLER 501.000,00 

    
            1 GÖREV ZARARLARI 1.000,00 

    
      

      3 

KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 

TRANSFERLER 
100.000,00 

    
            4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 400.000,00 

    
          6   SERMAYE GİDERLERİ 3.580.000,00 

             1 MAMUL MAL ALIMLARI 3.580.000,00 

       1       Kent Konseyi 2.740.000,00 

         5     Mahalli İdareler 2.740.000,00 

           3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.740.000,00 

    
            2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 555.000,00 



 

 

 

Sayfa 24 / 71 

 

    
            3 YOLLUKLAR 3.000,00 

             5 HİZMET ALIMLARI 182.000,00 

             6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 2.000.000,00 

           TOPLAM 172.617.000,00 

 

37 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 172.617.000,00- TL olarak, 8 ret 

oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

 

 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : KÜTÜPHANE MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekono

mik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 38 
   

 
   

KÜTÜPHANE MÜDÜRLÜĞÜ 873.000,00 

        8             DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 873.000,00 

          
 

 0         Kültür Hizmetleri 873.000,00 

           2 
 

        Kültür hizmetleri 873.000,00 

                5     Mahalli İdareler 873.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 783.000,00 

                    1 MEMURLAR 783.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDER 87.000,00 

                    1 MEMURLAR 87.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.000,00 

       
 

  
5 HİZMET ALIMLARI 1.000,00 

       
 

 
4 

 
FAİZ  GİDERLERİ 1.000,00 

                    2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

                   5 
 

CARİ TRANSFERLER 1.000,00 

       
 

  
1 GÖREV ZARARLARI 1.000,00 

           TOPLAM 873.000,00 

 

38 Kütüphane Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 873.000,00 TL olarak, 8 ret oya karşı 22 oyla 

kabul edilmiştir. 

 

 

 
ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : MEZARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekon

omik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 39 
   

 
   

MEZARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ 24.195.000,00 

        8             DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 24.195.000,00 

          
 

 0         Din Hizmetleri 24.195.000,00 

           4 
 

        Din hizmetleri 24.195.000,00 

                5     Mahalli İdareler 24.195.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 5.576.000,00 

                    1 MEMURLAR 1.983.000,00 

                    3 İŞÇİLER 3.593.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDER 667.000,00 

                    1 MEMURLAR 254.000,00 



 

 

 

Sayfa 25 / 71 

 

                    3 İŞÇİLER 413.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 15.552.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 397.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 120.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 20.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 14.500.000,00 

                    9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 515.000,00 

    
   

 
 

5 
 

CARİ TRANSFERLER 2.200.000,00 

                    1 GÖREV ZARARLARI 600.000,00 

    
   

 
  

4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 1.600.000,00 

    
   

 
 

6 
 

SERMAYE GİDERLERİ 200.000,00 

    
   

 
  

1 MAMUL MAL ALIMLARI 200.000,00 

           TOPLAM 24.195.000,00 

 

39 Mezarlıklar Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 24.195.000,00 TL olarak, 2 ret oya karşı 28 

oyla kabul edilmiştir. 

 

 

 
ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekono

mik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 40 
   

 
   

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 294.287.000,00 

    
  

8             DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 294.287.000,00 

    
  

  
 

 0         Dinlenme ve Spor Hizmetleri 294.287.000,00 

    
  

   1 
 

        Dinlenme ve spor hizmetleri 294.287.000,00 

    
  

        5     Mahalli İdareler 294.287.000,00 

    
  

          1   PERSONEL GİDERLERİ 9.002.000,00 

    
  

            1 MEMURLAR 7.340.000,00 

    
  

            2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.000,00 

    
  

            3 İŞÇİLER 1.661.000,00 

    
  

          2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİD 1.001.000,00 

    
  

            1 MEMURLAR 670.000,00 

    
  

            2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.000,00 

                    3 İŞÇİLER 330.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 252.782.000,00 

                    1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 950.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 45.400.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 150.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 190.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 199.565.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDER 6.525.000,00 

                    8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.000,00 

                  4   FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

                    2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

       
 

 
5 

 
CARİ TRANSFERLER 1.000,00 

       
 

  
1 GÖREV ZARARLARI 1.000,00 

                  6   SERMAYE GİDERLERİ 31.500.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 7.500.000,00 



 

 

 

Sayfa 26 / 71 

 

                    2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 7.000.000,00 

                    5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 10.000.000,00 

                    7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 7.000.000,00 

           TOPLAM 294.287.000,00 

40 Park ve Bahçeler Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 294.287.000,00 TL olarak, 3 ret oya 

karşı 27 oyla kabul edilmiştir. 

 
ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : SOSYAL YARDIM İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekon

omik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 41 
   

 
   

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 53.000.000,00 

        10             SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 53.000.000,00 

          9           Sınıflandırmaya Girmeyen Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmet 53.000.000,00 

            9         Sınıflandırmaya girmeyen sosyal güvenlik ve sosyal yardım hizmetleri 53.000.000,00 

                5     Mahalli İdareler 53.000.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 3.740.000,00 

                    1 MEMURLAR 3.740.000,00 

       
 

  
2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 0,00 

                    3 İŞÇİLER 0,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDER 410.000,00 

                    1 MEMURLAR 410.000,00 

       
 

  
2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 0,00 

                    3 İŞÇİLER 0,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 19.928.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 290.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 45.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 25.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 18.507.000,00 

                    6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 1.000.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDER 41.000,00 

                    8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 20.000,00 

                  4   FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

                    2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

                  5   CARİ TRANSFERLER 28.921.000,00 

       
 

  
1 GÖREV ZARARLARI 1.000,00 

                    3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 1.000.000,00 

                    4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 27.920.000,00 

                  6   SERMAYE GİDERLERİ 0,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 0,00 

           TOPLAM 53.000.000,00 

41 Sosyal Yardım İşler Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 53.000.000,00- TL olarak, 8 ret oya 

karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 



 

 

 

Sayfa 27 / 71 

 

 

 
ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekon

omik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 42 
   

 
   

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 66.791.000,00 

        8             DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 66.791.000,00 

          
 

 0         Dinlenme ve Spor Hizmetleri 66.791.000,00 

           1 
 

        Dinlenme ve spor hizmetleri 66.791.000,00 

                5     Mahalli İdareler 66.791.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 3.000.000,00 

                    1 MEMURLAR 2.930.000,00 

                    3 İŞÇİLER 70.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİD 450.000,00 

                    1 MEMURLAR 400.000,00 

                    2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 20.000,00 

                    3 İŞÇİLER 30.000,00 

       
 

 
3 

 
MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 53.281.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 7.270.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 60.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 4.000.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 37.601.000,00 

                    6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 2.000.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.150.000,00 

                    8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 200.000,00 

                  4   FAİZ GİDERLERİ 32.000,00 

                    2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 32.000,00 

                  5   CARİ TRANSFERLER 10.028.000,00 

       
 

  
1 GÖREV ZARARLARI 28.000,00 

                    3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 10.000.000,00 

           TOPLAM 66.791.000,00 

 

42 Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 66.791.000,00- TL olarak,  

8 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Sayfa 28 / 71 

 

ÖDENEK CETVELİ – A 

 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekon

omik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 43 
   

 
   

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 7.000.000,00 

        1             GENEL KAMU HİZMETLERİ 7.000.000,00 

          3           Genel Hizmetler 7.000.000,00 

            2         Genel Planlama ve İstatistik Hizmetleri 7.000.000,00 

                5     Mahalli İdareler 7.000.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 5.436.000,00 

                    1 MEMURLAR 5.436.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDER 445.000,00 

                    1 MEMURLAR 445.000,00 

                    2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.118.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 14.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 240.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 2.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 737.000,00 

                    6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 100.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD 25.000,00 

                  4   FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

                    2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

           TOPLAM 7.000.000,00 

 

43 Strateji Geliştirme Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 7.000.000,00- TL olarak, 00 ret oya 

karşı 30 oyla kabul edilmiştir. 
 

 

 

ÖDENEK CETVELİ – A 

 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekon

omik 

AÇIKLAMA 2024YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 44 
   

 
   

SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ 550.000.000,00 

        6             İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 550.000.000,00 

          3           Su Temini İşleri ve Hizmetleri 550.000.000,00 

            0         Su temini işleri ve hizmetleri 550.000.000,00 

                5     Mahalli İdareler 550.000.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 28.295.000,00 



 

 

 

Sayfa 29 / 71 

 

                    1 MEMURLAR 15.495.000,00 

                    3 İŞÇİLER 12.800.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİD 3.470.000,00 

                    1 MEMURLAR 1.700.000,00 

                    2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.770.000,00 

                    3 İŞÇİLER 298.320.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.000.000,00 

                    1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 550.000.000,00 

       
 

  
2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 155.940.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 420.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 670.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 129.265.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD 6.600.000,00 

                    8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 425.000,00 

                  4   FAİZ GİDERLERİ 765.000,00 

                    2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 765.000,00 

       
 

 
5 

 
CARİ TRANSFERLER 500.000,00 

       
 

  
1 GÖREV ZARARLARI 500.000,00 

                  6   SERMAYE GİDERLERİ 218.650.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 6.750.000,00 

                    2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 7.000.000,00 

                    3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 1.000.000,00 

                    5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 197.400.000,00 

       
 

  
6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 2.000.000,00 

                    7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 4.500.000,00 

           TOPLAM 550.000.000,00 

 

44 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 550.000.000,00- TL 

olarak, 3 ret oya karşı 27 oyla kabul edilmiştir. 

 

 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekono

mik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 45 
   

 
   

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 278.758.000,00 

        5             ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 278.758.000,00 

          
 

 0         Atık Yönetimi Hizmetleri 278.758.000,00 

           1 
 

        Atık yönetimi hizmetleri 278.758.000,00 

                5     Mahalli İdareler 278.758.000,00 



 

 

 

Sayfa 30 / 71 

 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 7.831.000,00 

                    1 MEMURLAR 5.020.000,00 

                    3 İŞÇİLER 2.811.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİD 742.000,00 

                    1 MEMURLAR 500.000,00 

                    3 İŞÇİLER 242.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 245.185.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 36.000.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 100.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 200.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 206.815.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD 1.070.000,00 

                    8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.000.000,00 

       
 

 
6 

 
SERMAYE GİDERLERİ 25.000.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 4.000.000,00 

                    2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 20.800.000,00 

       
 

  
3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 200.000,00 

           TOPLAM 278.758.000,00 

 

45 Temizlik İşleri Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 278.758.000,00- TL olarak, 00 ret oya 

karşı 30 oyla kabul edilmiştir. 

 

 

 
ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekono

mik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 46 
   

 
   

TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 14.340.000,00 

        1             GENEL KAMU HİZMETLERİ 14.340.000,00 

          3           Genel Hizmetler 14.340.000,00 

            9         Diğer genel hizmetler 14.340.000,00 

                5     Mahalli İdareler 14.340.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 2.795.000,00 

                    1 MEMURLAR 2.695.000,00 

                    3 İŞÇİLER 100.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİD 350.000,00 

                    1 MEMURLAR 350.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 11.185.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 130.000,00 

       
 

  
3 YOLLUKLAR 5.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 11.000.000,00 



 

 

 

Sayfa 31 / 71 

 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD 50.000,00 

                  6   SERMAYE GİDERLERİ 10.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 10.000,00 

           TOPLAM 14.340.000,00 

 

46 Tesisler Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 14.340.000,00- TL olarak, 8 ret oya karşı 22 

oyla kabul edilmiştir. 

 
 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekon

omik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 47 
   

 
   

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 119.837.000,00 

        4             EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 119.837.000,00 

          5           Ulaştırma Hizmetleri 119.837.000,00 

            2         Karayolu sistemi işletme işleri ve hizmetleri 119.837.000,00 

                5     Mahalli İdareler 119.837.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 20.031.000,00 

                    1 MEMURLAR 12.581.000,00 

                    3 İŞÇİLER 7.450.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDER 2.275.000,00 

                    1 MEMURLAR 1.324.000,00 

                    2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 951.000,00 

                    3 İŞÇİLER 82.281.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 119.837.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 23.730.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 882.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 24.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 55.195.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD 2.150.000,00 

                    8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 300.000,00 

                  4   FAİZ GİDERLERİ   

                    2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ   

                  5   CARİ TRANSFERLER 7.150.000,00 

                    4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 7.150.000,00 

                  6   SERMAYE GİDERLERİ 8.100.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 2.750.000,00 

                    2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 4.700.000,00 



 

 

 

Sayfa 32 / 71 

 

                    5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 100.000,00 

                6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 550.000,00 

           TOPLAM 119.837.000,00 

 

47 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 119.837.000,00- TL olarak, 8 ret oya 

karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

 

 

 
ÖDENEK CETVELİ – A 

 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekon

omik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 48 
   

 
   

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 49.445.000,00 

        7             SAĞLIK HİZMETLERİ 49.445.000,00 

          
 

 0         Halk Sağlığı Hizmetleri 49.445.000,00 

           4 
 

        Halk sağlığı hizmetleri 49.445.000,00 

                5     Mahalli İdareler 49.445.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 4.381.000,00 

                    1 MEMURLAR 4.093.000,00 

                    2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL   

                    3 İŞÇİLER 288.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİD 426.000,00 

                    1 MEMURLAR 366.000,00 

                    2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL   

                    3 İŞÇİLER 60.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 32.386.000,00 

                    1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.250.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 4.159.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 16.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 3.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 19.760.000,00 

                    6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 17.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD 3.169.000,00 

                    8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 12.000,00 

                  4   FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

                    2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

                  5   CARİ TRANSFERLER 1.000,00 



 

 

 

Sayfa 33 / 71 

 

                    1 GÖREV ZARARLARI 1.000,00 

                  6   SERMAYE GİDERLERİ 12.250.000,00 

                    1 MAMUL MAL ALIMLARI 12.250.000,00 

           TOPLAM  49.445.000,00 

 

48 Veteriner İşleri Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 49.445.000,00- TL olarak, 8 ret oya 

karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

 

 
ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekono

mik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 49 
   

 
   

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 35.714.000,00 

        6             İSKÂN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 35.714.000,00 

          1           İskân İşleri ve Hizmetleri 35.714.000,00 

            0         İskan işleri ve hizmetleri 35.714.000,00 

                5     Mahalli İdareler 35.714.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 24.224.000,00 

                    1 MEMURLAR 23.923.000,00 

                    2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.000,00 

       
 

  
5 DİĞER PERSONEL 300.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİD 2.398.000,00 

                    1 MEMURLAR 2.397.000,00 

                    2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 8.650.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 200.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 60.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 100.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 8.270.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD 20.000,00 

                  4   FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

                    2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

                  5   CARİ TRANSFERLER 1.000,00 

                    1 GÖREV ZARARLARI 1.000,00 

                  6   SERMAYE GİDERLERİ 440.000,00 

                    2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 120.000,00 

                    3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 320.000,00 

           TOPLAM 35.714.000,00 

 

49 Yapı Kontrol Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 35.714.000,00- TL olarak, 2 ret oya karşı 

28 oyla kabul edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

Sayfa 34 / 71 

 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekono

mik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 50 
   

 
   

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 95.982.000,00 

        3             KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 95.982.000,00 

          9           Sınıflandırmaya Girmeyen Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 95.982.000,00 

            9         Sınıflandırmaya girmeyen kamu düzeni ve güvenlik hizmetleri 95.982.000,00 

                5     Mahalli İdareler 95.982.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 31.445.000,00 

                    1 MEMURLAR 26.875.000,00 

       
 

  
2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 0,00 

                    3 İŞÇİLER 4.570.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİD 3.860.000,00 

      
 

            1 MEMURLAR 3.250.000,00 

       
 

  
2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 0,00 

      
 

            3 İŞÇİLER 610.000,00 

      
 

          3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 60.675.000,00 

      
 

            2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.000.000,00 

      
 

            3 YOLLUKLAR 120.000,00 

      
 

            4 GÖREV GİDERLERİ 100.000,00 

      
 

            5 HİZMET ALIMLARI 57.050.000,00 

      
 

            7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD 405.000,00 

                  4   FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

                    2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

                  5   CARİ TRANSFERLER 1.000,00 

                    1 GÖREV ZARARLARI 1.000,00 

                  6   SERMAYE GİDERLERİ 0,00 

                    2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 0,00 

           TOPLAM 95.982.000,00 

 

50 Zabıta Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 95.982.000,00- TL olarak, 8 ret oya karşı 22 

oyla kabul edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Sayfa 35 / 71 

 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekon

omik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 51 
   

 
   

EMLAK VE İSTİMLÂK MÜDÜRLÜĞÜ 100.000.000,00 

        6             İSKÂN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 100.000.000,00 

          1           İskan İşleri ve Hizmetleri 100.000.000,00 

            0         İskan işleri ve hizmetleri 100.000.000,00 

                5     Mahalli İdareler 100.000.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 5.399.000,00 

                    1 MEMURLAR 4.863.000,00 

                    3 İŞÇİLER 536.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİD 642.000,00 

                    1 MEMURLAR 520.000,00 

                    3 İŞÇİLER 122.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 9.820.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 190.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 30.000,00 

                    4 GÖREV GİDERLERİ 1.810.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 7.540.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD 250.000,00 

                  4   FAİZ GİDERLERİ 4.500.000,00 

                    2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 4.500.000,00 

                  6   SERMAYE GİDERLERİ 79.639.000,00 

                    4 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 79.639.000,00 

           TOPLAM 100.000.000,00 

 

51 Emlak ve İstimlâk Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 100.000.000,00- TL olarak, 

2 ret oya karşı 28 oyla kabul edilmiştir. 
 

ÖDENEK CETVELİ – A 

 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : MUHTARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi 

Ekon

omik 

AÇIKLAMA 2024 YILI I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 52 
   

 
   

MUHTARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ 2.895.000,00 

        1             GENEL KAMU HİZMETLERİ 2.895.000,00 

          3           Genel Hizmetler 2.895.000,00 

            9         Diğer genel hizmetler 2.895.000,00 

                5     Mahalli İdareler 2.895.000,00 

                  1   PERSONEL GİDERLERİ 1.355.000,00 



 

 

 

Sayfa 36 / 71 

 

                    1 MEMURLAR 1.355.000,00 

                  2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİD 150.000,00 

                    1 MEMURLAR 150.000,00 

                  3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 689.000,00 

                    2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 325.000,00 

                    3 YOLLUKLAR 13.000,00 

                    5 HİZMET ALIMLARI 101.000,00 

       
 

  
6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 150.000,00 

                    7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD 100.000,00 

       
 

 
4 

 
FAİZ  GİDERLERİ 1.000,00 

       
 

  
2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

       
 

 
5 

 
CARİ TRANSFERLER 700.000,00 

       
 

  
1 GÖREV ZARARLARI 700.000,00 

           TOPLAM 2.895.000,00 

 

52 Muhtarlıklar Müdürlüğünün 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 2.895.000,00- TL olarak, 5 ret oya karşı 25 

oyla kabul edilmiştir. 

 

             Belediyemizin 2024 Yılı Gider Tahmini Bütçesi Toplamı; 
KURUMSAL 

SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 

SINIFLANDIRMA F
İN

A

N
S
 

AÇIKLAMA 2024 YILI 

I II III IV I II III IV I   TL 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 
 

46 19 2 2 1 1 1   5 Özel Kalem Müdürlüğü 45.546.000,00 

46 19 2 5 1 3 1   5 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 15.945.000,00 

46 19 2 9 1 3 9   5 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 100.000.000,00 

46 19 2 10 1 3 9   5 Bilgi İşlem Müdürlüğü 29.875.000,00 

16 19 2 11 1 3 9 
 

5 Makine İkmal, Bakım ve Onarım Müdürlüğü 337.463.000,00 

46 19 2 18 1 3 9   5 Yazı İşleri Müdürlüğü 7.395.000,00 

46 19 2 23 1 1 2   5 Mali Hizmetler Müdürlüğü 423.102.000,00 

46 19 2 24 1 3 9   5 Hukuk İşleri Müdürlüğü 8.879.000,00 

46 19 2 43 1 3 2 
 

5 Strateji Geliştirme Müdürlüğü 7.000.000,00 

46 19 2 46 1 3 9 
 

5 Tesisler Müdürlüğü 14.340.000,00 

46 19 2 52 1 3 2 
 

5 Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 2.895.000,00 

46 19 2 20 1 3 9 
 

5 Teftiş Kurulu Müdürlüğü 942.000,00 

         
TOPLAM 993.382.000,00 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ   

46 19 2 33 2 2 0 
 

5 Afet İşleri Müdürlüğü 8.221.000,00 

         
TOPLAM 8.221.000,00 

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 
 

46 19 2 35 3 2 0   5 İtfaiye Müdürlüğü 64.068.000,00 

46 19 2 50 3 9 9   5 Zabıta Müdürlüğü 95.982.000,00 

         
TOPLAM 160.050.000,00 

04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 
 

46 19 2 32 4 7 1   5 Hal Müdürlüğü 14.033.000,00 

46 19 2 47 4 5 2   5 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 119.837.000,00 

         
TOPLAM 133.870.000,00 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 
 

46 19 2 45 5 1 0   5 Temizlik İşleri Müdürlüğü 278.758.000,00 

         
TOPLAM 278.758.000,00 

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 
 

46 19 2 30 6 2 0 
 

5 Etüt Proje Müdürlüğü 507.229.000,00 

46 19 2 31 6 2 0   5 Fen İşleri Müdürlüğü 440.096.000,00 



 

 

 

Sayfa 37 / 71 

 

46 19 2 34 6 2 0   5 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 23.862.000,00 

46 19 2 44 6 3 0   5 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 550.000,000,00 

46 19 2 49 6 1 0 
 

5 Yapı Kontrol Müdürlüğü 35.714.000,00 

46 19 2 51 6 1 0 
 

5 Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü 100.000.000,00 

         
TOPLAM 1.656.901.000,00 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 
 

46 19 2 48 7 4 0   5 Veteriner İşleri Müdürlüğü 49.445.000,00 

         
TOPLAM 49.445.000,00 

08 DİNLENME KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 
 

46 19 2 37 8 2 0   5 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 172.617.000,00 

46 19 2 38 8 2 0 
 

5 Kütüphane Müdürlüğü 873.000,00 

46 19 2 39 8 4 0   5 Mezarlıklar Müdürlüğü 24.195.000,00 

46 19 2 40 8 1 0 
 

5 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 294.287.000,00 

46 19 2 42 8 1 0 
 

5 Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 66.791.000,00 

46 19 2 07 8 3 0 
 

5 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 37.610.000,00 

         
TOPLAM 596.373.000,00 

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 
 

46 19 2 41 10 9 9 
 

5 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 53.000.000,00 

         
TOPLAM 53.000.000,00 

G E N E L  T O P L A M 3.930.000.000,00 

        TL olarak, tespit edilmiştir. 

 

 
MEVCUT KADRO CETVELİ  

İHDAS EDİLEN MEMUR KADROLARI GÖSTERİR (K1) CETVELİ 

 

KADRO  CETVELİ                                  

S.NO SINIFI UNVANI DER. 
KADRO ONAY 

TARİHİ 

MECLİS 

KARAR NO 

1 G.İ.H ANBAR MEMURU 5 9.09.1986 86/10998 

2 A.H AVUKAT 7 5.05.2014 5 

3 A.H AVUKAT 6 6.06.2016 6 

4 A.H AVUKAT 3 7.01.2022 7 

5 A.H AVUKAT 6 6.06.2016 6 

6 A.H AVUKAT 3 30.12.1994 94/6433 

7 A.H AVUKAT 5 9.09.1986 86/10998 

8 A.H AVUKAT 5 9.10.2006 26 

9 A.H AVUKAT 5 4.02.2016 2 

10 G.İ.H AYNİYAT SAYMANI 1 28.11.2001 2001/3661 

11 Y.H.S BAHÇİVAN 9 1.07.2009 8 

12 Y.H.S BAHÇİVAN 11 5.05.2014 5 

13 Y.H.S BAHÇİVAN 11 5.05.2014 5 

14 S.H.S BAKTERİOLOG 9 5.05.2014 5 

15 Y.H.S BEKÇİ 7 30.12.1999 99/13884 

16 Y.H.S BEKÇİ 11 5.05.2014 5 

17 Y.H.S BEKÇİ 11 5.05.2014 5 

18 G.İ.H BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI 1 30.12.1994 94/6433 

19 G.İ.H BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI 1 30.12.1993 93/5220 

20 G.İ.H BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI 1 5.05.2014 5 

21 G.İ.H BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI 1 7.12.1995 95/7524 

22 G.İ.H BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRÜ 1 8.03.2022 36 

23 G.İ.H BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 3 3.06.2008 9 

24 G.İ.H BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 5 7.01.2022 7 



 

 

 

Sayfa 38 / 71 

 

25 G.İ.H BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 4 2.07.2020 85 

26 G.İ.H BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 4 7.01.2022 7 

27 G.İ.H BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 3 2.07.2020 85 

28 G.İ.H BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 4 6.08.2019 98 

29 G.İ.H BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 3 7.01.2022 7 

30 G.İ.H BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 4 2.07.2020 85 

31 G.İ.H BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 3 7.01.2022 7 

32 S.H.S BİOLOG 4 7.01.2022 7 

33 S.H.S BİOLOG 2 7.01.2022 7 

34 S.H.S BİOLOG 1 9.10.2006 26 

35 S.H.S BİOLOG 8 5.05.2014 5 

36 T.H.S ÇÖZÜMLEYİCİ 1 2.07.2020 85 

37 G.İ.H BİLGİ İŞLEM MÜDÜRÜ 1 2.05.2007 6 

38 T.H.S TEKNİKER 4 1.02.2021 18 

39 S.H.S DİYETİSYEN 8 5.05.2014 5 

40 S.H.S DİYETİSYEN 8 5.05.2014 5 

41 S.H.S DİYETİSYEN 8 5.05.2014 5 

42 S.H.S DİYETİSYEN 8 5.05.2014 5 

43 G.İ.H EĞİTMEN 4 7.01.2022 7 

44 G.İ.H EĞİTMEN 5 2.07.2020 85 

45 G.İ.H EĞİTMEN 5 2.07.2020 85 

46 G.İ.H EĞİTMEN 7 5.01.2017 1 

47 G.İ.H EĞİTMEN 7 5.01.2017 1 

48 G.İ.H EĞİTMEN 7 5.01.2017 1 

49 G.İ.H EĞİTMEN 7 5.01.2017 1 

50 G.İ.H EĞİTMEN 7 5.01.2017 1 

51 G.İ.H EĞİTMEN 7 5.01.2017 1 

52 G.İ.H EĞİTMEN 7 5.01.2017 1 

53 G.İ.H EĞİTMEN 9 5.05.2014 5 

54 G.İ.H EĞİTMEN 7 5.01.2017 1 

55 G.İ.H EĞİTMEN 7 5.01.2017 1 

56 G.İ.H EĞİTMEN 7 7.05.2013 6 

57 G.İ.H EĞİTMEN 7 7.12.2012 13 

58 G.İ.H EĞİTMEN 7 5.01.2017 1 

59 G.İ.H EĞİTMEN 7 5.01.2017 1 

60 G.İ.H EĞİTMEN 7 5.01.2017 1 

61 G.İ.H EĞİTMEN 7 7.12.2012 13 

62 G.İ.H EĞİTMEN 7 5.01.2017 1 

63 G.İ.H EĞİTMEN 7 5.01.2017 1 

64 G.İ.H EĞİTMEN 3 7.05.2015 72 

65 G.İ.H EĞİTMEN 5 2.02.2015 2 

66 T.H.S EKONOMİST 8 8.01.2018 3 

67 T.H.S EKONOMİST 8 7.12.2018 217 

68 T.H.S EKONOMİST 8 4.01.2016 1 

69 T.H.S EKONOMİST 7 5.01.2017 1 

70 T.H.S EKONOMİST 8 7.12.2018 217 

71 T.H.S EKONOMİST 8 7.12.2018 217 

72 T.H.S EKONOMİST 8 8.01.2018 3 

73 G.İ.H DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRÜ 1 2.05.2007 6 

74 G.İ.H EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRÜ 1 10.06.2019 79 

75 G.İ.H EVLENDİRME MEMURU 5 9.10.2006 26 

76 G.İ.H ETÜD PROJE MÜDÜRÜ 1 8.10.2014 10 



 

 

 

Sayfa 39 / 71 

 

77 T.H.S TEKNİKER 1 1.02.2021 19 

78 T.H.S TEKNİKER 3 1.02.2021 19 

79 S.H.S FİZYOTERAPİST 7 5.01.2017 1 

80 Y.H.S GASSAL 10 2.05.2007 6 

81 Y.H.S GASSAL 11 5.05.2014 5 

82 Y.H.S GASSAL 11 5.05.2014 5 

83 G.İ.H FEN İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 30.12.1994 94/6433 

84 Y.H.S HASTABAKICI 11 5.05.2014 5 

85 Y.H.S HASTABAKICI 11 5.05.2014 5 

86 T.H.S TEKNİKER 4 1.02.2021 18 

87 S.H.S HEMŞİRE 9 5.05.2014 5 

88 S.H.S HEMŞİRE 9 5.05.2014 5 

89 Y.H.S HİZMETLİ 10 2.05.2007 6 

90 T.H.S TEKNİKER 4 1.02.2021 18 

91 T.H.S TEKNİKER 4 1.02.2021 18 

92 Y.H.S HİZMETLİ 12 6.06.2016 6 

93 Y.H.S HİZMETLİ 12 6.06.2016 6 

94 G.İ.H 
GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ 

MÜDÜRÜ 
1 8.04.2021 59 

95 G.İ.H HAL MÜDÜRÜ 1 7.12.1995 95/7524 

96 G.İ.H İÇ DENETÇİ 1 2.10.2007 11 

97 G.İ.H İÇ DENETÇİ 1 2.05.2007 6 

98 G.İ.H İÇ DENETÇİ 1 2.01.2009 1 

99 D.H İMAM 3 5.10.2012 11 

100 D.H İMAM 4 7.01.2022 7 

101 G.İ.H HUKUK İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 13.03.1997 97/9436 

102 G.İ.H 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK 

MÜDÜRÜ 
1 5.07.2022 91 

103 T.H.S İSTATİSTİKÇİ 2 7.01.2022 7 

104 G.İ.H İTFAİYE AMİRİ 2 9.10.2006 26 

105 G.İ.H İTFAİYE AMİRİ 2 9.10.2006 26 

106 G.İ.H İTFAİYE AMİRİ 1 9.10.2006 26 

107 G.İ.H İTFAiYE AMİRİ 4 1.07.2009 8 

108 G.İ.H İTFAİYE ÇAVUŞU 3 9.10.2006 26 

109 G.İ.H İTFAİYE ÇAVUŞU 3 9.10.2006 26 

110 G.İ.H İTFAİYE ÇAVUŞU 3 30.12.2004 2004/8453 

111 G.İ.H İTFAİYE ÇAVUŞU 3 9.10.2006 26 

112 G.İ.H İTFAİYE ÇAVUŞU 3 9.10.2006 26 

113 G.İ.H İTFAİYE ÇAVUŞU 3 9.10.2006 26 

114 G.İ.H İTFAİYE ÇAVUŞU 3 9.10.2006 26 

115 G.İ.H İTFAİYE ÇAVUŞU 3 9.10.2006 26 

116 G.İ.H İTFAİYE ÇAVUŞU 5 9.10.2006 26 

117 G.İ.H İTFAİYE ÇAVUŞU 5 1.07.2009 8 

118 G.İ.H İTFAİYE ÇAVUŞU 5 5.05.2014 5 

119 G.İ.H İTFAİYE ÇAVUŞU 5 5.05.2014 5 

120 G.İ.H İTFAİYE ÇAVUŞU 6 6.06.2016 6 

121 G.İ.H İTFAİYE ÇAVUŞU 6 6.06.2016 6 

122 G.İ.H İTFAİYE ÇAVUŞU 7 5.05.2014 5 

123 G.İ.H İTFAİYE ÇAVUŞU 7 5.05.2014 5 

124 G.İ.H İTFAİYE ERİ 6 2.07.2020 85 

125 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 9.10.2006 26 

126 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 2.05.2007 6 

127 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 5.05.2014 5 



 

 

 

Sayfa 40 / 71 

 

128 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 2.05.2007 6 

129 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 30.12.2004 2004/8453 

130 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 2.04.2010 4 

131 G.İ.H İTFAİYE ERİ 3 6.06.2016 6 

132 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 2.05.2007 6 

133 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 2.05.2007 6 

134 G.İ.H İTFAİYE ERİ 4 2.07.2020 85 

135 G.İ.H İTFAİYE ERİ 4 2.07.2020 85 

136 G.İ.H İTFAİYE ERİ 3 6.06.2016 6 

137 G.İ.H İTFAİYE ERİ 5 4.05.2012 6 

138 G.İ.H İTFAİYE ERİ 3 6.06.2016 6 

139 G.İ.H İTFAİYE ERİ 5 7.01.2022 7 

140 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 5.05.2014 5 

141 G.İ.H İTFAİYE ERİ 3 6.06.2016 6 

142 G.İ.H İTFAİYE ERİ 3 7.01.2022 7 

143 G.İ.H İTFAİYE ERİ 4 6.06.2016 6 

144 G.İ.H İTFAİYE ERİ 3 2.07.2020 85 

145 G.İ.H İTFAİYE ERİ 3 2.07.2020 85 

146 G.İ.H İTFAİYE ERİ 5 8.08.2018 145 

147 G.İ.H İTFAİYE ERİ 5 4.05.2012 6 

148 G.İ.H İTFAİYE ERİ 3 2.07.2020 85 

149 G.İ.H İTFAİYE ERİ 5 8.08.2018 145 

150 G.İ.H İTFAİYE ERİ 4 2.07.2020 85 

151 G.İ.H İTFAİYE ERİ 5 2.07.2020 85 

152 G.İ.H İTFAİYE ERİ 3 7.01.2022 7 

153 G.İ.H İTFAİYE ERİ 5 4.05.2012 6 

154 G.İ.H İTFAİYE ERİ 5 4.05.2012 6 

155 G.İ.H İTFAİYE ERİ 3 7.01.2022 7 

156 G.İ.H İTFAİYE ERİ 3 6.06.2016 6 

157 G.İ.H İTFAİYE ERİ 3 2.07.2020 85 

158 G.İ.H İTFAİYE ERİ 3 8.08.2018 145 

159 G.İ.H İTFAİYE ERİ 3 2.07.2020 85 

160 G.İ.H İTFAİYE ERİ 5 8.08.2018 145 

161 G.İ.H İTFAİYE ERİ 3 2.07.2020 85 

162 G.İ.H İTFAİYE ERİ 3 6.06.2016 6 

163 G.İ.H İTFAİYE ERİ 4 2.07.2020 85 

164 G.İ.H İTFAİYE ERİ 6 4.05.2012 6 

165 G.İ.H İTFAİYE ERİ 3 6.06.2016 6 

166 G.İ.H İTFAİYE ERİ 4 8.08.2018 145 

167 G.İ.H İTFAİYE ERİ 5 4.05.2012 6 

168 G.İ.H İTFAİYE ERİ 5 4.05.2012 6 

169 G.İ.H İTFAİYE ERİ 5 7.05.2015 5 

170 G.İ.H İTFAİYE ERİ 5 4.02.2016 2 

171 G.İ.H İTFAİYE ERİ 5 8.08.2018 145 

172 G.İ.H İTFAİYE ERİ 5 8.08.2018 145 

173 G.İ.H İTFAİYE ERİ 5 8.08.2018 145 

174 G.İ.H İTFAİYE ERİ 5 8.08.2018 145 

175 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 4.12.2009 14 

176 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 4.12.2009 14 

177 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 4.12.2009 14 

178 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 4.12.2009 14 

179 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 4.12.2009 14 



 

 

 

Sayfa 41 / 71 

 

180 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 4.12.2009 14 

181 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 4.12.2009 14 

182 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 4.12.2009 14 

183 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 4.12.2009 14 

184 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 5.05.2014 5 

185 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 5.05.2014 5 

186 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 5.05.2014 5 

187 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 5.05.2014 5 

188 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 5.05.2014 5 

189 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 5.05.2014 5 

190 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 5.05.2014 5 

191 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 5.05.2014 5 

192 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 5.05.2014 5 

193 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 5.05.2014 5 

194 G.İ.H İTFAİYE ERİ 8 5.05.2014 5 

195 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 1.07.2009 8 

196 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 1.07.2009 8 

197 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 1.07.2009 8 

198 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 1.07.2009 8 

199 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 1.07.2009 8 

200 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 1.07.2009 8 

201 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 1.07.2009 8 

202 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 1.07.2009 8 

203 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

204 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

205 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

206 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

207 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

208 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

209 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

210 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

211 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

212 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

213 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

214 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

215 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

216 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

217 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

218 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

219 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

220 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

221 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

222 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

223 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

224 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

225 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 8.09.2011 10 

226 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 6.06.2016 6 

227 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 6.06.2016 6 

228 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 6.06.2016 6 

229 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 6.06.2016 6 

230 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 6.06.2016 6 

231 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 6.06.2016 6 



 

 

 

Sayfa 42 / 71 

 

232 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 6.06.2016 6 

233 G.İ.H İTFAİYE ERİ 9 6.06.2016 6 

234 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 5.05.2014 5 

235 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 5.05.2014 5 

236 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 5.05.2014 5 

237 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 5.05.2014 5 

238 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 5.05.2014 5 

239 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 5.05.2014 5 

240 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 5.05.2014 5 

241 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 5.05.2014 5 

242 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 5.05.2014 5 

243 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 5.05.2014 5 

244 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 5.05.2014 5 

245 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 5.05.2014 5 

246 G.İ.H İTFAİYE ERİ 10 5.05.2014 5 

247 G.İ.H İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRÜ 1 9.10.2006 26 

248 G.İ.H İTFAİYE ONBAŞISI 3 12.04.2014 4 

249 T.H.S JEOFİZİKCİ 4 7.12.2020 180 

250 T.H.S KİMYAGER 7 2.02.2015 2 

251 T.H.S KİMYAGER 6 8.09.2011 10 

252 T.H.S KİMYAGER 4 7.12.2020 180 

253 S.H.S KİMYAGER 8 5.05.2014 5 

254 S.H.S KİMYAGER 8 5.05.2014 5 

255 G.İ.H 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRÜ 
1 2.05.2007 6 

256 G.İ.H İTFAİYE MÜDÜRÜ 1 30.12.1994 94/6433 

257 G.İ.H KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRÜ 1 2.05.2007 6 

258 G.İ.H KÜTÜPHANE MÜDÜRÜ 1 5.12.2014 12 

259 G.İ.H MALİ HİZMETLER UZMAN YARDIMCISI 9 1.07.2009 8 

260 G.İ.H MALİ HİZMETLER UZMAN YARDIMCISI 9 7.10.2008 165 

261 G.İ.H MALİ HİZMETLER UZMANI 1 2.05.2007 6 

262 G.İ.H MALİ HİZMETLER UZMANI 1 2.05.2007 6 

263 G.İ.H MALİ HİZMETLER UZMANI 6 1.07.2009 8 

264 G.İ.H MALİ HİZMETLER UZMANI 6 1.07.2009 8 

265 G.İ.H MEMUR 7 7.02.2011 3 

266 G.İ.H MEMUR 7 4.02.2016 2 

267 G.İ.H MEMUR 5 8.08.2018 145 

268 G.İ.H MEMUR 8 7.01.2022 7 

269 G.İ.H MEMUR 5 30.12.1999 99/13884 

270 G.İ.H MEMUR 5 4.02.2016 2 

271 G.İ.H MEMUR 7 7.02.2011 3 

272 G.İ.H MEMUR 5 30.12.1999 99/13884 

273 G.İ.H MEMUR 5 30.12.1999 99/13884 

274 G.İ.H MEMUR 8 2.07.2020 85 

275 G.İ.H MEMUR 7 7.01.2022 7 

276 G.İ.H MEMUR 5 8.08.2018 145 

277 G.İ.H MEMUR 5 30.12.1999 99/13884 

278 G.İ.H MEMUR 7 7.02.2011 3 

279 G.İ.H 
MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM 

MÜDÜRÜ 
1 10.06.2019 79 

280 T.H.S MİMAR 2 7.01.2022 7 

281 T.H.S MİMAR 1 2.07.2020 85 

282 T.H.S MİMAR 8 5.05.2014 5 



 

 

 

Sayfa 43 / 71 

 

283 T.H.S MİMAR 8 5.05.2014 5 

284 T.H.S MİMAR 1 8.08.2018 145 

285 T.H.S MİMAR 3 7.01.2022 7 

286 T.H.S MİMAR 8 5.05.2014 5 

287 T.H.S MİMAR 1 4.02.2016 2 

288 T.H.S MİMAR 8 5.05.2014 5 

289 T.H.S MİMAR 7 7.05.2015 5 

290 T.H.S MİMAR 7 6.06.2016 6 

291 T.H.S MİMAR 4 7.12.2020 180 

292 T.H.S MİMAR 4 7.12.2020 180 

293 G.İ.H MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ 1 2.05.2007 6 

294 G.İ.H MUTEMET 5 31.12.2003 2003/6841 

295 G.İ.H MÜFETTİŞ 3 8.12.2011 13 

296 G.İ.H MÜFETTİŞ 3 8.12.2011 13 

297 G.İ.H MÜFETTİŞ 1 8.12.2011 13 

298 G.İ.H MÜFETTİŞ 1 8.12.2011 13 

299 G.İ.H MÜFETTİŞ 1 8.12.2011 13 

300 G.İ.H MÜFETTİŞ 1 08.12.2011. 13 

301 G.İ.H MÜFETTİŞ YARDIMCISI 9 8.12.2011 13 

302 G.İ.H MÜFETTİŞ YARDIMCISI 9 8.12.2011 13 

303 T.H.S MÜHENDİS 1 7.01.2022 7 

304 T.H.S MÜHENDİS 3 7.01.2022 7 

305 T.H.S MÜHENDİS 1 2.07.2020 85 

306 T.H.S MÜHENDİS 3 8.01.2019 4 

307 T.H.S MÜHENDİS 1 8.03.2011 4 

308 T.H.S MÜHENDİS 1 7.01.2022 7 

309 T.H.S MÜHENDİS 1 7.01.2022 7 

310 T.H.S MÜHENDİS 3 4.02.2016 2 

311 T.H.S MÜHENDİS 3 8.08.2018 145 

312 T.H.S MÜHENDİS 6 6.06.2016 6 

313 T.H.S MÜHENDİS 8 5.05.2014 5 

314 T.H.S MÜHENDİS 1 9.10.2006 26 

315 T.H.S MÜHENDİS 8 5.05.2014 5 

316 T.H.S MÜHENDİS 5 4.02.2016 2 

317 T.H.S MÜHENDİS 1 7.01.2022 7 

318 T.H.S MÜHENDİS 1 2.07.2020 85 

319 T.H.S MÜHENDİS 8 5.05.2014 5 

320 T.H.S MÜHENDİS 8 5.05.2014 5 

321 T.H.S MÜHENDİS 6 6.06.2016 6 

322 T.H.S MÜHENDİS 2 28.12.2001 2001/3661 

323 T.H.S MÜHENDİS 3 7.01.2022 7 

324 T.H.S MÜHENDİS 6 6.08.2019 98 

325 T.H.S MÜHENDİS 8 5.05.2014 5 

326 T.H.S MÜHENDİS 6 6.06.2016 6 

327 T.H.S MÜHENDİS 1 7.01.2022 7 

328 T.H.S MÜHENDİS 1 2.07.2020 85 

329 T.H.S MÜHENDİS 3 7.01.2022 7 

330 T.H.S MÜHENDİS 1 2.07.2020 85 

331 T.H.S MÜHENDİS 1 4.02.2016 2 

332 T.H.S MÜHENDİS 1 8.08.2018 145 

333 T.H.S MÜHENDİS 6 4.02.2016 2 

334 T.H.S MÜHENDİS 1 2.07.2020 85 



 

 

 

Sayfa 44 / 71 

 

335 T.H.S MÜHENDİS 4 8.08.2018 145 

336 T.H.S MÜHENDİS 8 5.05.2014 5 

337 T.H.S MÜHENDİS 8 5.05.2014 5 

338 T.H.S MÜHENDİS 4 6.09.2013 10 

339 T.H.S MÜHENDİS 1 8.03.2011 4 

340 T.H.S MÜHENDİS 8 5.05.2014 5 

341 T.H.S MÜHENDİS 8 5.05.2014 5 

342 T.H.S MÜHENDİS 5 4.02.2016 2 

343 T.H.S MÜHENDİS 6 6.06.2016 6 

344 T.H.S MÜHENDİS 4 7.01.2022 7 

345 T.H.S MÜHENDİS 8 5.05.2014 5 

346 T.H.S MÜHENDİS 8 5.05.2014 5 

347 T.H.S MÜHENDİS 2 2.07.2020 85 

348 T.H.S MÜHENDİS 3 12.09.2018 2682 

349 T.H.S MÜHENDİS 2 2.07.2020 85 

350 T.H.S MÜHENDİS 6 6.06.2016 6 

351 T.H.S MÜHENDİS 3 7.01.2022 7 

352 T.H.S MÜHENDİS 2 7.01.2022 7 

353 T.H.S MÜHENDİS 8 5.05.2014 5 

354 T.H.S MÜHENDİS 3 7.01.2022 7 

355 T.H.S MÜHENDİS 1 8.08.2018 145 

356 T.H.S MÜHENDİS 1 7.01.2022 7 

357 T.H.S MÜHENDİS 8 5.05.2014 5 

358 T.H.S MÜHENDİS 8 5.05.2014 5 

359 T.H.S MÜHENDİS 4 7.01.2022 7 

360 T.H.S MÜHENDİS 6 6.08.2019 98 

361 T.H.S MÜHENDİS 5 8.08.2018 145 

362 T.H.S MÜHENDİS 1 4.05.2012 6 

363 T.H.S MÜHENDİS 4 2.07.2020 85 

364 T.H.S MÜHENDİS 1 4.02.2016 2 

365 T.H.S MÜHENDİS 2 7.01.2022 7 

366 T.H.S MÜHENDİS 4 7.12.2020 180 

367 T.H.S MÜHENDİS 4 7.12.2020 180 

368 T.H.S MÜHENDİS 4 7.12.2020 180 

369 T.H.S MÜHENDİS 4 7.12.2020 180 

370 T.H.S MÜHENDİS 4 7.10.2020 135 

371 T.H.S ÖLÇÜ VE AYAR MEMURU 3 7.10.2008 12 

372 G.İ.H MEZARLIKLAR MÜDÜRÜ 1 28.12.2001 2001/3661 

373 G.İ.H MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 5.11.2018 203 

374 T.H.S PEYZAJ MİMARI 3 7.01.2022 7 

375 T.H.S PEYZAJ MİMARI 1 2.07.2020 85 

376 T.H.S PEYZAJ MİMARI 8 5.05.2014 5 

377 T.H.S PEYZAJ MİMARI 3 7.01.2022 7 

378 T.H.S PROGRAMCI 3 7.01.2022 7 

379 S.H.S PSİKOLOG 8 5.05.2014 5 

380 S.H.S SAĞLIK MEMURU 1 7.01.2022 7 

381 S.H.S SAĞLIK MEMURU 1 8.03.2011 4 

382 S.H.S SAĞLIK MEMURU 10 5.05.2014 5 

383 S.H.S SAĞLIK MEMURU 10 5.05.2014 5 

384 S.H.S SAĞLIK TEKNİKERİ 3 7.01.2022 7 

385 S.H.S SAĞLIK TEKNİKERİ 8 5.05.2014 5 

386 S.H.S SAĞLIK TEKNİKERİ 8 5.05.2014 5 



 

 

 

Sayfa 45 / 71 

 

387 S.H.S SAĞLIK TEKNİKERİ 8 5.05.2014 5 

388 G.İ.H MEMUR 5 1.02.2021 19 

389 G.İ.H SİVİL SAVUNMA UZMANI 3 2.05.2007 6 

390 S.H.S SOSYAL ÇALIŞMACI 3 7.01.2022 7 

391 S.H.S SOSYAL ÇALIŞMACI 4 7.01.2022 7 

392 S.H.S SOSYAL ÇALIŞMACI 5 4.02.2016 2 

393 S.H.S SOSYAL ÇALIŞMACI 8 6.06.2016 6 

394 S.H.S SOSYAL ÇALIŞMACI 8 6.06.2016 6 

395 G.İ.H ÖZEL KALEM MÜDÜRÜ 1 13.03.1997 97/9436 

396 G.İ.H PARK VE BAHÇELER MÜDÜRÜ 1 7.01.2013 1 

397 G.İ.H SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 7.01.2013 1 

398 G.İ.H STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRÜ 1 8.10.2014 10 

399 G.İ.H ŞEF 3 30.12.1999 99/13884 

400 G.İ.H ŞEF 3 30.12.1994 94/6433 

401 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

402 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

403 G.İ.H ŞEF 3 12.04.2014 4 

404 G.İ.H ŞEF 3 7.12.1995 95/7524 

405 G.İ.H ŞEF 3 7.12.1995 95/7524 

406 G.İ.H ŞEF 3 7.12.1995 95/6433 

407 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

408 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

409 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

410 G.İ.H ŞEF 3 13.03.1997 97/9436 

411 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

412 G.İ.H ŞEF 3 30.12.1991 91/2585 

413 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

414 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

415 G.İ.H ŞEF 3 13.03.1997 97/9436 

416 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

417 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

418 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

419 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

420 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

421 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

422 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

423 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

424 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

425 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

426 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

427 G.İ.H ŞEF 3 2.05.2007 6 

428 G.İ.H ŞEF 5 1.07.2009 8 

429 G.İ.H ŞEF 5 8.12.2011 13 

430 G.İ.H ŞEF 5 8.12.2011 13 

431 G.İ.H ŞEF 5 8.12.2011 13 

432 G.İ.H ŞEF 5 8.12.2011 13 

433 G.İ.H ŞEF 5 8.12.2011 13 

434 G.İ.H ŞEF 7 8.12.2011 13 

435 G.İ.H ŞEF 7 8.12.2011 13 

436 G.İ.H ŞEF 6 5.05.2014 5 

437 G.İ.H ŞEF 6 5.05.2014 5 

438 G.İ.H ŞEF 6 5.05.2014 5 



 

 

 

Sayfa 46 / 71 

 

439 G.İ.H ŞEF 6 5.05.2014 5 

440 G.İ.H ŞEF 6 5.05.2014 5 

441 G.İ.H ŞEF 4 5.05.2014 5 

442 G.İ.H ŞEF 4 5.05.2014 5 

443 G.İ.H ŞEF 4 5.05.2014 5 

444 G.İ.H ŞEF 4 5.05.2014 5 

445 G.İ.H ŞEF 5 4.02.2016 2 

446 G.İ.H ŞEF 4 5.05.2016 5 

447 G.İ.H ŞEF 7 6.06.2016 6 

448 G.İ.H ŞEF 7 6.06.2016 6 

449 G.İ.H ŞEF 7 6.06.2016 6 

450 G.İ.H ŞEF 7 6.06.2016 6 

451 T.H.S ŞEHİR PLANCISI 1 8.03.2011 4 

452 T.H.S ŞEHİR PLANCISI 1 2.07.2020 85 

453 T.H.S ŞEHİR PLANCISI 8 7.05.2010 5 

454 T.H.S ŞEHİR PLANCISI 8 5.05.2014 5 

455 T.H.S ŞEHİR PLANCISI 8 6.06.2016 6 

456 S.H.S TABİP 5 30.12.2004 2004/8453 

457 S.H.S TABİP 5 5.05.2014 5 

458 G.İ.H TAHSİLDAR 6 2.07.2020 85 

459 G.İ.H TAHSİLDAR 5 30.12.1999 99/13884 

460 G.İ.H TAHSİLDAR 5 30.12.1994 94/6433 

461 G.İ.H TAHSİLDAR 5 22.12.2000 1965 

462 G.İ.H TAHSİLDAR 5 7.10.2008 165 

463 G.İ.H TAHSİLDAR 9 4.10.2011 11 

464 G.İ.H TAHSİLDAR 9 4.10.2011 11 

465 G.İ.H TAHSİLDAR 9 4.10.2011 11 

466 G.İ.H SU VE KANALİZASYON MÜDÜRÜ 1 2.05.2007 6 

467 T.H.S TEKNİK RESSAM 3 30.12.1999 99/13884 

468 T.H.S TEKNİKER 3 7.01.2022 7 

469 T.H.S TEKNİKER 3 7.01.2022 7 

470 T.H.S TEKNİKER 4 2.07.2020 85 

471 T.H.S TEKNİKER 3 2.07.2020 85 

472 T.H.S TEKNİKER 3 2.07.2020 85 

473 T.H.S TEKNİKER 1 30.12.2004 2004/8453 

474 T.H.S TEKNİKER 2 7.01.2022 7 

475 T.H.S TEKNİKER 1 8.03.2011 4 

476 T.H.S TEKNİKER 3 2.07.2020 85 

477 T.H.S TEKNİKER 1 8.03.2011 4 

478 T.H.S TEKNİKER 1 4.05.2012 6 

479 T.H.S TEKNİKER 2 7.01.2022 7 

480 T.H.S TEKNİKER 1 8.03.2011 4 

481 T.H.S TEKNİKER 1 8.03.2011 4 

482 T.H.S TEKNİKER 1 8.03.2011 4 

483 T.H.S TEKNİKER 1 4.05.2012 6 

484 T.H.S TEKNİKER 3 7.01.2022 7 

485 T.H.S TEKNİKER 1 7.01.2022 7 

486 T.H.S TEKNİKER 4 7.01.2022 7 

487 T.H.S TEKNİKER 2 7.01.2022 7 

488 T.H.S TEKNİKER 1 8.03.2011 4 

489 T.H.S TEKNİKER 6 6.06.2016 6 

490 T.H.S TEKNİKER 1 4.05.2012 6 



 

 

 

Sayfa 47 / 71 

 

491 T.H.S TEKNİKER 1 28.12.2001 2001/3661 

492 T.H.S TEKNİKER 1 30.12.1991 91/2585 

493 T.H.S TEKNİKER 1 9.10.2006 26 

494 T.H.S TEKNİKER 6 4.02.2016 2 

495 T.H.S TEKNİKER 1 9.10.2006 26 

496 T.H.S TEKNİKER 1 9.10.2006 26 

497 T.H.S TEKNİKER 2 7.01.2022 7 

498 T.H.S TEKNİKER 3 2.07.2020 85 

499 T.H.S TEKNİKER 2 8.08.2018 145 

500 T.H.S TEKNİKER 1 8.03.2011 4 

501 T.H.S TEKNİKER 4 7.01.2022 7 

502 T.H.S TEKNİKER 2 7.01.2022 7 

503 T.H.S TEKNİKER 1 9.10.2006 26 

504 T.H.S TEKNİKER 3 7.01.2022 7 

505 T.H.S TEKNİKER 2 7.01.2022 7 

506 T.H.S TEKNİKER 3 7.01.2022 7 

507 T.H.S TEKNİKER 3 7.01.2022 7 

508 T.H.S TEKNİSYEN 3 4.05.2012 6 

509 T.H.S TEKNİKER 3 7.01.2022 7 

510 Y.H.S TEMİZLİK HİZMETLİSİ 11 5.05.2014 5 

511 Y.H.S TEMİZLİK HİZMETLİSİ 11 5.05.2014 5 

512 G.İ.H TEFTİŞ KURULU MÜDÜRÜ 1 8.12.2011 13 

513 G.İ.H TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 13.03.1997 97/9436 

514 T.H.S TOPOGRAF 1 2.07.2020 85 

515 T.H.S TOPOGRAF 1 30.12.2004 2004/8453 

516 G.İ.H TESİSLER MÜDÜRÜ 1 8.10.2014 10 

517 G.İ.H UZMAN 1 2.05.2007 6 

518 G.İ.H UZMAN 1 2.05.2007 6 

519 G.İ.H UZMAN 1 2.05.2007 6 

520 G.İ.H UZMAN 1 2.05.2007 6 

521 G.İ.H UZMAN 1 2.05.2007 6 

522 G.İ.H UZMAN 1 1.07.2009 8 

523 G.İ.H UZMAN 1 8.12.2011 13 

524 G.İ.H UZMAN 3 5.05.2014 5 

525 G.İ.H UZMAN 4 6.06.2016 6 

526 G.İ.H V.H.K.İ 3 2.07.2020 85 

527 G.İ.H V.H.K.İ 5 2.07.2020 85 

528 G.İ.H V.H.K.İ 3 8.08.2018 145 

529 G.İ.H V.H.K.İ 3 2.07.2020 85 

530 G.İ.H V.H.K.İ 3 7.01.2022 7 

531 G.İ.H V.H.K.İ 3 8.08.2018 145 

532 G.İ.H V.H.K.İ 6 4.02.2016 2 

533 G.İ.H V.H.K.İ 3 6.08.2019 98 

534 G.İ.H V.H.K.İ 3 7.01.2022 7 

535 G.İ.H V.H.K.İ 4 7.01.2022 7 

536 G.İ.H V.H.K.İ 4 7.01.2022 7 

537 G.İ.H V.H.K.İ 5 2.07.2020 85 

538 G.İ.H V.H.K.İ 6 4.02.2016 2 

539 G.İ.H V.H.K.İ 3 5.05.2014 5 

540 G.İ.H V.H.K.İ 4 7.01.2022 7 

541 G.İ.H V.H.K.İ 5 7.10.2020 136 

542 G.İ.H V.H.K.İ 3 5.05.2014 5 



 

 

 

Sayfa 48 / 71 

 

543 G.İ.H V.H.K.İ 4 7.01.2022 7 

544 G.İ.H V.H.K.İ 4 7.01.2022 7 

545 G.İ.H V.H.K.İ 4 7.01.2022 7 

546 G.İ.H V.H.K.İ 5 7.10.2020 136 

547 G.İ.H V.H.K.İ 5 4.02.2016 2 

548 G.İ.H V.H.K.İ 5 7.01.2022 7 

549 G.İ.H V.H.K.İ 5 2.07.2020 85 

550 G.İ.H V.H.K.İ 3 2.07.2020 85 

551 G.İ.H V.H.K.İ 3 2.07.2020 85 

552 G.İ.H V.H.K.İ 3 6.06.2016 6 

553 G.İ.H V.H.K.İ 3 2.07.2020 85 

554 G.İ.H V.H.K.İ 4 7.01.2022 7 

555 G.İ.H V.H.K.İ 3 6.08.2019 98 

556 G.İ.H V.H.K.İ 3 5.05.2014 5 

557 G.İ.H V.H.K.İ 3 2.07.2020 85 

558 G.İ.H V.H.K.İ 3 7.01.2022 7 

559 G.İ.H V.H.K.İ 4 2.07.2020 85 

560 G.İ.H V.H.K.İ 3 5.05.2014 5 

561 G.İ.H V.H.K.İ 3 5.05.2014 5 

562 G.İ.H V.H.K.İ 5 7.01.2022 7 

563 G.İ.H V.H.K.İ 4 7.10.2020 136 

564 G.İ.H V.H.K.İ 6 7.01.2022 7 

565 G.İ.H V.H.K.İ 5 8.08.2018 145 

566 G.İ.H V.H.K.İ 5 2.07.2020 85 

567 G.İ.H V.H.K.İ 5 7.01.2022 7 

568 G.İ.H V.H.K.İ 3 2.07.2020 85 

569 G.İ.H V.H.K.İ 5 8.08.2018 145 

570 G.İ.H V.H.K.İ 6 4.02.2016 2 

571 G.İ.H V.H.K.İ 3 2.07.2020 85 

572 G.İ.H V.H.K.İ 3 6.06.2016 6 

573 G.İ.H V.H.K.İ 5 7.10.2020 136 

574 G.İ.H V.H.K.İ 5 2.07.2020 85 

575 G.İ.H V.H.K.İ 5 2.07.2020 85 

576 G.İ.H V.H.K.İ 3 7.01.2022 7 

577 G.İ.H V.H.K.İ 8 12.04.2014 4 

578 G.İ.H V.H.K.İ 3 6.06.2016 6 

579 G.İ.H V.H.K.İ 3 8.08.2018 145 

580 G.İ.H V.H.K.İ 3 6.08.2019 98 

581 G.İ.H V.H.K.İ 3 2.07.2020 85 

582 G.İ.H V.H.K.İ 5 7.01.2022 7 

583 G.İ.H V.H.K.İ 3 7.01.2022 7 

584 G.İ.H V.H.K.İ 3 8.08.2018 145 

585 G.İ.H V.H.K.İ 4 7.01.2022 7 

586 G.İ.H V.H.K.İ 3 8.08.2018 145 

587 G.İ.H V.H.K.İ 3 8.08.2018 145 

588 G.İ.H V.H.K.İ 4 7.01.2022 7 

589 G.İ.H V.H.K.İ 5 2.07.2020 85 

590 G.İ.H V.H.K.İ 3 5.05.2014 5 

591 G.İ.H V.H.K.İ 3 8.08.2018 145 

592 G.İ.H V.H.K.İ 4 7.01.2022 7 

593 G.İ.H V.H.K.İ 3 6.08.2019 98 

594 G.İ.H V.H.K.İ 3 6.08.2019 98 



 

 

 

Sayfa 49 / 71 

 

595 G.İ.H V.H.K.İ 3 6.08.2019 98 

596 G.İ.H V.H.K.İ 3 6.08.2019 98 

597 G.İ.H V.H.K.İ 3 6.08.2019 98 

598 S.H.S VETERİNER HEKİM 8 5.05.2014 5 

599 S.H.S VETERİNER HEKİM 1 4.02.2016 2 

600 S.H.S VETERİNER HEKİM 8 5.11.2018 192 

601 S.H.S VETERİNER HEKİM 1 7.10.2008 12 

602 G.İ.H ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRÜ 1 7.01.2013 1 

603 S.H.S VETERİNER SAĞLIK TEKNİKERİ 8 6.06.2016 6 

604 S.H.S VETERİNER SAĞLIK TEKNİKERİ 8 6.06.2016 6 

605 G.İ.H VEZNEDAR 4 12.04.2014 4 

606 G.İ.H VEZNEDAR 4 7.10.2008 12 

607 G.İ.H VEZNEDAR 9 5.05.2014 5 

608 G.İ.H VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 9.10.2006 26 

609 G.İ.H YAZI İŞ.MÜD.YRD 1 30.12.2002 2002/5278 

610 G.İ.H YAPI KONTROL MÜDÜRÜ 1 8.10.2014 10 

611 G.İ.H ZABITA AMİRİ 1 9.10.2006 26 

612 G.İ.H ZABITA AMİRİ 1 9.10.2006 26 

613 G.İ.H ZABITA AMİRİ 1 9.10.2006 26 

614 G.İ.H ZABITA AMİRİ 3 5.05.2014 5 

615 G.İ.H ZABITA AMİRİ 3 5.05.2014 5 

616 G.İ.H ZABITA AMİRİ 5 1.07.2009 8 

617 G.İ.H ZABITA AMİRİ 5 8.12.2011 13 

618 G.İ.H ZABITA AMİRİ 5 8.12.2011 13 

619 G.İ.H ZABITA AMİRİ 5 8.12.2011 13 

620 G.İ.H ZABITA AMİRİ 5 6.06.2016 6 

621 G.İ.H ZABITA KOMİSER YARDIMCISI 3 31.12.2003 2003/6841 

622 G.İ.H MEMUR 5 1.02.2021 19 

623 G.İ.H MEMUR 5 1.02.2021 19 

624 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 1 7.01.2022 7 

625 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 3 9.10.2006 26 

626 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 3 30.12.2004 2004/8453 

627 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 3 7.12.1995 95/7524 

628 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 3 9.10.2006 26 

629 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 3 9.10.2006 26 

630 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 3 9.10.2006 26 

631 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 3 9.10.2006 26 

632 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 3 2.05.2007 6 

633 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 4 6.06.2016 6 

634 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 4 6.06.2016 6 

635 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 5 30.12.1999 99/13884 

636 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 5 1.07.2009 8 

637 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 5 1.07.2009 8 

638 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 5 8.12.2011 13 

639 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 5 8.12.2011 13 

640 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 7 5.05.2014 5 

641 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 7 5.05.2014 5 

642 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 7 5.05.2014 5 

643 G.İ.H ZABITA KOMİSERİ 7 5.05.2014 5 

644 G.İ.H ZABITA MEMURU 5 7.05.2015 5 

645 G.İ.H ZABITA MEMURU 5 7.05.2015 5 

646 G.İ.H ZABITA MEMURU 5 7.01.2022 7 



 

 

 

Sayfa 50 / 71 

 

647 G.İ.H ZABITA MEMURU 7 7.01.2022 7 

648 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

649 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

650 G.İ.H ZABITA MEMURU 6 7.01.2022 7 

651 G.İ.H ZABITA MEMURU 4 7.01.2022 7 

652 G.İ.H ZABITA MEMURU 7 6.06.2016 6 

653 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 2.07.2020 85 

654 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.01.2022 7 

655 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.01.2022 7 

656 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

657 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

658 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

659 G.İ.H ZABITA MEMURU 4 7.01.2022 7 

660 G.İ.H ZABITA MEMURU 7 6.06.2016 6 

661 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 8.08.2018 145 

662 G.İ.H ZABITA MEMURU 5 7.05.2015 5 

663 G.İ.H ZABITA MEMURU 4 7.01.2022 7 

664 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

665 G.İ.H ZABITA MEMURU 6 7.01.2022 7 

666 G.İ.H ZABITA MEMURU 4 7.01.2022 7 

667 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

668 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

669 G.İ.H ZABITA MEMURU 10 30.12.2004 2004/8453 

670 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

671 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 8.08.2018 145 

672 G.İ.H ZABITA MEMURU 5 7.01.2022 7 

673 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

674 G.İ.H ZABITA MEMURU 5 4.02.2016 2 

675 G.İ.H ZABITA MEMURU 5 7.01.2022 7 

676 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 2.07.2020 85 

677 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

678 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 8.08.2018 145 

679 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 8.08.2018 145 

680 G.İ.H ZABITA MEMURU 7 8.08.2018 145 

681 G.İ.H ZABITA MEMURU 5 7.01.2022 7 

682 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

683 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

684 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

685 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

686 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

687 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

688 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

689 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

690 G.İ.H ZABITA MEMURU 3 7.05.2015 5 

691 G.İ.H ZABITA MEMURU 5 30.12.1999 99/13884 

692 G.İ.H ZABITA MEMURU 5 7.05.2015 5 

693 G.İ.H ZABITA MEMURU 6 8.08.2018 145 

694 G.İ.H ZABITA MEMURU 7 6.06.2016 6 

695 G.İ.H ZABITA MEMURU 7 6.06.2016 6 

696 G.İ.H ZABITA MEMURU 7 6.06.2016 6 

697 G.İ.H ZABITA MEMURU 7 6.06.2016 6 

698 G.İ.H ZABITA MEMURU 7 6.06.2016 6 



 

 

 

Sayfa 51 / 71 

 

699 G.İ.H ZABITA MEMURU 7 6.06.2016 6 

700 G.İ.H ZABITA MEMURU 8 5.05.2014 5 

701 G.İ.H ZABITA MEMURU 8 5.05.2014 5 

702 G.İ.H ZABITA MEMURU 8 5.05.2014 5 

703 G.İ.H ZABITA MEMURU 8 5.05.2014 5 

704 G.İ.H ZABITA MEMURU 8 5.05.2014 5 

705 G.İ.H ZABITA MEMURU 8 5.05.2014 5 

706 G.İ.H ZABITA MEMURU 8 5.05.2014 5 

707 G.İ.H ZABITA MEMURU 8 5.05.2014 5 

708 G.İ.H ZABITA MEMURU 8 5.05.2014 5 

709 G.İ.H ZABITA MEMURU 8 5.05.2014 5 

710 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 1.07.2009 8 

711 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 1.07.2009 8 

712 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 1.07.2009 8 

713 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 8.12.2011 13 

714 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 8.12.2011 13 

715 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 8.12.2011 13 

716 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 8.12.2011 13 

717 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 8.12.2011 13 

718 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 8.12.2011 13 

719 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 8.12.2011 13 

720 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 8.12.2011 13 

721 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 8.12.2011 13 

722 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 8.12.2011 13 

723 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 8.12.2011 13 

724 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 8.12.2011 13 

725 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 8.12.2011 13 

726 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 8.12.2011 13 

727 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 8.12.2011 13 

728 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 8.12.2011 13 

729 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 8.12.2011 13 

730 G.İ.H ZABITA MEMURU 9 8.12.2011 13 

731 G.İ.H ZABITA MEMURU 10 30.12.2004 2004/8453 

732 G.İ.H ZABITA MEMURU 10 30.12.2004 2004/8453 

733 G.İ.H ZABITA MEMURU 10 30.12.2004 2004/8453 

734 G.İ.H ZABITA MEMURU 10 30.12.2004 2004/8453 

735 G.İ.H ZABITA MEMURU 10 2.05.2007 6 

736 G.İ.H ZABITA MEMURU 10 4.12.2009 14 

737 G.İ.H ZABITA MEMURU 10 5.05.2014 5 

738 G.İ.H ZABITA MEMURU 10 5.05.2014 5 

739 G.İ.H ZABITA MEMURU 10 5.05.2014 5 

740 G.İ.H ZABITA MEMURU 10 5.05.2014 5 

741 G.İ.H ZABITA MEMURU 10 5.05.2014 5 

742 G.İ.H ZABITA MEMURU 10 5.05.2014 5 

743 G.İ.H ZABITA MEMURU 10 5.05.2014 5 

744 G.İ.H ZABITA MEMURU 10 5.05.2014 5 

745 G.İ.H ZABITA MEMURU 10 5.05.2014 5 

746 G.İ.H ZABITA MEMURU 11 2.05.2007 6 

747 G.İ.H ZABITA MEMURU 11 2.05.2007 6 

748 G.İ.H ZABITA MEMURU 11 2.05.2007 6 

749 G.İ.H ZABITA MEMURU 11 2.05.2007 6 

750 G.İ.H ZABITA MEMURU 11 2.05.2007 6 



 

 

 

Sayfa 52 / 71 

 

751 G.İ.H ZABITA MEMURU 11 2.05.2007 6 

752 G.İ.H ZABITA MEMURU 11 2.05.2007 6 

753 G.İ.H ZABITA MEMURU 11 2.05.2007 6 

754 G.İ.H ZABITA MEMURU 11 2.05.2007 6 

755 G.İ.H ZABITA MEMURU 11 2.05.2007 6 

756 G.İ.H ZABITA MEMURU 11 2.05.2007 6 

757 G.İ.H ZABITA MEMURU 11 2.05.2007 6 

758 G.İ.H ZABITA MEMURU 11 2.05.2007 6 

759 G.İ.H ZABITA MEMURU 11 2.05.2007 6 

760 G.İ.H ZABITA MEMURU 11 2.05.2007 6 

761 G.İ.H YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 7.12.1995 95/7524 

762 G.İ.H ZABITA MÜDÜRÜ 1 30.12.1993 93/5220 

763   BELEDİYE BAŞKANI (M) 5 1.04.2019 - 

764   BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI (M) 8 1.04.2019 - 

765   BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI (M) 7 1.04.2019 - 

766   BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI (M) 9 26.07.2022   

 

 

İHDAS EDİLEN SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARINI GÖSTERİR K-2 CETVELİ 

                       MEVCUT SÜREKLİ İŞÇİ KADROSUNUN 

Sıra No Unvan Kodu Unvanı 
ADEDİ 

KADRO DOLU BOŞ 

1 0 Temizlik Ekip Başı 1 0 1 

2 0 Sürveyan 1 0 1 

3 0 Emlak İşçisi 1 1 0 

4 0 Park Bekçisi 1 1 0 

5 1160 Aşçı 2 1 1 

6 10820 İşçi 134 42 92 

7 17840 Operatör 35 11 24 

8 24080 Temizlik İşçisi 90 2 88 

9 25560 Usta 30 8 22 

10 25580 Şoför 55 17 38 

11 25700 Ustabaşı 9 1 8 

12 26320 Yağcı 10 1 9 

               KURUM TOPLAMI (Tüm İşçi Ünvanları) 369 85 284 

 

 
237 SAYILI TAŞIT KANUNA GÖRE ALINCAK TAŞITLAR (T-1) CETVELİ 

KURUM ADI : ÇORUM BELEDİYESİ 
S 

No TAŞITIN CİNSİ DİFERANSİYEL ADET KULLANIM YERİ 
FİNANSMAN 

KAYNAĞI 

1 KAMYON KONTEYNER YIKAMA ARACI 1 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇE 

2 KAMYON HİDROLİK SIKIŞTIRMALI ÇÖP ARACI 1 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇE 

3 KAMYON SÜPÜRGE ARACI 1 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇE 

4 MİNİBÜS ŞEHİR İÇİ YOLCU TAŞIMA 5 
ULAŞIM HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇE 

5 OTOBÜS 8-12 METRE YOLCU TAŞIMA SERVİS ARACI 5 
ULAŞIM HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇE 

6 KAMYON YOL ÇİZGİ BOYAMA ARACI 1 
ULAŞIM HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇE 

7 KAMYONET ÇİFT KABİN, 6 TEKER, DAMPERLİ 2 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇE 

8 KAMYON SEPETLİ ARAÇ 2 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇE 

9 KAMYON 12 TON TAŞIMA KAPASİTELİ ARAZÖZ 2 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇE 

10 MİNİBÜS 19 YOLCU TAŞIMA KAPASİTELİ 1 
SU VE KANALİZASYON 

MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇE 



 

 

 

Sayfa 53 / 71 

 

11 KAMYON 
22 METREKÜP TAŞIMA KAPASİTELİ 

PASLANMAZ SU TANKI 
1 

SU VE KANALİZASYON 

MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇE 

12 KAMYONET KAZA KIRIM EKİPMANLI İTFAİYE ARACI 1 İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇE 

13 KAMYON İTFAİYE ARAZÖZÜ 1 İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇE 

14 ÇEKİCİ DORSE ÇEKİCİSİ 1 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇE 

15 KAMYONET 
ÇİFT KABİN EN AZ 1100 KG. TAŞIMA 

KAPASİTELİ 4x2 
2 

MAKİNA İKMAL  BAKIM VE 

ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇE 

16 KAMYONET ÇİFT KABİN EN AZ 700 KG KAPASİTELİ 4X2 4 
MAKİNA İKMAL  BAKIM VE 

ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇE 

17 KAMYONET 
CAMLIVAN EN AZ 3 KİŞİ TAŞIMA 

KAPASİTELİ 
2 

MAKİNA İKMAL  BAKIM VE 

ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇE 

18 OTOMOBİL BİNEK ARAÇ 1 
MAKİNA İKMAL  BAKIM VE 

ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇE 

19 OTOMOBİL ARAZİ BİNEK 1 
MAKİNA İKMAL  BAKIM VE 

ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇE 

20 KAMYON ŞASİ KAMYON 5 
MAKİNA İKMAL  BAKIM VE 

ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇE 

21 OTOBÜS SERVİS ARACI 29 KİŞİ 1 
MAKİNA İKMAL  BAKIM VE 

ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇE 

22 KAMYON ADR'Lİ AKARYAKIT TANKERİ  1 
MAKİNA İKMAL  BAKIM VE 

ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇE 

 

 

 

BELEDİYEMİZ ENVANTERİNDE BULUNAN  

ARAÇLAR VE İŞ MAKİNELERİ LİSTESİ 

                                MEVCUT TAŞITLARI GÖSTERİR (T-2 CETVELİ) 

S.N. 
ARAÇ PLAKA 

NO 
CİNSİ MARKASI MODELİ ŞASİ NO 

1 19 AAD 702 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2018 NM0MXXTACMJL74008 

2 19 AAD 710 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2018 NM0MXXTACMJL74004 

3 19 AB 100 ÇEKİCİ MERCEDES ACTROS 1845 LS 4X2 2017 NMB96340312186493 

4 19 AC 448 ÖZEL AMAÇLI FORD CARGO-ARAZÖZ 1986 SFACCCDJDCGJ70224 

5 19 AC 449 ÖZEL AMAÇLI FORD CARGO-ARAZÖZ 1986 SFACCCDJDCGJ70223 

6 19 AH 438 ÖZEL AMAÇLI ISUZU İTF.DAR ALAN 2009 NNANPR75E02004820 

7 19 AK 726 KAMYON FATİH-TANKER SULAMA 1997 1005927 

8 19 AR 459 KAMYON FATİH-KAM. 1998 2100610 

9 19 BA 139 KAMYONET FORD TRANSİT 350 M 2015 NM0EXXTTGEFK04408 

10 19 BA 140 KAMYONET FORD TRANSİT 350 M 2015 NM0EXXTTGEFK04413 

11 19 BA 900 KAMYONET FORD TOURNEO KOMBİ 1.6 TDCI 95 TITANIUM 2017 NM0MXXTACMHR28005 

12 19 BC 121 KAMYON FORD CARGO 3232S 2015 NM0MKXTP6MFC95730 

13 19 BC 314 KAMYON MERCEDES-BENZ 2529K 2015 NMB37532312163002 

14 19 BC 315 KAMYON MERCEDES-BENZ 2529K 2015 NMB37532312163252 

15 19 BC 316 KAMYON MERCEDES-BENZ 2529K 2015 NMB37532312163111 

16 19 BC 317 KAMYON MERCEDES-BENZ 2529K 2015 NMB37532312163601 

17 19 BE 645 KAMYONET FORD TOURNEO COURIER KOMBİ 2015 NM0MXXTACMFP12468 

18 19 BF 490 KAMYONET FORD 2016 NM0EXXTTGEFS28647 

19 19 BG 487 MOTOSİKLET ARORA YM200ET-G 2015 NLVAR2000F0000861 

20 19 BG 546 KAMYONET FORD RANGER 2016 6FPPXXMJ2PGR53004 

21 19 BG 872 KAMYON FORD CARGO 1826 2016 NM0KKXTP6KFJ92655 

22 19 BH 319 ÖZEL AMAÇLI FORD TRANSİT-CENAZE TAŞ. 2016 NM0KXXTTGKGC69262 

23 19 BH 870 ÖZEL AMAÇLI BMC DAİRESEL ASF.KESME 2016 NMC415CDSLH300160 

24 19 BJ 217 KAMYON FORD CARGO 1833 D DAMPERLİ 2016 NM0KKXTP6KGG98290 

25 19 BJ 218 KAMYON FORD CARGO 3542 D DAMPERLİ 2016 NM0LKXTP6LGC98966 

26 19 BJ 219 KAMYON FORD CARGO 3542 D DAMPERLİ 2016 NM0LKXTP6LGC98967 

27 19 BJ 361 KAMYON ISUZU NPR 10 2016 NNANTR6HH02000039 

28 19 BJ 750 KAMYON ISUZU NPR 10 2016 NNANTR6HH02000040 

29 19 BJ 809 ÖZEL AMAÇLI MERCEDES SPRINTER KAZA KIRIM 2016 WDB9062551N681025 

30 19 BJ 895 ÖZEL AMAÇLI MERCEDES AROCS KOMBİNE KANAL TEMİZLEME 2016 WDB96401610093160 

31 19 BK 544 KAMYON FORD CARGO 3542 M TRANSMİKSER 2016 NM0LKXTP6LGL90645 



 

 

 

Sayfa 54 / 71 

 

32 19 BL 055 KAMYONET FİAT FULLBACK HARDROCK 4X4 M/T 2.4 180 2016 ZFAKVJJ20G9011782 

33 19 BL 072 MOTOSİKLET YUKİ MOTORSİKLET 2018 LV7AF5408HA001040 

34 19 BL 073 MİNİBÜS FORD TRANSİT 2020 NM0MXXTTRMLA32503 

35 19 BL 074 MİNİBÜS FORD TRANSİT 2020 NM0MXXTTRMLA30538 

36 19 BL 075 MİNİBÜS FORD TRANSİT 2020 NM0MXXTTRMLA30371 

37 19 BL 077 MİNİBÜS FORD TRANSİT 2020 NM0MXXTTRMLA30366 

38 19 BL 082 MİNİBÜS FORD TRANSİT 2020 NM0MXXTTRMLA32605 

39 19 BL 084 MİNİBÜS FORD TRANSİT 2020 NM0MXXTTRMLA30373 

40 19 BL 105 MİNİBÜS FORD TRANSİT 2020 NM0MXXTTRMLA23752 

41 19 BL 107 MİNİBÜS FORD TRANSİT 2020 NM0MXXTTRMLA30372 

42 19 BL 118 MİNİBÜS FORD TRANSİT 2020 NM0MXXTTRMLA30370 

43 19 BL 120 MİNİBÜS FORD TRANSİT 2020 NM0MXXTTRMLA32597 

44 19 BL 127 KAMYONET FORD TRANSİT 2020 NM0EXXTTRELR01182 

45 19 BL 131 ÖZEL OTOMOBİL FIAT EGEA 356 2020 ZFA35600006R94753 

46 19 BL 132 ÖZEL OTOMOBİL FIAT EGEA 356 2020 ZFA35600006R94452 

47 19 BL 144 ÖZEL OTOMOBİL FIAT EGEA 356 2020 ZFA35600006R94402 

48 19 BL 146 TRAKTÖR TÜMOSAN TRAKTÖR (KABİNLİ) 2018 4050085094 

49 19 BL 148 TRAKTÖR TÜMOSAN TRAKTÖR (KABİNLİ) 2018 4050082254 

50 19 BL 149 TRAKTÖR TÜMOSAN TRAKTÖR (KABİNLİ) 2018 4050082348 

51 19 BL 159 TRAKTÖR TÜMOSAN TRAKTÖR (KABİNLİ) 2018 4050085081 

52 19 BL 162 KAMYONET FORD KAMYONET BB VAN 2017 WF0TXXWPGTHJ83657 

53 19 BL 163 KAMYONET FORD TRANSİT 350 ÇİFT KABİN 2017 NM0EXXTTGEHU74170 

54 19 BL 168 KAMYONET FORD TRANSİT 2020 NM0CXXTTRCLD88810 

55 19 BL 170 KAMYONET FORD TRANSİT 2020 NM0CXXTTRCLD88813 

56 19 BL 171 KAMYONET FORD TOURNEO CONNECT KOMBİ 2017 WF0TXXEPGTHJ83814 

57 19 BL 172 KAMYONET FORD TRANSİT 350 L 2017 NM0EXXTTGEHJ62000 

58 19 BL 173 KAMYONET FORD TRANSİT 2020 NM0CXXTTRCLD88137 

59 19 BL 178 ÖZEL OTOMOBİL FORD TRANSİT 350L ÇİFT KABİN 2018 NM0KXXTTGKJS53714 

60 19 BL 190 KAMYONET FORD TOURNEO CONNECT COMBİ 2017 WF0TXXWPGTHJ86868 

61 19 BL 195 TRAKTÖR NEW HOLLAND TD90D TRAKTÖR 2017 HFD184615 

62 19 BL 205 KAMYONET FORD TRANSİT 2020 NM0CXXTTRCLD88133 

63 19 BL 208 KAMYONET FORD TOURNEO CONNECT KOMBİ 2017 WF0TXXWPGTHJ83652 

64 19 BL 218 KAMYONET FORD TRANSİT 2020 NM0CXXTTRCLD88135 

65 19 BL 240 KAMYONET FORD TRANSİT 2020 NM0CXXTTRCLD88818 

66 19 BL 249 KAMYONET FORD TRANSİT 2020 NM0CXXTTRCLD02738 

67 19 BL 254 KAMYONET FORD TRANSİT 2020 NM0CXXTTRCLD02741 

68 19 BL 256 KAMYONET FORD TRANSİT 2020 NM0CXXTTRCLD02747 

69 19 BL 257 KAMYONET FORD TRANSİT 2020 NM0CXXTTRCLD02736 

70 19 BL 264 KAMYONET FORD TRANSİT 2020 NM0CXXTTRCLD02743 

71 19 BL 270 MİNİBÜS FORD TRANSİT ENGELLİ ARACI 2020 NM0EXXTTRELE12763 

72 19 BL 309 KAMYON MAN TGM 18.240 4X4 BB İTFAİYE ARAZÖZ 2018 2,28496E+13 

73 19 BL 328 KAMYON MERCEDES ACTROS DAMPERLİ 2017 NMB96420112181985 

74 19 BL 330 KAMYONET FORD COURİER 2020 NM0MXXTACMLG20629 

75 19 BL 331 KAMYONET FORD COURİER 2020 NM0MXXTACMLG20588 

76 19 BL 338 KAMYONET FORD COURİER 2020 NM0MXXTACMLG20585 

77 19 BL 341 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLA19805 

78 19 BL 342 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLG20591 

79 19 BL 344 KAMYON FORD TRANSİT 470 ELD ÇİFT KABİN KAMYONET 155 2018 NM0EXXTTGEJU53152 

80 19 BL 348 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLG20584 

81 19 BL 359 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLG20510 

82 19 BL 373 KAMYONET FORD COURİER TOURNEO KOMBİ 2018 NM0MXXTACMJJ09365 

83 19 BL 377 KAMYON FORD TRANSİT 470 ED VAN 155 (DAMPERLİ) 2018 NM0EXXTTGEJS33264 

84 19 BL 378 KAMYONET FORD TRANSİT 350M 2018 NM0EXXTTGEJM58544 

85 19 BL 390 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLG20590 

86 19 BL 393 KÜÇÜK OTOBÜS TEMSA OTOBÜS PRESTİJ SX E6 2016 NLTPNG23L01000320 



 

 

 

Sayfa 55 / 71 

 

87 19 BL 395 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLG20610 

88 19 BL 396 KÜÇÜK OTOBÜS TEMSA OTOBÜS PRESTİJ SX E6 2016 NLTPNG23L01000322 

89 19 BL 397 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLG20593 

90 19 BL 402 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLA19789 

91 19 BL 403 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLG20626 

92 19 BL 410 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLG20586 

93 19 BL 419 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLG20639 

94 19 BL 420 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLG20592 

95 19 BL 428 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLA19804 

96 19 BL 433 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLG20609 

97 19 BL 436 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLG20589 

98 19 BL 439 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLG20587 

99 19 BL 441 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLG20583 

100 19 BL 453 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLA19803 

101 19 BL 464 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER 2020 NM0MXXTACMLA19806 

102 19 BL 510 MİNİBÜS FORD  YENİ TRANSİT 440E 16+1 2018 NM0HXXTTGHJU41005 

103 19 BL 511 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER KOMBİ MCA 75 PS TREND 2018 NM0MXXTACMJG39997 

104 19 BL 512 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER KOMBİ 2018 NM0MXXTACMJG40021 

105 19 BL 513 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER KOMBİ 2018 NM0MXXTACMJG40023 

106 19 BL 597 MOTOSİKLET EMON ASSİST DS ELEKTRİKLİ BİSİKLET 2017 L3ZEGV2BXHT004000 

107 19 BL 677 ÖZEL OTOMOBİL TOYOTA COROLLA 2020 NMTBE3BE10R065567 

108 19 BL 678 ÖZEL OTOMOBİL TOYOTA COROLLA 2020 NMTBE3BE40R065563 

109 19 BL 679 ÖZEL OTOMOBİL TOYOTA COROLLA 2020 NMTBE3BE30R065604 

110 19 BL 687 ÖZEL OTOMOBİL TOYOTA COROLLA 2020 NMTBE3BE60R065581 

111 19 BL 688 ÖZEL OTOMOBİL TOYOTA COROLLA 2020 NMTBE3BE60R065614 

112 19 BL 700 KAMYONET FORD TRANSİT COURIER VAN 75 PS TRE 2017 NM0WXXTACWHM09322 

113 19 BL 702 KAMYON MERCEDES ACTROS DAMPERLİ 2017 NMB96420112181843 

114 19 BL 738 MOTOSİKLET EMON ASSİST DS ELEKTRİKLİ BİSİKLET 2017 L3ZEGV2B4HT004039 

115 19 BL 781 KAMYONET FORD TRANSİT COURİER KOMBİ 75 PS TREND 2018 NM0MXXTACMJY89138 

116 19 BL 782 KAMYONET FORD TRANSİT COURİER VAN 75 PS TREND 2018 NM0WXXTACWJY87883 

117 19 BL 800 KAMYONET FORD TOURNEO CONNECT 2017 WF0TXXWPGTHJ75553 

118 19 BL 823 OTOBÜS OTOKAR SULTAN 2020 NLRTMNA00LA024117 

119 19 BL 824 OTOBÜS BMC NOECİTY 8.5M 2018 NMC908LKKLB100189 

120 19 BL 825 OTOBÜS BMC NOECİTY 8.5M 2018 NMC908LKKLB100187 

121 19 BL 850 KAMYON FORD TRANSİT FFC6 2020 NM0XXTTRCLE22966 

122 19 BL 963 MİNİBÜS FORD TRANSİT 2018 NM0HXXTTGHJU36064 

123 19 BL 975 KAMYONET 
FORD TRANSİT ÇİFT KABİN 2.0L ECOBLUE TDCİ 170PS 350M 

KASALI 6 İLERİ MANUEL 2018 NM0EXXTTGEJT63739 

124 19 BM 100 KAMYONET FORD TOURNEO COURİER BB 2017 NM0MXXTACMHP16071 

125 19 BP 050 KAMYON FORD CARGO 2533D DAMPERLİ 2017 NM0LKXTP6LHP93458 

126 19 BP 051 KAMYON FORD CARGO 2533D DAMPERLİ 2017 NM0LKXTP6LHP93457 

127 19 BP 052 KAMYON FORD CARGO 2533D DAMPERLİ 2017 NM0LKXTP6LHP93481 

128 19 BP 053 KAMYON FORD CARGO 2533D DAMPERLİ 2017 NM0LKXTP6LHP93453 

129 19 BP 054 KAMYON FORD CARGO 2533D DAMPERLİ 2017 NM0LKXTP6LHP93438 

130 19 DE 127 ÇEKİCİ FORD-ÇEKİCİ 1979 BCCWD320860 

131 19 DE 128 TANKER FORD-D 1618 SULAMA ARAZÖZÜ 1979 BCDCWD320870 

132 19 DE 893 TRAKTÖR MASSEY FERGUSON TRAKTÖR 1981 1007071612TU 

133 19 DF 924 ÖZEL AMAÇLI MERCEDES BENZ AXOR 1829 4X2 İTFAİYE ARZÖZ 2009 NMB37530312077042 

134 19 DF 988 ÖZEL AMAÇLI MERCEDES KURT.ARACI 2009 NMB37512212080648 

135 19 DK 584 KAMYON FATİH-KAM. DAMPERLİ 1998 2301138 

136 19 DK 738 KAMYON FATİH-KAM. DAMPERLİ 1998 2301134 

137 19 DK 930 KAMYONET FORD RANGER-PİKAP 1999 WFODMFD30XW111363 

138 19 DL 552 KAMYON ENTER 1983 1901Ş1101 

139 19 DN 927 BÜYÜK OTOBÜS MERCEDES-OTOBÜS 1998 NMB67100513224492 

140 19 DP 218 KAMYON FATİH-KAM DAMPERLİ 1998 1201345 



 

 

 

Sayfa 56 / 71 

 

141 19 DP 219 KAMYON FATİH-KAM DAMPERLİ 1998 1201392 

142 19 DP 856 KAMYON FATİH-TANKER 1998 2301189 

143 19 DP 872 KAMYON FATİH-DAMPERLİ 1998 23.06.8200 

144 19 DP 915 KAMYON FATİH-KAM. DAMPERLİ 1998 2301188 

145 19 DP 916 KAMYON FATİH-KAM. DAMPERLİ 1998 2301194 

146 19 DS 832 KAMYONET FORD - CENAZE TAŞ. 2008 NMONXXTTFN7Y03782 

147 19 DZ 467 KAMYON FATİH-DAMPERLİ 1990 F 03-06431 

148 19 DZ 472 KAMYON FATİH-TRANSMİXER 1993 24-02757 

149 19 EA 001 KAMYON FATİH 162.22  DAMPERLİ 1987 F0300318 

150 19 EA 003 KAMYON FATİH-DAMPERLİ 1987 F0300321 

151 19 EA 004 KAMYON FATİH-SU TANKI İTFAİYE 1987 F030322 

152 19 EA 005 KAMYON FATİH 162.22 DAMPERLİ 1987 F0300325 

153 19 EA 006 KAMYON BMC 1987 F0300323 

154 19 EA 007 KAMYON FATİH-DAMPERLİ 1987 F0300326 

155 19 EA 008 KAMYON FATİH-SU TANKI 1987 FD300320 

156 19 EA 009 KAMYON FATİH 1987 FD300327 

157 19 EA 010 KAMYON FATİH-TRANSMİKSER 1987 F0300328 

158 19 EA 412 KAMYONET TOYOTA-PİKAP 2001 JTFED4260000050570 

159 19 EP 244 KAMYONET WOLKSVAGEN-PİKAP 2001 WZ1ZZZ9K21R517368 

160 19 ET 898 BÜYÜK OTOBÜS MERCEDES-OTOBÜS 1998 3,73163E+13 

161 19 EV 648 ÖZEL OTOMOBİL RENAULT-BROADWAY 1992 VF124230000469925 

162 19 EZ 444 ÖZEL OTOMOBİL BUICK ELECTRA 225 1984 IG4AU69Y8EH914490 

163 19 KA 329 KAMYON ISUZU 1987 NPO1859 

164 19 KC 942 BÜYÜK OTOBÜS MERCEDES-OTOBÜS 1993 NMB37316313218564 

165 19 KC 943 BÜYÜK OTOBÜS MERCEDES-OTOBÜS 1993 NMB37316313218562 

166 19 KC 944 BÜYÜK OTOBÜS MERCEDES-OTOBÜS 1993 NMB37316313218563 

167 19 KK 798 KAMYONET FORD TRANSİT TOURNEO COURER 2016 NM0WXXTACWGA28885 

168 19 BB 002 KAMYONET VOLKSWAGEN TRANSPORTER 2014 WV1ZZZ7HZEH109816 

169 19 KL 266 KAMYON MERCEDES AXOR 3340 2009 NMB94216212077132 

170 19 KL 899 KAMYON MERCEDES AXOR 3240 TANKER 2010 NMB94036512081225 

171 19 KN 515 ÖZEL AMAÇLI CARGO-ARAZÖZ İTFAİYE 1995 SFACCCDJOCRA94846 

172 19 KP 275 KAMYON FATİH 162.22 FDT 1990 F0305017 

173 19 KP 798 KAMYON FATİH 162.22 FDT 1990 F0305018 

174 19 KR 035 KAMYON FATİH-VİDANJÖR 2000 NMC170FDXSK101541 

175 19 KR 581 BÜYÜK OTOBÜS MERCEDES-OTOBÜS 1995 NMB37316313220396 

176 19 KS 046 BÜYÜK OTOBÜS MERCEDES-OTOBÜS 1996 NMB37316313220412 

177 19 KU 537 KAMYON FATİH-KAM. DAMPERLİ 1997 1200677 

178 19 KU 538 KAMYON FATİH-KAM. DAMPERLİ 1997 1200676 

179 19 KU 550 KAMYONET FORD TRANSİT 350 E 2007 NM0FXXTTFF7L67837 

180 19 KU 587 TRAKTÖR TÜMOSAN-TRAKTÖR 1997 2236 

181 19 TA 059 ÖZEL AMAÇLI MERCEDES-KANAL TEMZ 2009 NMB37512212075244 

182 19 TA 063 KAMYON BMC FATİH VİDANJÖR 2009 NMC280SDTLK102878 

183 19 TA 279 ÖZEL AMAÇLI FARGO HİD.MER.İTFAİYE ARACI 2006 NLC2E6LGD60151595 

184 19 TA 280 ÖZEL AMAÇLI FARGO POR.MER.İTFAİYE ARACI 2006 NLCWA6FDD60151594 

185 19 TC 982 KAMYONET FORD TRANSİT 350L VAN 2009 NMOXXXTTFX9P84574 

186 19 TH 620 MİNİBÜS FORD TRANSİT KLAVUZ 2009 NM0DXXTTFD8K50449 

187 19 TK 931 KAMYONET FORD-PİKAP RANGER 2009 WFOLMFE108W778924 

188 19 TN 430 OTOBÜS BMC BELDE 260CB 2008 NMC260CCBLB900319 

189 19 TN 433 OTOBÜS BMC BELDE CB 2008 NMC260CCBLB900330 

190 19 TN 457 OTOBÜS BMC BELDE 260CBB 2008 NMC260CCBLB800336 

191 19 TP 351 KAMYON BMC FATİH 280 DAMPERLİ 2009 NMC280SDTLK102942 

192 19 TP 352 KAMYON BMC FATİH 280 DAMPERLİ 2009 NMC280SDTLK102940 

193 19 TP 353 KAMYON BMC FATİH 280 SATHİ YOL KAP. 2009 NMC280SDTLK102937 

194 19 TP 354 KAMYON BMC FATİH 280 DAMPERLİ 2009 NMC280SDTLK102938 

195 19 TP 355 KAMYON BMC FATİH 280 DAMPERLİ 2009 NMC280SDTLK102941 



 

 

 

Sayfa 57 / 71 

 

196 19 TP 387 KAMYON FORD CARGO 2526 6X2 DC SULAMA 2012 NM0R25TEDDCE94684 

197 19 TP 738 KAMYONET FORD TRANSİT 210 S 2009 NMOGXXXTTPG8S47200 

198 19 TP 739 KAMYONET FORD RANGER-PİKAP 2009 WFOLMFE108W778155 

199 19 TP 740 KAMYONET FORD RANGER-PİKAP 2009 WFOLMFE108W778451 

200 19 TP 963 ÇEKİCİ ÇEKİCİ MERCEDES AXOR 1840 2009 NMB37540812077710 

201 19 TP 967 KAMYON ISUZU NPR75 E5 TRUCK KISA  ÇİZGİ BOYA MAK. 2012 NNANRR5NH020000517 

202 19 TR 570 KAMYONET FORD RANGER 4X2 KAMYONET 2005 WF0DMFD304W387983 

203 19 TR 880 BÜYÜK OTOBÜS MERCEDES TOURISMO RHD 2015 NMB63203613272215 

204 19 TU 698 MOTOSİKLET MONDİAL-MOTOSİKLET 2007 L5YTCKPA661132741 

205 19 TV 780 KAMYONET FORD RANGER 2.5 2011 WF0LMFE10BW897221 

206 19 TY 263 KAMYONET FORD RANGER 2.5 2011 WF0LMFE10BW898417 

207 19 TY 672 KAMYON FORD CARGO 3936 TRANSMİKSER 2011 NM0L71TEDDBS85649 

208 19 TY 899 ÖZEL AMAÇLI FORD TRANSİT 350L VAN CENAZE TAŞIMA 2011 NM0XXXTTFXAA72805 

209 19 TY 901 KAMYONET FORD CONNECT K 210 2011 NM0GXXTTPGAA74884 

210 19 TY 902 KAMYONET FORD CONNECT K 210 2011 NM0GXXTTPGAA74882 

211 19 TY 903 KAMYONET FORD CONNECT K 210 2011 NM0GXXTTPGAA74883 

212 19 TY 904 KAMYONET FORD TRANSİT 300S  KOMBİ 2011 NM01XXTTF1AA72799 

213 19 TY 905 KAMYONET FORD TRANSİT 300S KOMBİ 2011 NM01XXTTF1AA72798 

214 19 TY 906 KAMYONET FORD TRANSİT 2011 NMOXXXTTFXAR46177 

215 19 TY 907 MİNİBÜS FORD TRANSİT 430 ED 2011 NM0DXXTTFDAA72800 

216 19 TY 908 KAMYONET FORD CONNECT K 210 2011 NM0GXXTTPGAA74880 

217 19 TZ 333 BÜYÜK OTOBÜS MERCEDES TOURISMO 2011 NMB63203813254969 

218 19 TZ 914 ÇEKİCİ MERCEDES BENZ 1840 LS ÇEKİCİ 2013 NMB37540812135555 

219 19 UA 233 KAMYON MERCEDES AXOR 2529K DAM.KAM 2011 NMB37532312093524 

220 19 UA 234 KAMYON MERCEDES AXOR 2529K DAM.KAM 2011 NMB37532312093588 

221 19 UA 235 KAMYON MERCEDES AXOR 2529K DAM.KAM 2011 NMB37532312093587 

222 19 UA 236 KAMYON MERCEDES AXOR 2529K DAM.KAM 2011 NMB37532312093586 

223 19 UB 607 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD82012 

224 19 UB 608 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD82019 

225 19 UB 609 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD82064 

226 19 UB 610 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD82096 

227 19 UB 611 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD82121 

228 19 UB 612 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD82125 

229 19 UB 613 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD82161 

230 19 UB 614 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD82171 

231 19 UB 615 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD82194 

232 19 UB 616 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD82211 

233 19 UB 617 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD82232 

234 19 UB 618 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD82397 

235 19 UB 619 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD82547 

236 19 UB 620 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0H15TEDDBD81826 

237 19 UB 621 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD81897 

238 19 UB 622 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD81901 

239 19 UB 623 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD81937 

240 19 UB 624 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD81942 

241 19 UB 625 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD81955 

242 19 UB 626 KAMYON FORD CARGO 1826 2011 NM0L93TEDDBD82008 

243 19 UC 011 KAMYONET FORD TRANSİT VAN 350 M 2011 NMONXXTTFNBE04628 

244 19 UC 012 KAMYONET FORD TRANSİT VAN 350 M 2011 NMONXXTTFNBE04638 

245 19 UC 013 KAMYONET FORD TRANSİT VAN 350 M 2011 NMONXXTTFNBE04581 

246 19 UC 014 KAMYONET FORD TRANSİT VAN 350 M 2011 NMONXXTTFNBE04542 

247 19 UC 133 KAMYON ISUZU NPR 4X2 2011 NNANRR75H02001282 

248 19 UC 134 KAMYON ISUZU NPR 4X2 2011 NNANRR75H02001287 

249 19 UC 135 KAMYON ISUZU NPR 4X2 2011 NNANRR75H02001281 

250 19 UC 136 KAMYON ISUZU NPR 4X2 2011 NNANRR75H02001288 

251 19 UC 137 KAMYON ISUZU NPR 4X2 2011 NNANRR75H02001284 



 

 

 

Sayfa 58 / 71 

 

252 19 UC 138 KAMYON ISUZU NPR 4X2 2011 NNANRR75H02001286 

253 19 UC 139 KAMYON ISUZU NPR 4X2 2011 NNANRR75H02001291 

254 19 UC 253 KAMYONET FORD TRANSİT 350 E 2011 NMONXXTTFNBL50190 

255 19 UC 254 KAMYONET FORD TRANSİT 350 E 2011 NMONXXTTFNBL50158 

256 19 UC 923 KAMYON MERCEDES 2529K DAMPERLİ 2011 NMB37532312101788 

257 19 UC 924 KAMYON MERCEDES 2529K DAMPERLİ 2011 NMB37532312101786 

258 19 UC 925 KAMYON MERCEDES 2529K DAMPERLİ 2011 NMB37532312101789 

259 19 UC 926 KAMYON MERCEDES 2529K DAMPERLİ 2011 NMB37532312101721 

260 19 UC 927 KAMYON MERCEDES 2529K DAMPERLİ 2011 NMB37532312101787 

261 19 UC 928 KAMYON FORD 1826 D 2011 NM0GE8TEDDBD83521 

262 19 UC 929 KAMYON FORD 1826 D 2011 NM0GE8TEDDBD84218 

263 19 UC 930 KAMYON FORD 1826 D 2011 NM0GE8TEDDBD83416 

264 19 UC 931 KAMYON FORD 1826 D 2011 NM0GE8TEDDBD82521 

265 19 UD 414 ÖZEL AMAÇLI FORD FORD CARGO 2526 6X2-ARAZÖZ 2011 NM0L96TEDFBY84739 

266 19 UD 630 KAMYON ISUZU NPR 10 HİDROLİK PLATFORM 2012 NNANRRLPL02000067 

267 19 UE 116 KAMYON 
MERCEDES AXOR 2529 6X2 DNA YER ALTI ÇÖP 

KONT.TOP. 2011 NMB37532212096126 

268 19 UK 248 TRAKTÖR ERKUNT SERVET 80 4 WD-TRAKTÖR 2012 M475C0T011840 

269 19 UM 621 KAMYON FORD CARGO 2526 DLR SULAMA 2013 NM0R25TEDDCE94835 

270 19 UM 622 TANKER FORD CARGO 2526 DLR SULAMA 2013 NM0R25TEDDCE94834 

271 19 UN 442 KAMYONET MERCEDES SPRINTER 2013 WDB9066351S764068 

272 19 UP 494 KAMYONET FORD TRANSİT 350M 2013 NM0NXXTTFNDB55404 

273 19 UP 754 TRAKTÖR 
TÜMOSAN 4055 STANDART 2WD -

TRAKTÖR 2013 3DT29T055C241534 

274 19 UP 773 ÖZEL AMAÇLI MERCEDES SPRINTER 316 CDI 2013 WDB9066351S801501 

275 19 US 002 ÖZEL AMAÇLI IVECO MAGIRUS 180 E İTFAİYE MERDİVEN 42 MT. 2013 ZCFA1TM1402609381 

276 19 US 319 KAMYONET FORD TRANSİT 350M ÇİFT KABİN 2013 NM0NXXTTFNDK81253 

277 19 US 544 KAMYON OTOKAR MAGİRUS 2013 NLRTNHK10DA000258 

278 19 US 717 KAMYONET FORD TRANSİT 350M 2013 NM0NXXTTFNDR07663 

279 19 US 718 KAMYONET FORD TRANSİT 350M 2013 NM0NXXTTFNDA16171 

280 19 US 719 KAMYONET FORD TRANSİT 350M 2013 NM0NXXTTFNDA19566 

281 19 BM 212 KAMYON ISUZU NPR (PR) 2020 NNANTR6CH02000716 

282 19 BL 142 MOTOSİKLET ARORA AR150-S 2021 LANHCK4B3M0110137 

283 19 BL 037 MOTOSİKLET MONDİAL MASH 125İ 2021 LLPTCJA13L3300292 

284 19 BL 038 MOTOSİKLET MONDİAL MASH 125İ 2021 LLPTCJA13M3700315 

285 19 BL 901 MİNİBÜS KARSAN JEST 15+1 2022 NLNB9AALA10008613 

286 19 BL 902 MİNİBÜS KARSAN JEST 15+1 2022 NLNB9AALA10008614 

287 19 BL 903 MİNİBÜS KARSAN JEST 15+1 2022 NLNB9AALA10008615 

288 19 BL 201 MİNİBÜS KARSAN JEST 15+1 2022 NLNB9AALA10008616 

289 19 BL 137 OTOBÜS BMC PROCİTY 12M 2022 NMC285LKBLBC00743 

290 19 BL 147 OTOBÜS BMC PROCİTY 12M 2022 NMC285LKBLBC00744 

291 19 BL 157 OTOBÜS BMC PROCİTY 12M 2022 NMC285LKBLBC00745 

292 19 BL 306 OTOBÜS BMC PROCİTY 12M 2022 NMC285LKBLBC00746 

293 19 BL 307 OTOBÜS BMC PROCİTY 12M 2022 NMC285LKBLBC00747 

294 19 BL 417 MOTOSİKLET MONDİAL FURY 2022 LWYTCH1D5N2002622 

295 19 BL 418 MOTOSİKLET MONDİAL FURY 2022 LWYTCH1D5N2003498 

296 19 BL 905 ÇEKİCİ SCANİA T112E 1982 YS2TE6X4201060217 

297 19 BL 315 CENAZE TAŞIMA FORD CUSTOM 2022 NM0YXXTTGYNM73384 

298 19 BL 335 MOBİL HİZMET FORD TRANSİT 350 ED 2022 NM0EXXTTRENA05228 

299 19 BL 360 KAMYON FUSO CANTER SÜPÜRGE 2023 NLTTECX1E01000868 

300 19 BL 370 KAMYON FUSO CANTER SÜPÜRGE 2023 NLTTECX1E01000884 

301 19 BL 447 YERALTI KONT. FORD TRUCKS 2533 DC 2023 NM0LKXTP6LNR98833 

302 19 BL 538 KAMYON ISUZU NPR SIKIŞTIRMALI ÇÖP 2023 NNANPR6EH02000203 



 

 

 

Sayfa 59 / 71 

 

303 19 BL 539 KAMYON ISUZU NPR SIKIŞTIRMALI ÇÖP 2023 NNANPR6EH02000197 

304 19 BL 570 
KANAL 

TEMİZLEME 
FORD TRUCKS 2533 DC  2023 NM0LKXTP6LNB98007 

305 19 BL 680 OTOBÜS BMC PROCİTY 12M 2023 NMC285LKBLBC00836 

306 19 BL 681 OTOBÜS BMC PROCİTY 12M 2023 NMC285LKBLBC00837 

307 19 BL 682 OTOBÜS BMC PROCİTY 12M 2023 NMC285LKBLBC00838 

308 19 BL 683 OTOBÜS BMC PROCİTY 12M 2023 NMC285LKBLBC00839 

309 19 BL 690 OTOBÜS BMC PROCİTY 12M 2023 NMC285LKBLBC00835 

310 19 BP 032 OTOBÜS BMC 2007 NMC220CCBLBH0555 

311 19 TC 001 ÖZEL OTOMOBİL TOGG T10X V2 RWD 2023 NL1CSU0P10G000291 

312 19 AEB 323 MOTOSİKLET E-MON CAPRİ ELEKTRİKLİ MOTORSİKLET 2022 LR4F3MCBXN0004687 

313 19 AEB 326 MOTOSİKLET E-MON CAPRİ ELEKTRİKLİ MOTORSİKLET 2022 LR4F3MCB6N0004086 

314 19 AEB 329 MOTOSİKLET E-MON CAPRİ ELEKTRİKLİ MOTORSİKLET 2022 LR4F3MCB5N0004757 

315 19 DF 180 KAMYONET FORD TRANSİT VAN 3303 2004 NM0LXXTTFL3U55727 

316 19 BL 316 KAMYONET FORD TRANSİT CUSTOM 2023 NM0YXXTTGYPE45885 

İŞ MAKİNELERİ 

1 19 ÇB 2012 GRAYDER G - 16 1983 18351 

2 19 ÇB 2017 KAZ. KEPÇE MF 860 4X4 1996 AH31268U742601B 

3 19 ÇB 2019 FORKLİFT CATERPILLAR 1979 6A5676-V1 

4 19 ÇB 2020 FORKLİFT DEUTZ (ismak) 1981 1176 

5 19 ÇB 2022 FİNİSHER BITELLI BB 650 1997 BB50-970951 

6 19 ÇB 2024 ASF. FREZE WIRTGEN 1998 02-10080002270864 

7 19 ÇB 2028 SİLİNDİR DYNAPAC CC222 1997 61710261 

8 19 ÇB 2040 EKSKAVATÖR CATERPILLAR-M318C 2004 BCZ907 

9 19 ÇB 2041 SİLİNDİR BOMAG BW213 D-3 2004 1,01581E+11 

10 19 ÇB 2042 GRAYDER VOLVO G720B 2004 X037242X 

11 19 ÇB 2043 KAZ. KEPÇE JCB 4CX 2006 SLP4CXS6E0968532 

12 19 ÇB 2044 KAZ. KEPÇE JCB 1CX 2006 SLP1CXWS6E10515558 

13 19 ÇB 2045 SİLİNDİR CATERPILLAR CB 434 D 2007 CATCB434JCNH00707 

14 19 ÇB 2046 YÜKLEYİCİ KOMATSU WA 380 2007 KMTWA095C01065439 

15 19 ÇB 2048 KAZ. KEPÇE HİDROMEK HMK 102S 2008 35S122327 

16 19 ÇB 2049 KAZ. KEPÇE JCB 4CX 2008 JCB4CXSMH81340027 

17 19 ÇB 2050 SİLİNDİR HAMM GRV10 1997 39914 

18 19 ÇB 2051 FORKLİFT KOMATSU FD30T-16 2008 735900 

19 19 ÇB 2052 KAZ. KEPÇE HİDROMEK HMK 102S 2008 HMK2S030T35123102 

20 19 ÇB 2053 YÜKLEYİCİ KOMATSU WA 430-6 2008 KMTWA091C01065316 

21 19 ÇB 2054 SİLİNDİR DYNAPAC CC322 2008 62111120 

22 19 ÇB 2056 SİLİNDİR DYNAPAC CC224 HF 2009 68310484 

23 19 ÇB 2057 KAZ. KEPÇE HİDROMEK HMK 102S 2010 NM75148U072321U 

24 19 ÇB 2058 EKSKAVATÖR HİDROMEK HMK 200W 2010 4HK1X - 461325 

25 19 ÇB 2061 YÜKLEYİCİ KOMATSU WA 380-6 2011 KMTWA095H01066362 

26 19 ÇB 2062 GRAYDER VOLVO G940 2011 VCE0G940T00503097 

27 19 ÇB 2063 SİLİNDİR BOMAG BW 151 AD-4 2011 1,0192E+11 

28 19 ÇB 2064 SİLİNDİR BOMAG BW 24 RH 2011 1,01538E+11 

29 19 ÇB 2065 YOL SÜPÜRGESİ ERDEMLİ HS12BX 2011 HS12BX011105 

30 19 ÇB 2067 YÜKLEYİCİ KOMATSU WA 430-6 2012 KWTWA091J01065864 

31 19 ÇB 2068 SİLİNDİR BOMAG BW 161 AD-4 2012 1,0192E+11 

32 19 ÇB 2069 SİLİNDİR BOMAG BW 90 AD-5 2012 1,01462E+11 

33 19 ÇB 2070 
MİNİ KAZICI 
YÜKLEYİCİ 

JCB 1CX 2012 1743925 

34 19 ÇB 2071 
FORKLİFT 

TELESKOBİK 
TELEHANDLER ST 17.30 2012 NMU169965W 

35 19 ÇB 2072 YOL SÜPÜRGESİ ERDEMLİ HS12DC 2013 HS12DCXX013104 



 

 

 

Sayfa 60 / 71 

 

36 19 ÇB 2074 SİLİNDİR DYNAPAC CA 2800 D 2014 10000141E0A014483 

37 19 ÇB 2075 YÜKLEYİCİ VOLVO L 110 F 2015 VCEL110FCF0005605 

38 19 ÇB 2076 KAZ. KEPÇE HİDROMEK HMK 102S 2015 HMK102SFA2S090264 

39 19 ÇB 2078 FORKLİFT KOMATSU FD35AT-17 2015 337238 

40 19 ÇB 2079 GRAYDER VOLVO G940 2015 503901 

41 19 ÇB 2080 EKSKAVATÖR VOLVO EW 160 E 2016 320646 

42 19 ÇB 2081 FORKLİFT KOMATSU FD40ZT-10 2016 138323 

43 19 ÇB 2082 YOL SÜPÜRGESİ HI-VAC 2512F 2016 HS12A016029 

44 19 ÇB 2083 KAZ. KEPÇE HİDROMEK HMK 1025KA 2018 HMK102SHC2S092281 

45 19 ÇB 2085 
PALETLİ MİNİ 

EKSKAVATÖR 
CAT 

2018 7HY5398 

46 19 ÇB 2086 MİNİ YÜKLEYİCİ AVANT L1400 DLX AC 2022 113678 

47 19 ÇB 2047 EKSKAVATÖR KOMATSU PC 300-7EO 2007 KMTPC183P02055866 

48 19 ÇB 2066 EKSKAVATÖR CATERPILLAR 315 C 2006 CRX11304 

49 19 ÇB 2010 DOZER PALETLİ CATERPIL D8K 1982 77V14189 

50 19 ÇB 2055 FİNİSHER 
VÖGELE SUPER 1900-2 (DEUTZ MOTOR /TABLA SERİ 

NO:16AB0828) 2009 7191031 

51 19 ÇB 2059 DOZER PALETLİ CATERPILLAR D7G 1986 65V5761 

52 19 ÇB 2073 FİNİSHER 
VÖGELE SUPER 1900-3 (COMMİNS MOTOR /TABLA SERİ 

NO:16AB2448) 2013 8.190.081 

53 19 ÇB 2077 DOZER PALETLİ CATERPILLAR D8-K 3 1979 77V7060 

54 19 ÇB 2084 DOZER PALETLİ D7G 1986 123656789 

            Diğer taraftan 5393 Sayılı Yasanın 61. Maddesi; Belediyenin stratejik plânına ve performans programına 

uygun olarak hazırlanan bütçe, Belediyenin 2024 malî yıl ve izleyen iki yıl içindeki gelir ve gider tahminlerini 

gösterir, gelirlerin toplanmasına ve harcamaların yapılmasına izin verir. Hükmüne istinaden; Gider Bütçesinin 

tamamlandığından, Yasal Dayanakları belirtilerek,  

            Gelir Bütçesinin oylamasına geçilmiştir. 

 
 

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI (C) CETVELİ 
GELİRİN KODU 

AÇIKLAMA YASAL DAYANAĞI 
I II III IV 

01       Vergi Gelirleri   

  2     Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler   

    9   Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler   

      51 Bina Vergisi 1319 S.K. 1-11 Mad. 

      52 Arsa Vergisi 1319 S.K. 12-21. Mad. 

      53 Arazi Vergisi 1319 S.K. 12-21. Mad. 

      54 Çevre Temizlik Vergisi 2464 S.K. Mük. 44. Mad. 

  3     Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri   

    2   Özel Tüketim Vergisi   

      51 Haberleşme Vergisi 2464 S.K. 29-33 Mad. 

      52 Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 2464 S.K. 34-39. Mad. 

    9   Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet Vergileri   

      51 Eğlence Vergisi 2464 S.K. 17-22. Mad. 

      52 Yangın Sigortası Vergisi 2464 S.K. 40-44. Mad. 

      53 Ilan ve Reklam Vergisi 2464 S.K. 12-16. Mad. 

  6     Harçlar   

    9   Diğer Harçlar   

      51 Bina İnşaat Harcı 2464 S.K. EK Mad. 5 

      52 Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harcı 2464 S.K. 72-75 Mad. 

      53 İşgal Harcı 2464 S.K. 52-57. Mad. 

      54 İşyeri Açma İzni Harcı 2464 S.K. 81. Mad. 

      56 Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı 2464 S.K. 76-78 Mad. 

      57 Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı 2464 S.K.58-62 Mad. 

      58 Tellallık Harcı 2464 S.K. 67-71.  Mad. 

      59 Toptancı Hali Resmi 80 S.K. 6. Mad. 

      60 Yapı Kullanma İzni Harcı 2464 S.K.80-84 Mad. 

      99 Diğer Harçlar 2464 S.K. 

  9     Başka yerde Sınıflandırılamayan vergiler   

    1   Kaldırılan Vergi Artıkları   

      1 Kaldırılan Vergi Artıkları   

03       Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri   

  1     Mal ve Hizmet Satış Gelirleri   

    1   Mal Satış Gelirleri   

      1 Şartname, Basili Evrak, Form Satış Gelirleri 4734 S. K. İhale K, 2886 S. Kanun, 2464 sayılı K. 

      99 Diğer Mal Satış Gelirleri   



 

 

 

Sayfa 61 / 71 

 

    2   Hizmet Gelirleri   

      2 Muayene, Denetim ve Kontrol Ücretleri 2464 S. K. 97. Mad. 

      3 Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri   

      4 Kurs, Toplantı, Seminer, Eğitim vb. Faaliyet Gelirleri 2464 S. K. 97. Mad. 

      11 İlan ve Reklam Gelirleri 2464 S. K. 97. Mad. 

      14 Çevre Kirliliğini önleme Gelirleri 2464 S. K. 97. Mad. 

      36 Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 5393 S. K. 14-15 Mad. ve 2464/97 Mad. 

      39 İhale İlan Yayın Geliri 2464 S.K. 97. Mad. 

      40 Otopark İşletmesi Gelirleri 2464 S.K. 97. Mad. 

      51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler 2464 S.K.  97. Mad. 

      52 Doğalgaz Hizmetlerine İlişkin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad. 

      53 Eğitim Hizmetlerine İlişkin Gelirler 2464 S.K.  97. Mad. 

      54 Ekonomik Hizmetlere İlişkin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad. 

      55 Kültürel Hizmetlere İlişkin Gelirler 5393 S.K./14-15 Mad., 2464 S.K./97. Mad. 

      56 Sağlık Hizmetlerine İlişkin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad. 

      57 Sosyal Hizmetlere İlişkin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad. 

      58 Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad. 

      59 Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad. 

      60 Tarımsal Hizmetlere İlişkin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad. 

      99 Diğer hizmet gelirleri 2464 S.K. 97. Mad. 

  2     Malların Kullanmaya veya Faaliyette Bulunma İzni Gelirleri   

    1   Malların Kullanmaya veya Faaliyette Bulunma İzni Gelirleri   

      99 Malların Kullanmaya veya Faaliyette Bulunma İzni Gelirleri   

  4     Kurumlar Hasılatı   

    9   Diğer Kurumlar Hasılatı   

      99 Diğer  Kurumlar Hasılatı   

  5     Kurumlar Karları   

    5   Mahalli İdareler   

      58 Su Hizmetlerine İlişkin Kurumların Karları 2560 S. K. 

  6     Kira Gelirleri   

    1   Taşınmaz Kiraları   

      1 Lojman Kira Gelirleri 2946 S.K. 

      2 Ecrimisil Gelirleri 2886 S.K. 75-9-13 md. 

      5 Kültür Amaçlı Tesis Kira Gelirleri 2886 S. K. 

      99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 5393 s.k.18 h-34 f 5886 s.k. 

    2   Taşınır Kiraları   

      1 Taşınır Kira Gelirleri 2464 S.K. 97. Mad. 

  9     Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri   

    9   Diğer Gelirler   

      99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri   

 
 

 
GELİRİN KODU AÇIKLAMA YASAL DAYANAĞI 

04       Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler   

  4     Kurumlardan ve Kişilerden alınan Yardım ve bağışlar   

    1   Cari   

      2 Kişilerden alınan Bağış ve Yadımlar 5393 18 md. (g) bendi 

      3 Kurumlardan alınan şartlı bağış ve Yardımlar 5393 18 md. (g) bendi 

      4 Kişilerden alınan şartlı bağış ve Yardımlar 5394 18 md. (g) bendi 

    2   Sermaye   

      1 Kurumlardan alınan Bağış ve Yadımlar 5393 s.k. 15 (İ) bendi 

      2 Kişilerden alınan Bağış ve Yadımlar 5393 s.k. 15 (i) bendi 

  5     Proje Yardımları   

    1   Cari   

      1 Genel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 5393 S.K. 

      5 Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 5393 S.K. 

    2   Sermaye   

      1 Genel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 5217-29 Mad. birinci fıkrasının (k) bendi 

      5 Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 5217-29 md. 1.fık. (k) bendi 

      9 Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları 5393 s.k. 

5       Diğer Gelirler   

  1     Faiz Gelirleri   

    4   Takipteki Kurum Alacakları Faizleri   

      1 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 6183 s.k.3095 s.k. 

    5   Menkul Kıymet ve Gecikmiş Ödemeler Faizleri   

      1 Menkul Kıymet ve Gecikmiş Ödemeler Faizleri 5393 s.k. 

    9   Diğer Faizler   

      3 Mevduat Faizleri   

      99 Diğer Faizler   

  2     Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar   

    2   Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar   

      51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 2380 S.K.2004/8176 Bak.Kur.Kar. 

      52 Çevre Temizlik Vergisinden Alınan Paylar 2464 S.K. MÜK. 44. Mad.-5035 s.k. 

    4   Kamu Harcamalarına Katılma Payları   

      51 Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı 2463 S.K 87. Mad. 

      52 Su Tesisleri Harcamalarına Katılma Payı 2464 S.K 88. Mad. 

      53 Yol Harcamalarına Katılma Payı 2464 S.K 86. Mad. 

      99 Diğer Harcamalara Katılma Payı   

  

8 

   



 

 

 

Sayfa 62 / 71 

 

      52 Müze Giriş Ücretlerinden Alınan Paylar 2464 S.K. Mükerrer 97. Mad. 

     9   Diğer Paylar   

      99 Diğer Paylar   

  3     Para Cezaları   

    2   İdari Para Cezaları   

      99 Diğer İdari Para Cezaları 1608 s.k. 

    4   Vergi Cezaları   

      1 Vergi ve diğer Amme Alacakları Gecikme   

      99 Diğer Vergi Cezaları 6183 S.K. 

  9     Diğer Çeşitli Gelirler   

    1   Diğer Çeşitli Gelirler   

      1 Irat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 4734-2886 S.K. 

      2 Irat Kaydedilecek Hisse Senedi ve Tahviller 2886-4734 S.K. 

      3 Irat Kaydedilecek Teminat Mektupları 4734-2886 S.K. 

      6 Kişilerden Alacaklar 5018 a.k. 832 s.k. 6183 s.k. 3065 s.k. 

      51 Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark Bedeli 3194 s.k. 

      99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 2464 s.k. - 5393 s.k. 

06       Sermaye Gelirleri   

  1     Taşınmaz Satış Gelirleri   

    3   Diğer Bina Satış Gelirleri   

      1 Diğer Bina Satış Gelirleri 2886 S.K. ile 5018 S.K. 

    5   Arsa Satışı   

      1 Arsa Satışı 2886 S.K. 

    9   Diğer Taşınmaz Satış Gelirleri   

      99 Diğer Çeşitli Taşınmaz Satış Gelirleri 2886 S.K. 

  2     Taşınır Satış Gelirleri   

    1   Taşınır Satış Gelirleri   

      1 Taşınır Satış Gelirleri 2886 S.K. 

    2   Taşıt Satış Gelirleri   

      1 Taşıt Satış Gelirleri 237 S.K. ve Yönetmelik 

    3   Stok Satış Gelirleri   

      1 Stok Satış Gelirleri 2886 S.K. 

08       Alacaklardan Tahsilat   

  1     Yurtiçi Alacaklardan Tahsilat   

    5   Mahalli İdarelerden   

      5 Bağlı İdarelerden 5018 S.K. 

09       Red ve İadeler (-)   

  5     Diğer Gelirler   

    2   Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar   

      51 Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı 2464 S.K 87. Mad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 YILI TAHMİNİ GELİR BÜTÇESİ 
 

Kurumun Adı  : Çorum Belediye Başkanlığı 

Kurumsal Kod : 46 19 02 

GELİR KODU AÇIKLAMALAR  

2024 YILI  
I II III IV 

1       VERGİ GELİRLERİ 130.000.000,00 

1 2     Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 54.601.000,00 

1 2 9   Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler 54.601.000,00 

1 2 9 51 Bina Vergisi 36.000.000,00 

1 2 9 52 Arsa Vergisi 17.000.000,00 

1 2 9 53 Arazi Vergisi 1.601.000,00 

1 3     Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 65.576.000,00 

1 3 2   Özel Tüketim Vergisi 38.280.000,00 

1 3 2 51 Haberleşme Vergisi 330.000,00 



 

 

 

Sayfa 63 / 71 

 

1 3 2 52 Konutlara Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 37.950.000,00 

1 3 9   Dâhilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet Vergileri 27.296.000,00 

1 3 9 52 Yangın Sigortası Vergisi 1.100.000,00 

1 3 9 53 İlan ve Reklam Vergisi 15.950.000,00 

1 3 9 54 Biletle Girilen Yerlere Ait Eğlence Vergisi 71.000,00 

1 3 9 57 Konutlara Ait Çevre Temizlik Vergisi 8.250.000,00 

1 3 9 58 İşyeri ve Diğer Şek. Kull.Binalara Ait Çevre Temizlik V. 1.925.000,00 

1 6     Harçlar 7.780.000,00 

1 6 9   Diğer Harçlar 7.780.000,00 

1 6 9 53 İşgal Harcı 1.650.000,00 

1 6 9 54 İşyeri Açma İzni Harcı 550.000,00 

1 6 9 56 Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı 15.000,00 

1 6 9 57 Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı 5.000,00 

1 6 9 58 Tellallık Harcı 880.000,00 

1 6 9 59 Toptancı Hali Resmi 49.000,00 

1 6 9 60 Konutlara Ait Yapı Kullanma İzni Harcı 121.000,00 

1 6 9 62 Konutlara Ait Bina İnşaat Harcı 1.485.000,00 

1 6 9 63 İşyerlerine Ait Bina İnşaat Harcı 110.000,00 

1 6 9 64 Kayıt ve Suret Harcı 110.000,00 

1 6 9 65 Parselasyon Harcı 110.000,00 

1 6 9 66 İfraz ve Tevhit Harcı 110.000,00 

1 6 9 67 Plan ve Proje Tasdik Harcı 110.000,00 

1 6 9 68 Zemin Açma İzni ve Toprak Hafriyatı Harcı 110.000,00 

1 6 9 69 Altyapı Kazı İzni Harcı 110.000,00 

1 6 9 99 Diğer Harçlar 2.255.000,00 

1 9   Baska Yerde Siniflandirilmayan Vergiler 2.043.000,00 

1 9 1  Kaldirilan Vergi Artiklari 2.043.000,00 

1 9 1 1 Kaldirilan Vergi Artiklari 2.043.000,00 

     130.000.000,00 

               

             01 Vergi Gelirleri Toplamı Komisyon teklifinde olduğu gibi 130.000.000,00- TL olarak 8 ret oya karşı 22 

oyla kabul edilmiştir. 

 
Kurumun Adı  : Çorum Belediye Başkanlığı 

Kurumsal Kod : 46 19 02 

GELİR KODU AÇIKLAMALAR 2024 YILI  

3       TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 347.378.000,00 

3 1     Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 304.062.000,00 

3 1 1   Mal Satış Gelirleri 28.820.000,00 

3 1 1 1 Şartname, Basili Evrak, Form Satış Gelirleri 1.320.000,00 

3 1 1 99 Diğer Mal Satış Gelirleri 27.500.000,00 

3 1 2   Hizmet Gelirleri 275.242.000,00 

3 1 2 2 Muayene, denetim ve kontrol ücretleri 2.970.000,00 

3 1 2 3 Avukatlık Vekâlet Ücreti Gelirleri 517.000,00 



 

 

 

Sayfa 64 / 71 

 

3 1 2 4 Kurs, Toplantı, Seminer, Eğitim vb. Faaliyet Gelirleri 3.650.000,00 

3 1 2 11 İlan ve Reklam Gelirleri 33.000,00 

3 1 2 14 Çevre Kirliliğini Önleme Gelirleri 121.378.000,00 

3 1 2 36 Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 1.297.000,00 

3 1 2 51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler 1.160.000,00 

3 1 2 52 Doğalgaz Hizmetlerine İşikin Gelirler 17.000,00 

3 1 2 57 Sosyal Hizmetlere İlişkin Gelirler 950.000,00 

3 1 2 58 Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler 118.000.000,00 

3 1 2 59 Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Gelirler 18.000.000,00 

3 1 2 68 Elektronik Denetleme Sistemi Hizmet Gelirleri 10.000,00 

3 1 2 99 Diğer hizmet gelirleri 7.260.000,00 

3 2     Malların kullanma veya faaliyette bulunma izni gelirleri 9.900.000,00 

3 2 1   Malların kullanma veya faaliyette bulunma izni gelirleri 9.900.000,00 

3 2 1 99 Malların kullanma veya faaliyette bulunma iznine iliskin Diğer gelirler 9.900.000,00 

3 4     Kurumlar Hasılatı 20.000,00 

3 4 9   Diğer Kurumlar Hasılatı 20.000,00 

3 4 9 99 Diğer Kurumlar Hasılatı 20.000,00 

3 5   Kurumlar Karları 50.000,00 

3 5 5  Mahalli İdareler 50.000,00 

3 5 5 56 Sağlık Hizmetlerine İlişkin Kurumların Karları 50.000,00 

3 6     Kira Gelirleri 17.396.000,00 

3 6 1   Taşınmaz Kiraları 17.121.000,00 

3 6 1 2 Ecrimisil Gelirleri 1.485.000,00 

3 6 1 5 Kültür Amaçlı Tesis Kira Gelirleri 36.000,00 

3 6 1 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 15.600.000,00 

3 6 2   Taşınır Kiraları 275.000,00 

3 6 2 1 Taşınır Kira Gelirleri 275.000,00 

3 9     Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 15.950.000,00 

3 9 9   Diğer Gelirler 15.950.000,00 

3 9 9 99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 15.950.000,00 

    TOPLAM 347.378.000,00 

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Toplamı Komisyon teklifinde olduğu gibi 347.378.000,00-TL olarak 8 ret 

oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

 
 

Kurumun Adı   : Çorum Belediye Başkanlığı 

Kurumsal Kod : 46 19 02 
GELİR KODU AÇIKLAMALAR 2024 YILI  

4       ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 146.000.000,00 
4 1     Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar 550.000,00 

4 1 1   Cari 550.000,00 

4 1 1 1 AB' den Alınan Bağış ve Yardımlar 550.000,00 

4 4     Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 110.700.000,00 

4 4 1   Cari 11.150.000,00 



 

 

 

Sayfa 65 / 71 

 

4 4 1 1 Kurumlardan alinan Bagis ve Yadimlar 11.000.000,00 

4 4 1 2 Kisilerden alinan Bagis ve Yadimlar 150.000,00 

4 4 2   Sermaye 99.550.000,00 

4 4 2 2 Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar 550.000,00 

4 4 2 3 Kurumlardan alınan şartlı bağış ve yardımlar 99.000.000,00 

4 5   Proje Yardımları 34.750.000,00 

4 5 1  Cari 12.050.000,00 

4 5 1 1 Genel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 3.300.000,00 

4 5 1 2 Özel Bütçeli İdarelerden AlInan Proje YardImlarI 7.100.000,00 

4 5 1 5 Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 1.650.000,00 

4 5 2  Sermaye 22.700.000,00 

4 5 2 2 Özel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 22.700.000,00 

    TOPLAM 146.000.000,00 

   04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler Toplamı Komisyon Teklifinde olduğu gibi 146.000.000,00-

TL olarak 00 ret oya karşı 30 oyla kabul edilmiştir. 
 
 

Kurumun Adı  : Çorum Belediye Başkanlığı 

Kurumsal Kod : 46 19 02 
GELİR KODU AÇIKLAMALAR 2024 YILI  

5       DİĞER GELİRLER 2.034.000.000,00 
5 1     Faiz Gelirleri 3.861.000,00 

5 1 4   Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 726.000,00 

5 1 4 1 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 726.000,00 

5 1 9   Diğer Faizler 3.135.000,00 

5 1 9 3 Mevduat Faizleri 385.000,00 

5 1 9 99 Diğer Faizler 2.750.000,00 

5 2     Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 2.001.303.000,00 

5 2 2   Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar 1.991.585.000,00 

5 2 2 51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 2.001.585.000,00 

5 2 4   Kamu Harcamalarına Katılma Payları 3.206.000,00 

5 2 4 51 Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı 79.000,00 

5 2 4 52 Su Tesisleri Harcamalarına Katılma Payı 132.000,00 

5 2 4 53 Yol Harcamalarına Katılma Payı 135.000,00 

5 2 4 99 Diğer Harcamalara Katılma Payları 2.860.000,00 

5 2 8   Mahalli İdarelere Ait Paylar 22.000,00 

5 2 8 53 Ortak Altyapı Hizmetleri İçin Diğer Kurumlar Tarafından Paylar 22.000,00 

5 2 9   Diğer Paylar 6.490.000,00 

5 2 9 99 Diğer Paylar 6.490.000,00 

5 3     Para Cezaları 16.434.000,00 

5 3 2   İdari Para Cezaları 5.511.000,00 

5 3 2 1 Trafik Para Cezaları 11.000,00 

5 3 2 99 Diğer İdari Para Cezaları 5.500.000,00 

5 3 4   Vergi Cezaları 10.758.000,00 

5 3 4 1 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 10.725.000,00 

5 3 4 99 Diğer Vergi Cezaları 33.000,00 

5 3 9  Diğer Para Cezaları 165.000,00 

5 3 9 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 165.000,00 

5 9     Diğer Çeşitli Gelirler 2.402.000,00 

5 9 1   Diğer Çeşitli Gelirler 2.402.000,00 

5 9 1 1 Irat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 220.000,00 

5 9 1 3 Irat Kaydedilecek Teminat Mektupları 726.000,00 

5 9 1 6 Kişilerden Alacaklar 275.000,00 

5 9 1 51 Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark Bedeli 81.000,00 

5 9 1 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 1.100.000,00 

    TOPLAM 2.034.000.000,00 

                  05 Diğer Gelirler Toplamı Komisyon Teklifinde olduğu gibi 2.034.000.000,00- TL olarak 00 ret oya 

karşı 30 oyla kabul edilmiştir. 

 

 

 



 

 

 

Sayfa 66 / 71 

 

 Kurumun Adı  : Çorum Belediye Başkanlığı 

Kurumsal Kod : 46 19 02 
GELİR KODU AÇIKLAMALAR 2024 YILI  

6       SERMAYE GELİRLERİ 883.000.000,00 

6 1     Taşınmaz Satış Gelirleri       883.000.000,00 

6 1 5   Arsa Satısı       883.000.000,00 

6 1 5 1 Arsa Satısı       883.000.000,00 

    TOPLAM 883.000.000,00 

06 Sermaye Gelirleri Toplamı Komisyon teklifinde olduğu gibi 883.000.000,00- TL olarak 8 ret oya karşı 22 

oyla kabul edilmiştir. 
 

 

 

Kurumun Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Kurumsal Kod : 46 19 02 

GELİR KODU AÇIKLAMALAR 2024 YILI  

9       RED VE IADELER (-) -378.000,00 

9 1     Vergi Gelirleri -94.000,00 

9 1 2   Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler -47.000,00 

9 1 2 51 Bina vergisi -12.000,00 

9 1 2 52 Arsa Vergisi -10.000,00 

9 1 2 53 Arazi Vergisi -5.000,00 

9 1 2 54 Çevre temizlik vergisi -20.000,00 

9 1 3   Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri -5.000,00 

9 1 3 53 İlan Reklam Vergisi -5.000,00 

9 1 6   Harçlar -42.000,00 

9 1 6 51 Bina inşaat harcı -30.000,00 

9 1 6 60 Yapı kullanma izni harcı -9.000,00 

9 1 6 99 Diğer harçlar -3.000,00 

9 3     Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri -282.000,00 

9 3 1   Mal ve Hizmet Satış Gelirleri -183.000,00 

9 3 1 1 Mal Satış Gelirleri -140.000,00 

9 3 1 51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler -3.000,00 

9 3 1 58 Su Hizmetlerine İlişkin Giderler -40.000,00 

9 3 6   Kira Gelirleri -10.000,00 

9 3 6 1 Taşınmaz Kiraları -10.000,00 

9 3 9   Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri -89.000,00 

9 3 9 99 Diğer çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri -89.000,00 

9 5     Diğer Gelirler -2.000,00 

9 5 3   Para Cezaları -2.000,00 

9 5 3 2 İdari Para Cezaları -1.000,00 

9 5 3 4 Vergi Cezaları -1.000,00 

    TOPLAM -378.000,00 

 

09 Ret ve İadeler Toplamı Komisyon Teklifinde olduğu gibi -378.000,00- TL olarak 8 ret oya karşı 22 oyla 

kabul edilmiş olup;  

 

 



 

 

 

Sayfa 67 / 71 

 

ÇOK YILLI GELİR BÜTÇESİ CETVELİ 

 

KODU 

AÇIKLAMA 
2024 YILI 

BÜTÇESİ (TL) 

2025 YILI 

BÜTÇESİ (TL) 

2026 YILI 

BÜTÇESİ (TL) 

I II 

1   Vergi Gelirleri 130.000.000,00 143.006.000,00 157.321.000,00 

1 2 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 54.601.000,00 60.062.000,00 66.069.000,00 

1 3 Dâhilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 65.576.000,00 72.135.000,00 79.351.000,00 

1 6 Harçlar 7.780.000,00 8.561.000,00 9.428.000,00 

1 9 Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler 2.043.000,00 2.248.000,00 2.473.000,00 

3   Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 347.378.000,00 382.089.000,00 419.957.000,00 

3 1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 304.062.000,00 334.440.000,00 367.540.000,00 

3 2 Malların Kullanma Veya Faaliyette Bulunma İzni Gelirleri 9.900.000,00 10.890.000,00 11.979.000,00 

3 4 Kurumlar Hâsılatı 20.000,00 22.000,00 25.000,00 

3 5 Kurumlar Karları 50.000,00 55.000,00 61.000,00 

3 6 Kira Gelirleri 17.396.000,00 19.137.000,00 21.052.000,00 

3 9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 15.950.000,00 17.545.000,00 19.300.000,00 

4   Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 146.000.000,00 160.600.000,00 176.662.000,00 

4 1 Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar 550.000,00 605.000,00 666.000,00 

4 4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 110.700.000,00 121.770.000,00 133.948.000,00 

4 5 Proje Yardımları 34.750.000,00 38.225.000,00 42.048.000,00 

5   Diğer Gelirler 2.034.000.000,00 2.226.408.000,00 2.449.056.000,00 

5 1 Faiz Gelirleri 3.861.000,00 4.248.000,00 4.674.000,00 

5 2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 2.011.303.000,00 2.201.436.000,00 2.421.582.000,00 

5 3 Para Cezaları 16.434.000,00 18.080.000,00 19.890.000,00 

5 9 Diğer Çeşitli Gelirler 2.402.000,00 2.644.000,00 2.910.000,00 

6   Sermaye Gelirleri 883.000.000,00 971.300.000,00 1.068.430.000,00 

6 1 Taşınmaz Satış Gelirleri 883.000.000,00 971.300.000,00 1.068.430.000,00 

9   Ret ve İadeler (-) -378.000,00 -403.000,00 -426.000,00 

9 1 Vergi Gelirleri -94.000,00 -96.000,00 -95.000,00 

9 3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri -282.000,00 -307.000,00 -331.000,00 

9 5 Diğer Gelirler -2.000,00 0,00 0,00 

  
TOPLAM 

3.540.000.000,00 3.883.000.000,00 4.271.000.000,00 

 TL olarak, 



 

 

 

Sayfa 68 / 71 

 

 

 

TL olarak, Belediyemizin 2024 Mali Yılı Tahmini Gider Bütçesi Toplamı 3.930.000.000,00- TL, 

Gelir Bütçesi de 3.540.000.000,00- TL olarak kabul ve tespit edilerek, Mahalli İdareler Bütçe ve 

Muhasebe Yönetmeliğinin 29. Maddesinin 3. Fıkrası gereğince; Finansmanın Ekonomik 

Sınıflandırılmasının oylamasına geçilmiştir. 
 

 

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ CETVELİ 
EKO. KOD 

AÇIKLAMA 
2024 YILI 

BÜTÇESİ (TL) 

2025 YILI 

BÜTÇESİ (TL) 

2026 YILI 

BÜTÇESİ (TL) I II 

1   PERSONEL GİDERLERİ 334.368.000,00 364.642.000,00 401.891.000,00 

1 1 MEMURLAR 271.332.000,00 297.529.000,00 328.025.000,00 

1 2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 5.000,00 10.000,00 15.000,00 

1 3 İŞÇİLER 51.081.000,00 53.958.000,00 59.390.000,00 

1 4 GEÇİCİ PERSONEL 6.100.000,00 6.710.000,00 7.381.000,00 

1 5 DİĞER PERSONEL 5.850.000,00 6.435.000,00 7.080.000,00 

2   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİD 35.581.000,00 39.462.000,00 43.470.000,00 

2 1 MEMURLAR 28.502.000,00 31.769.000,00 34.974.000,00 

2 2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 417.000,00 467.000,00 521.000,00 

2 3 İŞÇİLER 6.502.000,00 7.050.000,00 7.781.000,00 

2 5 DİĞER PERSONEL 160.000,00 176.000,00 194.000,00 

3   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.007.124.000,00 2.181.675.000,00 2.400.110.000,00 

3 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 22.450.000,00 24.695.000,00 27.166.000,00 

3 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 501.781.000,00 551.694.000,00 606.940.000,00 

3 3 YOLLUKLAR 4.847.000,00 5.220.000,00 5.777.000,00 

3 4 GÖREV GİDERLERİ 16.258.000,00 17.793.000,00 19.605.000,00 

3 5 HİZMET ALIMLARI 1.299.851.000,00 1.403.605.000,00 1.544.023.000,00 

3 6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 56.042.000,00 61.647.000,00 67.813.000,00 

3 7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 85.052.000,00 94.097.000,00 103.559.000,00 

3 8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 20.308.000,00 22.335.000,00 24.578.000,00 

3 9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 535.000,00 589.000,00 649.000,00 

4   FAİZ GİDERLERİ 36.918.000,00 31.826.000,00 35.023.000,00 

4 2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 36.918.000,00 31.826.000,00 35.023.000,00 

5   CARİ TRANSFERLER 136.568.000,00 150.017.000,00 165.104.000,00 

5 1 GÖREV ZARARLARI 13.898.000,00 15.300.000,00 16.842.000,00 

5 3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANS 46.100.000,00 50.710.000,00 55.781.000,00 

5 4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 41.570.000,00 45.507.000,00 50.131.000,00 

5 8 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 35.000.000,00 38.500.000,00 42.350.000,00 

6   SERMAYE GİDERLERİ 1.104.441.000,00 1.249.878.000,00 1.384.652.000,00 

6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 145.750.000,00 160.325.000,00 176.363.000,00 

6 2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 128.670.000,00 147.037.000,00 161.742.000,00 

6 3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 18.206.000,00 20.028.000,00 22.033.000,00 

6 4 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 79.639.000,00 87.603.000,00 96.364.000,00 

6 5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 680.036.000,00 777.761.000,00 865.861.000,00 

6 6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 7.950.000,00 8.745.000,00 9.620.000,00 

6 7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 44.190.000,00 48.379.000,00 52.669.000,00 

7   SERMAYE TRANSFERLERİ 75.000.000,00 82.500.000,00 90.750.000,00 

7 1 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 75.000.000,00 82.500.000,00 90.750.000,00 

9   YEDEK ÖDENEKLER 200.000.000,00 220.000.000,00 242.000.000,00 

9 1 PERSONEL GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ 10.000.000,00 11.000.000,00 12.100.000,00 

9 6 YEDEK ÖDENEK 190.000.000,00 209.000.000,00 229.900.000,00 

  

TOPLAM 3.930.000.000,00 4.320.000.000,00 4.763.000.000,00 



 

 

 

Sayfa 69 / 71 

 

 

 

2024 YILI FİNANSMAN EKONOMİK SINIFLANDIRMA 
 

FİNANSMAN KODU 
AÇIKLAMA 

2024 YILI BÜTÇESİ 

(TL) I II III IV 

1       İÇ BORÇLANMA 390.000.000,00 

  8     MALİ KURULUŞLARDAN SAĞLANAN FİNANSMAN   

    1   Bankalar   

      1 Borçlanma 400.000.000,00 

      2 Ödeme -68.000.000,00 

    2   İller Bankası   

      1 Borçlanma 80.000.000,00 

      2 Ödeme -22.000.000,00 
3       LİKİDİTE AMAÇLI TUTULAN NAKİT, MEVDUAT VE MENKUL KIYMETLERDEKİ DEĞİŞİKLİKLER   

  2     BANKALAR   

    1   Bankalar   

      1 Türk Lirası Cinsinden Banka Hesapları   

GENEL TOPLAM 390.000.000,00 

Finansman Ekonomik Sınıflandırma 390.000.000,00- TL olarak, 8 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 
 

 Böylece Çorum Belediye Başkanlığı 2024 Yılı gider bütçe tahmininde yer alan ödeneklere, gelir bütçe 

tahmininde yer alan gelirler ile Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması tablosundaki İller Bankası A.Ş. ve Özel 

Bankalardan 480.000.000,00 (Dörtyüzseksenmilyon) Türk Lirası borçlanma ve 90.000.000,00 (Doksanmilyon) Türk 

Lirası borç geri ödemesi gösterilmek suretiyle bütçe denkliği sağlanmıştır. 

 
 

2024 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI 
EKONOMİK KODLAMA OCAK-ŞUBAT-MART NİSAN-MAYIS-HAZİRAN TEMMUS-AĞUSTOS-EYLÜL EKİM-KASIM-ARALIK TOPLAM 

I  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

1 PERSONEL GİDERLERİ 83.592.000,00 83.592.000,00 83.592.000,00 83.592.000,00 334.368.000,00 

01 Personel Gideri 334.368.000,00- TL olarak, 8 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

 
 

EKONOMİK KODLAMA OCAK-ŞUBAT-

MART 

NİSAN-MAYIS-

HAZİRAN 

TEMMUS-

AĞUSTOS-EYLÜL 
EKİM-KASIM-ARALIK TOPLAM 

I  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

02 SOSYAL GÜVEN. KURUML. DEVLET PRİMİ GD. 8.895.250,00 8.895.250,00 8.895.250,00 8.895.250,00 35.581.000,00 

 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Pirimi Gideri 35.581.000,00- TL olarak, 6 ret oya karşı 24 oyla kabul 

edilmiştir. 
 
 

EKONOMİK KODLAMA OCAK-ŞUBAT-MART NİSAN-MAYIS-HAZİRAN TEMMUS-AĞUSTOS-EYLÜL EKİM-KASIM-ARALIK TOPLAM 

I  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDER 501.781.000,00 501.781.000,00 501.781.000,00 501.781.000,00 2.007.124.000,00 

 03 Mal ve Hizmet Alım Gideri 2.007.124.000,00-TL olarak, 8 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

 
 

EKONOMİK KODLAMA OCAK-ŞUBAT-MART NİSAN-MAYIS-HAZİRAN TEMMUS-AĞUSTOS-EYLÜL EKİM-KASIM-ARALIK TOPLAM 

I  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

04 FAİZ GİDERLERİ 9.229.500,00 9.229.500,00 9.229.500,00 9.229.500,00 36.918.000,00 

 04 Faiz Giderleri 36.918.000,00- TL olarak, 8 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

 
 

EKONOMİK KODLAMA OCAK-ŞUBAT-MART NİSAN-MAYIS-HAZİRAN TEMMUS-AĞUSTOS-EYLÜL EKİM-KASIM-ARALIK TOPLAM 

I  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

05 CARİ TRANSFERLER 34.142.000,00 34.142.000,00 34.142.000,00 34.142.000,00 136.568.000,00 

 05 Cari Transferler 136.568.000,00- TL olarak, 8 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

 
 

EKONOMİK KODLAMA OCAK-ŞUBAT-MART 
NİSAN-MAYIS-

HAZİRAN 
TEMMUS-AĞUSTOS-EYLÜL EKİM-KASIM-ARALIK TOPLAM 

I  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

06 SERMAYE GİDERLERİ 36.437.500,00 36.437.500,00 36.437.500,00 36.437.500,00 1.104.441.000,00 

 06 Sermaye Giderleri 1.104.441.000,00- TL olarak, 8 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

 
 



 

 

 

Sayfa 70 / 71 

 

EKONOMİK KODLAMA OCAK-ŞUBAT-MART NİSAN-MAYIS-HAZİRAN TEMMUS-AĞUSTOS-EYLÜL EKİM-KASIM-ARALIK TOPLAM 

I  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

07 SERMAYE TRANSFER 18.750.000,00 18.750.000,00 18.750.000,00 18.750.000,00 75.000.000,00 

 07 Sermaye Transferleri 75.000.000,00- TL olarak, 8 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 
 

EKONOMİK KODLAMA OCAK-ŞUBAT-MART NİSAN-MAYIS-HAZİRAN TEMMUS-AĞUSTOS-EYLÜL EKİM-KASIM-ARALIK TOPLAM 

I  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

09 YEDEK ÖDENEKLER 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 200.000.000,00 

 09 Yedek Ödenekler 200.000.000,00TL olarak, 8 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 
 

Böylece,   

 

 

2024 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI 
 

 EKONOMİK KODLAMA OCAK-ŞUBAT-MART 
NİSAN-MAYIS-

HAZİRAN 

TEMMUS-AĞUSTOS-

EYLÜL 

EKİM-KASIM-

ARALIK 

 

TOPLAM 

I  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

01 PERSONEL GİDERLERİ 83.592.000,00 83.592.000,00 83.592.000,00 83.592.000,00 334.368.000,00 

02 S. G. KUR. DEVLET PRİMİ GİD. 8.895.250,00 8.895.250,00 8.895.250,00 8.895.250,00 35.581.000,00 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDER 501.781.000,00 501.781.000,00 501.781.000,00 501.781.000,00 2.007.124.000,00 

04 FAİZ GİDERLERİ 9.229.500,00 9.229.500,00 9.229.500,00 9.229.500,00 36.918.000,00 

05 CARİ TRANSFERLER 34.142.000,00 34.142.000,00 34.142.000,00 34.142.000,00 136.568.000,00 

06 SERMAYE GİDERLERİ 276.110.250,00 276.110.250,00 276.110.250,00 276.110.250,00 1.104.441.000,00 

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 18.750.000,00 18.750.000,00 18.750.000,00 18.750.000,00 75.000.000,00 

09 YEDEK ÖDENEKLER 50.000.000,00 50.000.000,00 50.000.000,00 50.000.000,00 200.000.000,00 

 TOPLAM 982.500.000,00 982.500.000,00 982.500.000,00 982.500.000,00 3.930.000.000,00 

TL olarak, kabul ve tespit edilerek, 2024 Yılı Finansman Programının oylamasına geçilmiştir. 
 

2024 YILI FİNANSMAN PROGRAMI 

 01 Vergi Gelirleri 130.000.000,00- TL olarak, 4 ret oya karşı 26 oyla kabul edilmiştir. 

 
 

 

 03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 347.378.000,00-TL olarak, 6 ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 
 
 

               04 Alınan Bağış ve Yardımlar Özel Gelirleri 146.000.000,00- TL olarak, 00 ret oya karşı 30 oyla kabul 

edilmiştir. 
 

 

 05 Diğer Gelirler 2.034.000.000,00- TL olarak, 00 ret oya karşı 30 oyla kabul edilmiştir. 

KODU AÇIKLAMA OCAK-ŞUBAT-MART NİSAN-MAYIS-HAZİRAN TEMMUS-AĞUSTOS-EYLÜL EKİM-KASIM-ARALIK TOPLAM 

I II  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

01  Vergi Gelirleri 32.500.000,00 32.500.000,00 32.500.000,00 32.500.000,00 130.000.000,00 

KODU AÇIKLAMA OCAK-ŞUBAT-MART NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 
TEMMUS-AĞUSTOS-

EYLÜL 
EKİM-KASIM-ARALIK TOPLAM 

I II  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

03  Teşebbüs ve Mülkiyet Ge 86.844.500,00 86.844.500,00 86.844.500,00 86.844.500,00 347.378.000,00 

KODU AÇIKLAMA OCAK-ŞUBAT-MART NİSAN-MAYIS-HAZİRAN TEMMUS-AĞUSTOS-EYLÜL 
EKİM-KASIM-

ARALIK 
TOPLAM 

I II  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

04 
  Alınan Bağış ve Yardımlar 

ile Özel Gelir 36.500.000,00 36.500.000,00 36.500.000,00 36.500.000,00 146.000.000,00 

KODU AÇIKLAMA OCAK-ŞUBAT-MART NİSAN-MAYIS-HAZİRAN TEMMUS-AĞUSTOS-EYLÜL EKİM-KASIM-ARALIK TOPLAM 

I II  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

05   Diğer Gelirler 508.500.000,00 508.500.000,00 508.500.000,00 508.500.000,00 2.034.000.000,00 



 

 

 

Sayfa 71 / 71 

 

 
 

 

 06 Sermaye Gelirleri 883.000.000,00- TL olarak, 05 ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 

 

 09 Ret ve İadeler -378.000,00-TL olarak, 08 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

 

             2024 Yılı Finansman Programı, 

TL olarak Meclisce onanmıştır. 
 

Meclis Başkanı, 2024 Yılı ve izleyen iki yıl Bütçe görüşmelerinin ve oylama işlemlerinin 

tamamlandığını belirterek, Kasım ayı Meclis toplantısına son vermiştir.  
 

 

 

Meclis Başkanı 

1.Meclis Başkan Vekili     Kâtip        Kâtip 

İsmail BÖLÜKBAŞ                             Muhammet Murat KILIÇLI               Semra AKYÜZ ÖZDAĞ  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

KODU AÇIKLAMA OCAK-ŞUBAT-MART NİSAN-MAYIS-HAZİRAN TEMMUS-AĞUSTOS-EYLÜL EKİM-KASIM-ARALIK TOPLAM 

I II  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

06   Sermaye Gelirleri 220.750.000,00 220.750.000,00 220.750.000,00 220.750.000,00 883.000.000,00 

KODU AÇIKLAMA OCAK-ŞUBAT-MART NİSAN-MAYIS-HAZİRAN TEMMUS-AĞUSTOS-EYLÜL EKİM-KASIM-ARALIK TOPLAM 

I II  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

09   Ret ve İadeler -94.500,00 -94.500,00 -94.500,00 -94.500,00 -378.000,00 

KOD AÇIKLAMA 
OCAK-ŞUBAT-MART NİSAN-MAYIS-HAZİRAN TEMMUS-AĞUSTOS-EYLÜL EKİM-KASIM-ARALIK 

 

TOPLAM 

I MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

01 Vergi Gelirleri 32.500.000,00 32.500.000,00 32.500.000,00 32.500.000,00 130.000.000,00 

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 86.844.500,00 86.844.500,00 86.844.500,00 86.844.500,00 347.378.000,00 

04  
Alınan Bağış ve Yardımlar ile 
Özel Gelirler 36.500.000,00 36.500.000,00 36.500.000,00 36.500.000,00 146.000.000,00 

05  Diğer Gelirler 508.500.000,00 508.500.000,00 508.500.000,00 508.500.000,00 2.034.000.000,00 

06  Sermaye Gelirleri 220.750.000,00 220.750.000,00 220.750.000,00 220.750.000,00 883.000.000,00 

09 Ret ve İadeler -94.500,00 -94.500,00 -94.500,00 -94.500,00 -378.000,00 

 TOPLAM 885.000.000,00 885.000.000,00 885.000.000,00 885.000.000,00 3.540.000.000,00 

 200 


